



משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה
מינהל התקינה



מרס 2011

תוכן העיניים

עמוד	
5	מכתב שר התעשייה, המסחר והתעסוקה לקוראים
7-9	תקן ישראלי ותקן ישראלי רשמי
9-12	תו תקן
13	מרכז מידע WTO-TBT
14	הנחיות למשתמש בחוברת
15-41	פרק א' - תקנים רשמיים בכל התחומים למעט מזון
43-56	פרק ב' - תקנים רשמיים למזון כולל צו הגנת הצרכן (סימון ואריזה של מוצרי מזון) 1998
57-73	רשימת התקנים שבתהליך שינוי
75-92	מפתח הנושאים לפי הא-ב של התקנים הישראליים הרשמיים





שר התעשייה, המסחר והתעסוקה

קוראים יקרים,

לפניכם מהדורה חדשה ומשופרת של רשימת התקנים הרשמיים בישראל. משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה אחראי על קביעת תקנים רשמיים ואכיפתם. תקנים אלה נועדו להגן על בריאות הצרכן ובטיחותו, כמו גם על איכות הסביבה. בעבר נועדו התקנים הרשמיים, בין השאר, למנוע ממוצרי התעשייה המקומית את הצורך להתחרות עם תוצרת מיובאת. האחראים על מדיניות הסחר סברו כי ע"י בניית חומות סביב המשק והצבת מחסומים לסחר, יגבירו את התעסוקה בישראל ויגנו על רווחיות התעשייה המקומית. ב-1995 הצטרפה ישראל לגוש המדינות שהקימו את ארגון הסחר העולמי. התחרות והשערים הפתוחים למסחר מול העולם, השחילו את יכולתו של היצרן הישראלי והגבירו את כושר התחרות שלו. התקנים מהווים, בין היתר, תמריץ להעלאת איכות המוצרים ולהגברת יכולת התחרותיות של התעשייה הישראלית בשווקים הבין לאומיים. בשנים האחרונות, עם התגברות הגלובליזציה, מבוססים התקנים הישראליים על תקינה בינלאומית הנהוגה בקרב מדינות העולם המפותחות. היום, לאחר מבצע מפרך של מכון התקנים הישראלי בסיוע ממשלת ישראל, מבוססים למעלה מ-70 אחוז מהתקנים הרשמיים בישראל על תקינה בינלאומית ואזורית. עובדה זאת פותחת שווקים זרים רבים בפני התוצרת הישראלית, וגם את השוק הישראלי בפני מוצרים כמעט אין סופי של מוצרים ותשומות ייצור. אימוץ תקינה זו, מקל על הכרה הדדית בין המשק הישראלי למשקים בעולם, ועל בדיקות ההתאמה של מוצרים לדרישות התקנים. בדרך זו נוצרת התאמה בין מוצרים מייצור מקומי לבין תוצרת זרה. הדבר מאפשר תאימות וחליפיות בין מוצרים ממקורות שונים ובכך למעשה מגביר את הביקוש הזר לתוצרת ישראל. משרד התעשייה, המסחר ותעסוקה קבע מדיניות ברורה בנושאי התקינה שעיקרה המשך הגברת התחרות החופשית במשק על מנת לאפשר לצרכן מגוון רחב ככל הניתן של מוצרים בטיחותיים בטווחי מחיר שונים. בד בבד עם עידוד השוק הפתוח, הקטינה הממשלה את התערבותה בתהליכים הכלכליים. אחת התרומות לצמצום הביורוקרטיה היא יצירת מעבר של שלבי אכיפת דרישות התקנים הרשמיים משער המכס ומפס הייצור, לאכיפה בשלב השיווק. חוברת זו מיועדת בעיקר ליצרנים וליבואנים והיא מכילה את הרשימה המעודכנת של התקנים הישראליים הרשמיים. היא תסייע בהערכות לעמידה בתקנים אלה, לטובת קידום התעשייה והמסחר, אבטחת הספקה של מוצרים בטיחותיים לצרכן והגברת כושר התחרות.

שלום שמחון

שר התעשייה, המסחר והתעסוקה

תקן ישראלי ותקן ישראלי רשמי

1. תקן ישראלי (ת"י)

תקן הוא מסמך בו מפורטות דרישות טכניות החלות על מוצר או כללים טכניים של תהליך עבודה, לרבות הגדרות טכניות, באופן שיתאימו ליעודם. התקן מתאר תכונות שונות של המוצר, כגון: ייעודו, פעולתו, מטרתו, תהליך ייצורו, התקנתו, הפעלתו, דרכי השימוש בו, איכותו ודרכי הבטחתה, כמותו, ממדיו ודרכי מדידתם, הדרכים לבדיקתו, להחסנתו, לתחזוקתו ולהעברתו ממקום למקום, מקורו, כינויו, סימונו ואריזתו.

הכנת התקנים נעשית בועדות התקינה במכון התקנים הישראלי לפי "כללי התקנים" (עיבוד תקנים ישראליים, התשנ"א - 1991), אותם מאשר שר התעשייה, המסחר והתעסוקה. תקנים ישראליים ניתן לרכוש בספרייה של מכון התקנים הישראלי, בכתובת רח' חיים לבנון 42, רמת אביב 69977, או דרך אתר האינטרנט של מכון התקנים: www.sii.org.il.

2. תקן רשמי (ת"ר)

תקן ישראלי שנקבע ע"י מכון התקנים הישראלי הוא תקן וולונטרי. שר התעשייה, המסחר והתעסוקה רשאי, לאחר התייעצות עם נציגי היצרנים והצרכנים, להכריז בהכרזה שמתפרסמת ברשומות על תקן מסוים, כולו או חלקו, כעל תקן ישראלי רשמי, אם נוכח כי הדבר דרוש להשגת לפחות אחת המטרות האלה:

- שמירה על בריאות הציבור
- שמירה על בטיחות הציבור
- הגנה על איכות הסביבה
- אספקת מידע, כאשר לא קיים מידע או מנגנון חלופי העשוי להקנות הגנה לצרכן
- הבטחת תאימות או חליפיות של מוצרים
- מניעת נזק כלכלי משמעותי העלול להיגרם לצרכן כתוצאה משימוש במערכות, בחומרים או במוצרים הגלויים לעין והמשמשים בבניה, וכן מניעת נזק כלכלי העלול להיגרם לצרכן כתוצאה משימוש בחומרי בניה שאינם גלויים לעין.

מטרות התקינה הרשמית המפורטות לעיל אושרו ע"י הכנסת בחודש ינואר 1998 וחוק התקנים תוקן בהתאם. על פי הוראות המעבר בחוק, פרסם הממונה על התקינה עד סוף נובמבר 1998 קרוב ל-250 תקנים שרשמיותם פגה במלואה או בחלקה בגלל אי ההתאמה לעילות התקינה הרשמית.

3. התייעצות ציבורית

אכרזת רשמיות על תקן או הסרתה מתקן רשמי, מחייבת, על פי החוק, התייעצות עם נציגי היצרנים והצרכנים. הליך זה נעשה גם באישור שינויים לתקנים רשמיים כגון החלפות מהדורה ופרסום גליונות תיקון.

כדי להבטיח שקיפות מרבית בקביעת תקנים רשמיים, ההתייעצות מתבצעת לא רק עם נציגי היצרנים והצרכנים, אלא גם עם נציגי היבואנים, גופים ענפיים, כגון התאחדות הקבלנים ומשרדי הממשלה הנוגעים לנושא.

בשלב ההתייעצות מודיע הממונה על התקינה על כוונת שר התמ"ת לשנות את מעמד התקן, או לאשר שינוי בתקן רשמי. הוא מקציב זמן, בדרך כלל 4 שבועות, למשלוח הערות או אף הסתייגויות מהפעולה הצפויה.

4. אימוץ תקינה בינלאומית

תיקון נוסף בחוק התקנים אושר בכנסת בסוף שנת 1999 לפיו, בקביעת התקן, יאמץ מכון התקנים, ככלל, תקינה בינלאומית אשר נהוגה בקרב המדינות המפותחות. בקביעת תקן כאמור, יובא בחשבון אופי הסחר בין ישראל למדינות העולם. כאשר קיימים תקנים שונים במדינות המפותחות, רשאי המכון לקבוע תקנים חלופיים, ובלבד שכל תקן שייקבע כאמור, יתבסס במלואו על תקן קיים.

בנסיבות מיוחדות, כאשר יש הכרח לעשות כן, בשל קיומם של תנאים ייחודיים למדינת ישראל, רשאי המכון לשנות תנאים מסוימים הקבועים בתקינה הבינלאומית, תוך פירוט הנימוקים לכך בדברי הסבר אשר יצורפו לתקן.

5. חובת שמירה על תקן רשמי

מוצר שהתקן החל עליו הוכרז רשמי, אין לייצרו, למכרו, לייבאו או להשתמש בו בעבודה כלשהי, וכן לבצע עבודה שהכללים הטכניים של התהליך שלה נקבעו כתקן רשמי, אלא אם כן התאימו המוצר או תהליך העבודה לדרישות התקן הרשמי.

נקבעו בתקן רשמי הוראות תחזוקה, התקנה או הפעלה של מצרך, יבוצעו הפעולות שנקבעו כאמור על-ידי מי שחויב בכך ובהתאם לדרישות התקן הרשמי.

האחראי על מילוי הוראות תקן רשמי הוא הממונה על התקינה במשרד התעשייה, המסחר והתעסוקה. הממונה רשאי, בכל עת מתקבלת על הדעת, לערוך בקורת על מנת לבדוק אם ממלאים אחרי הוראות חוק התקנים.

בעריכת ביקורת, רשאי כל אדם שהוסמך לכך על-ידי הממונה על התקינה, ליטול דוגמא מכל מצרך לשם בדיקה וכן לתפוס ולעכב כל דבר שיש לו יסוד להניח שנעברה בו עבירה על הוראות חוק התקנים.

המהנדסים של מינהל התקינה במשרד התעשייה, המסחר והתעסוקה מנהלים חקירות בעקבות ביקורות יזומות או עקב תלונות, ואם מתברר כי היתה עבירה על חוק התקנים, ננקטים הליכים משפטיים נגד בעלי עסקים, יבואנים או יצרנים. משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה יזם תיקון נוסף לחוק התקנים: הגדלה משמעותית בעונשים לעבריינים על חוק התקנים, לפיה מגיעים הקנסות עד ל-300,000 ש"ח (במקום הקנס המרבי של 19,000 ש"ח בעבר).

תיקון לחוק התקנים מעניק סמכויות מינהליות לממונה על התקינה לפיהן רשאי הוא לצוות על מי שגרם לפגיעה בבריאות הציבור, בטיחותו או באיכות הסביבה, או קיימת הסתברות גבוהה שתיגרם פגיעה כאמור, להפסיק את המעשה הגורם לפגיעה או למנוע מעשיית המעשה, הכל באופן שנקבע בצו מינהלי.

הגדלת העונשים באופן משמעותי יחד עם הגברת האכיפה בשוק המקומי, מאפשרים ליברליזציה בבדיקות היבוא ועל-ידי כך אבטחת העמידה של מדינת ישראל בדרישות ארגון הסחר העולמי (WTO), לפיהן כל מדינה החברה בארגון חייבת לנהוג באופן זהה בדרך אכיפת דרישות טכניות לגבי היבוא והתוצרת המקומית.

6. תעודת בדיקה בדבר התאמה לתקן

חוק התקנים קובע שמכון התקנים וכל מי שאושר לעניין זה בכתב ע"י הממונה על התקינה ("מעבדה מאושרת") רשאים לבדוק את מידת התאמתו של מוצר לתקן ולתת תעודת בדיקה על כך. מקום שלעניין חיקוק נדרשת ראייה כי נתמלאו תנאי התקן, לא תתקבל תעודה כראיה, אלא אם כן ניתנה בידי מעבדה מאושרת. כיום פועלות כ-20 מעבדות מאושרות בתחומי הנדסה שונים. רשימת המעבדות המאושרות מפורסמת באתר האינטרנט של מינהל התקינה במשרד התמ"ת, בכתובת - www.moital.gov.il

7. תו - תקן



תו-תקן הוא סמל שאותו רשאי היצרן לסמן על מוצריו, לאחר שקיבל לכך היתר מועדת ההיתרים. ההיתר ניתן לאחר שמכון התקנים הישראלי וידא שהמוצר עמד בדרישות התקנים החלים עליו וייצורו נמצא בפיקוח המכון.

המדיניות של מערך תו-התקן נקבעת ע"י מינהלת תו-התקן שהיא מינהלה ציבורית בת 13 חברים ובראשה עומד הממונה על התקינה.

מינהלת תו-התקן בוחרת ועדת היתרים המוסמכת להחליט על מתן היתר ועל ביטולו לצמיתות או לתקופה.
את רשימת היצרנים והמוצרים להם יש תו-תקן ניתן לראות באתר מכון התקנים הישראלי:
www.sii.org.il

תו - תקן חובה

בדרך כלל יצרן המעוניין לסמן מוצריו בתו-תקן עושה זאת מרצונו החופשי. יחד עם זאת קיימים מספר מוצרים שהתקנים שחלים עליהם הם תקנים רשמיים (ראה להלן) הקשורים במיוחד בבטיחות ובבריאות הציבור. במקרים שכאלה רשאי שר התעשייה, המסחר והתעסוקה לפרסם צו האוסר ייצור המוצרים אלא אם הם מסומנים בתו-תקן.

להלן רשימת המוצרים עליהם חלה חובת תו-תקן ומספרי התקנים בהתאם:

רשימת המוצרים עליהם חלה חובת תו - תקן

שם המוצר	מס' התקן בעת פרסום הצו	המספר הנוכחי של התקן
בתי נורה	ת"י 78	ת"י 60238
גופי חימום חליפיים למכשירי חשמל	ת"י 383	ת"י 383 חלק 1 ת"י 383 חלק 2
כיריים, משפתים, תנורי אפייה ומכשירים דומים נייחים לבישול	ת"י 829	ת"י 900 חלק 2.6
מוצרים לשימוש ילדים ולטיפול בהם - אבזרי שתייה	ת"י 1157	ת"י 5817 חלק 1 ת"י 5817 חלק 2
מוצרים לשימוש ילדים ולטיפול בהם - מוצצים לתינוקות וילדים קטנים	ת"י 1157	ת"י 1157 חלק 1 ת"י 1157 חלק 2 ת"י 1157 חלק 3
מזגני אוויר	ת"י 994 חלק 1 ת"י 994 חלק 2	ת"י 994 חלק 1

שם המוצר	מס' התקן בעת פרסום הצו	המספר הנוכחי של התקן
מחמים חשמליים לחימום מי שתייה ולהרתחתם	ת"י 251	ת"י 251
מחממי מים חשמליים	ת"י 69	ת"י 69 חלק 1
מחממים חשמליים מיטלטלים לחימום בטבילה	ת"י 901	ת"י 900 חלק 2.74
מטפי הלון מיטלטלים למילוי חוזר	ת"י 987	ת"י 987
מטפי פחמן דו חמצני מיטלטלים	ת"י 318	ת"י 318
מטפים מיטלטלים של אבקה יבשה ושל גז סניקה המוחסנים במשותף: מטפה ומד לחץ	ת"י 570	ת"י 570 חלק 1 ת"י 570 חלק 2
מטפים מיטלטלים של אבקה יבשה ושל גז סניקה המוחסנים בנפרד	ת"י 463	ת"י 463
מטפים מיטלטלים של קצף או מים המכילים גז סניקה	ת"י 66	ת"י 66
מכונות כביסה חשמליות	ת"י 322	ת"י 900 חלק 2.7
מכשיר ארוסול לכיבוי אש שלא למילוי חוזר	ת"י 1153	ת"י 1153
מכשירי קירור, מכשירי גלידה ומכשירים לייצור קרח לשימוש ביתי	ת"י 721	ת"י 721
מכשירים ביתיים הצורכים גז וחשמל לאפייה, לבישול ולצלייה	ת"י 1049	ת"י 1049
מכשירים ביתיים צורכי גז לאפייה, לבישול ולצלייה	ת"י 432 ת"י 907	ת"י 907
מכשירים חשמליים לחימום נוזלים	ת"י 251 חלק 1	ת"י 900 חלק 2.15
מכשירים מיטלטלים הצורכים גז פחמימני מעובה	ת"י 968	ת"י 968
מנועים אסינכרוניים כלוביים (מכונות חשמל מסתובבות)	ת"י 298	ת"י 60034 חלק 1
מעליות	ת"י 24	ת"י 2481 חלק 0 ת"י 2481 חלק 1 ת"י 2481 חלק 2
מערכות סולאריות לחימום מים: אוגרי מים	ת"י 579 חלק 2	ת"י 579 חלק 2
מערכות סולאריות לחימום מים: קולטים שטוחים	ת"י 579 חלק 1	ת"י 579 חלק 1



שם המוצר	מס' התקן בעת פרסום הצו	המספר הנוכחי של התקן
משטחי הרמה חשמליים למוגבלי תנועה: מעלונים אנכיים ומשופעים	-	ת"י 2252 חלקים 1-2
מתקני משחקים	-	ת"י 1498 חלקים 1-7
נורות להט טונגסטן	ת"י 246	ת"י 60432 חלק 1
	ת"י 246.1	ת"י 60432 חלק 2
	ת"י 246.2	ת"י 60630
נורות ליבון שיש להן תיל טונגסטן	ת"י 246.3	ת"י 246 חלק 3
נטלים לנורות פריקה (למעט שפופרות פלואורניות)	ת"י 582	ת"י 60923
נטלים לשפופרות פלואורניות	ת"י 397 חלק 1	ת"י 60921 ת"י 61347 חלק 2.8
סוללות ראשוניות	ת"י 990	ת"י 990 חלק 1 ת"י 990 חלק 2
שמיכות, כריות, פריטי לבוש ומכשירי חימום גמישים חשמליים	ת"י 583	ת"י 900 חלק 2.17
שסתומי בטיחות	ת"י 405	ת"י 1964
תיבות ומעטפות לאביזרים חשמליים	ת"י 145	ת"י 145 חלק 1
תנורי חימום דירתיים המוסקים בגז פחמימני מעובה (גפ"מ)	ת"י 995	ת"י 995
תנורים חשמליים לחימום חדרים	ת"י 149	ת"י 900 חלק 2.30
תנורים מיטלטלים המוסקים בקרוסין	ת"י 337	ת"י 337
תקעים, בתי תקע ומתאמים חשמליים לשימוש ביתי לזרם עד 16 אמפר	ת"י 32	ת"י 32 חלק 1.1 ת"י 32 חלק 2.5
תרמוסטטים למערכות חשמליות לחימום מים	ת"י 808	ת"י 808

8. מרכז מידע WTO-TBT

מרכז המידע WTO-TBT מופעל ע"י מינהל התקינה מתחילת שנת 2002. המרכז משמש נקודת הקשר בין מדינת ישראל לארגון הסחר העולמי (WTO) בכל הקשור להעברת מידע לגבי תקנות טכניות במסגרת הסכם ה-TBT (מחסומים טכניים לסחר בינלאומי).

המרכז פועל על-פי המטלות הבאות:

משלוח הודעות למזכירות ה-WTO בג'נבה על שינויים בדרישות טכניות מחייבות במדינת ישראל, העשויים להוות מחסום לא מכסי לסחר (NTB). ההודעות מודיעות על שינויים כדלהלן: אכרזת רשמיות על תקן, הסרת רשמיות, החלפת תקן רשמי או פרסום גליון תיקון לתקן רשמי.

מתן תשובות לשאלות פרטיות המגיעות ממדינות-חברות ב-WTO, ממרכזי מידע של מדינות-חברות, או מיצרנים/יצואנים זרים לגבי דרישות טכניות בארץ.

טיפול בהודעות המגיעות ממזכירות WTO על דרישות טכניות מחייבות במדינות זרות, העשויות להוות מחסום ליצואנים ישראליים, כולל קליטת ההודעות והפצתן לארגוני התעשיינים, היצואנים ומשרדי ממשלה.

קבלת הסתייגויות משרדי הממשלה והיצואנים הישראליים וניסוח ההערות וההסתייגויות לקראת העברתן אל המדינה הרלוונטית.

מתן מידע ליצואנים ישראליים הפונים למרכז המידע על הדרישות הטכניות המחייבות בארצות היעד.

רוב המטלות שלעיל הן חובה החלה על מדינת ישראל בהיותה חברה בארגון ה-WTO.

לפרטים ולהצטרפות אל רשימות התפוצה

גברת יעל פרידגוט

מינהל התקינה

משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה

טלפון: 03-7347501

פקס: 03-7347626

Yael.Friedgut@moital.gov.il

גרישה דייטש
הממונה על התקינה

הנחיות למשתמש בחוברת

אוכלוסיית התקנים הרשמיים כוללת שתי קבוצות:

1. תקנים רשמיים במלואם, דהיינו כל סעיפי התקן הם רשמיים.
2. תקנים רשמיים בחלקם בלבד. במקרה כזה מצויינים רק הסעיפים שהינם רשמיים, או מפורטים סעיפי התקן שרשמיותם הוסרה.

החוברת מחולקת לשני פרקים:

- פרק א' כולל את התקנים הרשמיים בכל התחומים למעט מזון.
פרק ב' כולל את התקנים הרשמיים למזון.

ליד כל תקן מצוין בסוגרים מועד עדכונו האחרון כפי שפורסם על ידי מכון התקנים הישראלי.

לנוחות המשתמש, מובאת בסוף החוברת רשימת הנושאים לפי סדר הא"ב של התקנים הישראליים הרשמיים.

תקנים ישראלים ניתן לרכוש בספרייה של מכון התקנים הישראלי, בכתובת רח' חיים לבנון 42, רמת אביב 69977, או דרך אתר האינטרנט של מכון התקנים: www.sii.org.il.

כמידע מוקדם בלבד מצורפת רשימת תקנים שבתהליך לקראת אכרזה ברשומות. מומלץ לעקוב אחרי פרסום התקנים ברשומות ואחר רשימת התקנים הישראליים הרשמיים המתעדכנת באתר האינטרנט של מינהל התקינה ומרכז מידע TBT בכתובת הבאה: www.moital.gov.il

פרק א' - תקנים רשמיים בכל התחומים למעט מזון

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 1 חלק 1	צמנט : צמנט רגיל (אפריל 2010)	כל הסעיפים
ת"י 1 חלק 2	צמנט : צמנט פורטלנד עמיד סולפיטים (יולי 2002)	כל הסעיפים
ת"י 5 חלק 1	בלוקי בטון : בלוקי קיר (מרס 1999)	כל הסעיפים
ת"י 6	אריחי רצפה מטראצו (ספטמבר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 8	מוצרי בטון טרומיים לריצוף (ספטמבר 1995)	כל הסעיפים
ת"י 19	אבני שפה ואבני תעלה טרומות מבטון (אפריל 2002)	כל הסעיפים
ת"י 20 חלק 1	מנורות : דרישות כלליות ובדיקות (יוני 2010)	כל הסעיפים
ת"י 20 חלק 2.1	מנורות : מנורות קבועות למטרות כלליות (יולי 1997)	כל הסעיפים
ת"י 20 חלק 2.2	מנורות : מנורות גומחה (דצמבר 2000)	כל הסעיפים
ת"י 20 חלק 2.3	מנורות : דרישות מיוחדות - מנורות לתאורת כבישים ורחובות (דצמבר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 20 חלק 2.4	מנורות : מנורות מיטלטלות למטרות כלליות (דצמבר 2001)	כל הסעיפים
ת"י 20 חלק 2.5	מנורות : מנורות הצפה (ספטמבר 1998)	כל הסעיפים
ת"י 20 חלק 2.6	מנורות : מנורות בעלות שנאי מובנה לנורות עם נימת להט (ספטמבר 1998)	כל הסעיפים
ת"י 20 חלק 2.7	מנורות : מנורות מיטלטלות לשימוש בגינות (ספטמבר 1998)	כל הסעיפים
ת"י 20 חלק 2.8	מנורות : דרישות מיוחדות - פנס יד (ספטמבר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 20 חלק 2.9	מנורות : מנורות צילום ומנורות קולנוע (לא מקצועיות) (ספטמבר 1998)	כל הסעיפים
ת"י 20 חלק 2.10	מנורות : דרישות מיוחדות - מנורות מיטלטלות לילדים (ספטמבר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 20 חלק 2.11	מנורות : מנורות לאקווריון (מרס 2007)	כל הסעיפים
ת"י 20 חלק 2.17	מנורות : מנורות לתאורת במות ואולפני טלוויזיה וקולנוע (לשימוש בתוך מבנה ומחוצה לו) (ספטמבר 1998)	כל הסעיפים
ת"י 20 חלק 2.18	מנורות : מנורות לבריכות שחיה ולשימושים דומים (ספטמבר 1998)	כל הסעיפים
ת"י 20 חלק 2.19	מנורות : מנורות למובלי אוויר (דרישות בטיחות) (ספטמבר 1998)	כל הסעיפים
ת"י 20 חלק 2.20	מנורות : דרישות מיוחדות - שרשרות תאורה (ספטמבר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 20 חלק 2.22	מנורות : דרישות מיוחדות - מנורות לתאורת חירום (ספטמבר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 20 חלק 2.23	מנורות : דרישות מיוחדות - מערכות תאורה לנורות להט למתח נמוך מאוד (ספטמבר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 20 חלק 2.25	מנורות : דרישות מיוחדות - מנורות לשימוש באתרים רפואיים של בתי חולים ומוסדות רפואיים (ספטמבר 2009)	כל הסעיפים

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 23 חלק 3	מכללי דלתות עץ : דלתות לבדודות סובבות (מאי 2003)	סעיפים 1.5 - 1.1 ; 2.1.1 ; (א) ; 2.1.2 ; בסעיף 2.1.3 הדרישה לכמות פורמלדהיד שבסעיף 207 של ת"י 37 חלק 1 ובסעיף 206 של ת"י 37 חלק 2 ; בסעיף 2.1.7 הדרישה לכמות פורמלדהיד שבסעיף 310 של ת"י 1481 ; בסעיף 2.1.8 הדרישה לכמות פורמלדהיד שבסעיף 209 של ת"י 887 חלק 1 ; בסעיף 209 של ת"י 887 חלק 2 ; בסעיף 220 של ת"י 887 חלק 3 ; וסעיף 2.1.10.
ת"י 27	צינורות גליליים מבטון ומבטון מזוין (אפריל 2010)	כל הסעיפים
ת"י 32 חלק 1.1	תקעים ובתי תקע לשימוש ביתי ולשימושים דומים : תקעים ובתי תקע חד מופעיים לזרמים עד 16 אמפר - דרישות כלליות (ינואר 2005)	כל הסעיפים
ת"י 32 חלק 2.5	תקעים ובתי תקע לשימוש ביתי ולשימושים דומים : דרישות ייחודיות למתאמים (נובמבר 2007)	כל הסעיפים
ת"י 33 חלק 1	מפסקים חשמליים לשימוש בבתי מגורים ובמתקני חשמל קבועים דומים : דרישות כלליות (נובמבר 2007)	כל הסעיפים
ת"י 37 חלק 1	לבידים : לבידים רגילים (יוני 2000)	סעיפים 101 ; 103 ; 104 ; 207 ; 205
ת"י 37 חלק 2	לבידים : לבידים עם מליא פסיסי עץ (יוני 1985)	סעיפים 101 ; 103 ; 104 ; 206
ת"י 47	נוזלי בלמים לכלי רכב ממונעים (ספטמבר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 61	מגוף טריז עשוי מתכת (נובמבר 1997)	כל הסעיפים
ת"י 62 חלק 1	התקני חיבור למעגלי מתח נמוך לשימוש ביתי ולשימושים דומים : דרישות בטיחות ליחידות הידוק מתוברגות ולא מתוברגות למוליכי חשמל עשויים נחושת (אוגוסט 1997)	כל הסעיפים
ת"י 63 חלק 1	מדי-מים למים קרים - מי שתיה : מדידת זרימת מים במובלים סגורים - דרישות (מאי 2003)	סעיפים 4.8 ; 5 ; 6
ת"י 63 חלק 3	מדי-מים למים קרים - מי שתיה : מדידת זרימת מים במובלים סגורים - שיטות בדיקה וציוד (מאי 2003)	סעיפים 8 ; 10.2
ת"י 66	מטפים מיטלטלים של קצף או של מים המכילים גז סניקה : המטפה (יולי 1999)	כל הסעיפים
ת"י 69 חלק 1	מחממי מים חשמליים בעלי ויסות תרמוסטטי ובידוד תרמי (מרס 1999)	כל הסעיפים
ת"י 70	מכלים למילוי חוזר לגזים פחמימניים מעובים (גפ"מ) (יולי 1984)	כל הסעיפים

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 90 חלק 1	בנזין לרכב מנועי : בנזין המכיל עופרת (ספטמבר 1995)	כל הסעיפים
ת"י 90 חלק 2	בנזין לרכב מנועי : בנזין נטול עופרת (נובמבר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 90 חלק 3	בנזין לרכב מנועי : בנזין 96 אוקטן (פברואר 2010)	רשמיות חלקית
ת"י 100	קרוסין (פברואר 2006)	כל הסעיפים
ת"י 101	מנעול חבוי לדלת סובבת (אוקטובר 1987)	כל הסעיפים, למעט 106.1.2 ; 106.1.3 ; 107 ; 202 ; 203 ; 301-312
ת"י 103	צינורות פלדה מתאימים לחריטת תבריג (ספטמבר 1994)	כל הסעיפים, למעט 106 ; 107 ; 205.2 ; 207
ת"י 105	תקעים למכשירים חשמליים ופינים למכשירים (ינואר 1955)	כל הסעיפים
ת"י 107 חלק 1	סולר : סולר למנועי דיזל (ינואר 2005)	כל הסעיפים
ת"י 107 חלק 2	סולר : סולר להסקה (מאי 2001)	כל הסעיפים
ת"י 110 חלק 1	לוחות צמנט מחוזק בסיבים : לוחות גליים מאסבסט-צמנט (ספטמבר 1981)	כל הסעיפים
ת"י 110 חלק 2	לוחות צמנט מחוזק בסיבים : לוחות שטוחים מצמנט מחוזק בסיבי אסבסט (ספטמבר 1985)	כל הסעיפים
ת"י 110 חלק 3	לוחות צמנט מחוזק בסיבים : לוחות שטוחים מצמנט מחוזק בסיבי אסבסט ותאית (ספטמבר 1985)	כל הסעיפים
ת"י 129 חלק 1	מטפים מיטלטלים : תחזוקה (יוני 2008)	כל הסעיפים
ת"י 136 חלק 1	קופסות אטימות : קופסות פח גליליות עשויות שלושה חלקים למוצרי מזון משומרים (דצמבר 1985)	כל הסעיפים, למעט 104.2 ; 202 ; 203 ; 208 ; 301 ; 302 מופיע גם בפרק ב'
ת"י 138	חלקי חילוף למכוניות : פין הציר של יד הסרן (פברואר 1966)	כל הסעיפים, למעט 105
ת"י 139	נוזל על בסיס חומרים פעילי-שטח סינתטיים לניקוי ידני של כלי אוכל (ינואר 1990)	כל הסעיפים, למעט 203.1 ; 203.2
ת"י 145 חלק 1	תיבות ומעטפות לאבזרים חשמליים להתקנות קבועות ולשימוש ביתי ולשימושים דומים : דרישות כלליות (יולי 2008)	כל הסעיפים
ת"י 146	אסלות ישיבה מחומר קרמי (אוגוסט 2002)	כל הסעיפים, למעט 2.2 ; 2.6 ; 3.4 ; 3.5 ; 3.8 . בסעיף 2.5 רשמיות הדרישות למידות f(ד) ; D ; D1 ; d ; שבטבלה מס' 2.

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 158 חלק 1	מיתקנים לגזים פחמימניים מעובים (גפ"מ): מאגרים (נובמבר 2007)	כל הסעיפים
ת"י 158 חלק 2	מיתקנים לגזים פחמימניים מעובים (גפ"מ): התקנה של צנרת ואבזרים (ינואר 2004)	כל הסעיפים
ת"י 158 חלק 3	מיתקנים לגזים פחמימניים מעובים (גפ"מ): התקנת מכשירים צורכי גפ"מ (ינואר 2004)	כל הסעיפים
ת"י 158 חלק 4	מיתקנים לגזים פחמימניים מעובים (גפ"מ): בדיקות (ינואר 2004)	כל הסעיפים
ת"י 172	מכלי זכוכית למוצרי מזון ולמשקאות (מרס 1999)	כל הסעיפים, למעט 2.11 ; 2.10 ; 2.5 ; 2.1.1.5 ; 2.12 ; בסעיף 2.14 הדרישות לפגמים קלים ופגמים בינוניים. מופיע גם בפרק ב'
ת"י 210	חלקי חילוף לרכב: מכלל כדור ההגה (מרס 2010)	רשמיות חלקית
ת"י 211	מחוללי אצטילן (פברואר 1961)	כל הסעיפים, למעט 4 (א)
ת"י 215 חלק 1	רעפים: רעפי חרסית משתלבים (ינואר 1999)	כל הסעיפים
ת"י 215 חלק 2	רעפים: רעפי בטון משתלבים (ינואר 1999)	כל הסעיפים
ת"י 217	חלקי חילוף למכוניות: גל סרן ההנע (פברואר 1964)	כל הסעיפים, למעט 9 ; 10
ת"י 218	כלי רכב ממונעים - מכלל זרנוק בבלמים במערכות בלימה הידרוליות לשימוש עם נוזל בלמים שלא על בסיס נפט (מאי 1999)	כל הסעיפים, למעט 107
ת"י 221	טרפנטין מינרלי (ינואר 2004)	סעיפים 1.1 ; 2.1 ; 2.2.3 ; 2.2.7
ת"י 222	מגופים מתוברגים מסגסוגת נחושת (ינואר 1998)	כל הסעיפים, למעט 2.8 ; 2.9
ת"י 225	חלקי חילוף למכוניות - גומיות אטימה ואטמים לבוכנות המופעלות הידרולית (אפריל 2010)	כל הסעיפים
ת"י 238	אמבטים לשימוש ביתי (דצמבר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 240	סבון תמרוקים (ינואר 2000)	סעיפים 1.4 ; 2.4.5 ; 2.5.4 ; ובסעיף 3.1.1 הדרישה לתכולת האלקלי החופשי שבסעיף 6 של ת"י 515 (בדיקות סבון)
ת"י 246 חלק 3	נורות ליבון שיש להן תיל טונגסטן: דרישות מיוחדות לנורות למתח של 6 - 75 וולט (אוגוסט 1980)	כל הסעיפים, למעט 5
ת"י 251	מחמים חשמליים לחימום מי שתייה ולהרתחתם לשימוש ביתי ולשימושים דומים (ינואר 2005)	כל הסעיפים
ת"י 255	אבזרי יצקת ברזל חשילה לחיבור צינורות (ינואר 1985)	כל הסעיפים, למעט 106
ת"י 257	פקקי נתיך בטיחותיים לדודי קיטור (מרס 1982)	כל הסעיפים, למעט 8
ת"י 261	תמיסות נתרן תת כלוריתי (יולי 1990)	כל הסעיפים

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 272	שסתומים מסגסוגת נחושת: שסתום אלכסוני (ינואר 1998)	כל הסעיפים, למעט 3.2
ת"י 282	גפרורים - דרישות ביצועים, בטיחות ומיון (אפריל 1999)	כל הסעיפים
ת"י 283	מטפי קצף מיטלטלים: מילויים ותמיסות מילוי (מרס 1958)	כל הסעיפים
ת"י 299	סימון מוצרי זהב ובדיקתם (מרס 2010)	כל הסעיפים
ת"י 314	אריחי קרמיקה לחיפוי קירות ולריצוף (יוני 2004)	כל הסעיפים
ת"י 318	מטפי פחמן דו-חמצני מיטלטלים (דצמבר 1963)	כל הסעיפים
ת"י 337	תנורים מיטלטלים המוסקים בקרוסין (אוקטובר 1975)	כל הסעיפים
ת"י 341	מחזירורים (אוקטובר 1977)	כל הסעיפים, למעט 104 ; 106 ; 204 - 208
ת"י 342	כירות נפט מיטלטלות הפועלות בלחץ ("פרימוס") (אפריל 1971)	כל הסעיפים
ת"י 365 חלק 1	ציוד לכיבוי אש: זרנוקים אטומים שטוחים (ינואר 2008)	כל הסעיפים
ת"י 365 חלק 2	ציוד לכיבוי אש: מצמד לחץ (יוני 2008)	כל הסעיפים
ת"י 365 חלק 3	ציוד לכיבוי אש: חיבור זרנוק ומצמד לחץ במכלל לכיבוי אש (יוני 2008)	כל הסעיפים
ת"י 383 חלק 1	גופי חימום חליפיים למכשירי חשמל: גופי חימום בעלי מעטה לא מתכתי (ינואר 2008)	כל הסעיפים
ת"י 383 חלק 2	גופי חימום חליפיים למכשירי חשמל: גופי חימום בעלי מעטה מתכתי (ינואר 2008)	כל הסעיפים
ת"י 386 חלק 1	כובעונים (קונדומים): כובעונים מלטקס גומי טבעי - דרישות ושיטות בדיקה (יולי 2004)	כל הסעיפים
ת"י 386 חלק 2	כובעונים (קונדומים): כובעונים מפוליאורתן - דרישות ושיטות בדיקה (ינואר 2007)	כל הסעיפים
ת"י 388	פחמן דו-חמצני מעובה (ספטמבר 1982)	כל הסעיפים
ת"י 426 חלק 1	כפפות גומי חד-פעמיות: כפפות ניתוח מעוקרות (מרס 2008)	כל הסעיפים
ת"י 428	סירי לחץ (פברואר 2009)	כל הסעיפים, למעט 106
ת"י 438 חלק 1	אבקות ניקוי - דרישות להבטחת איכות הסביבה ולסימון: אבקות כביסה (אוקטובר 1999)	כל הסעיפים
ת"י 448 חלק 1	הידרנט לכיבוי אש: ברז כיבוי (פברואר 1996)	כל הסעיפים
ת"י 463	מטפים מיטלטלים של אבקה יבשה ושל גז סניקה המוחסנים בנפרד (יוני 1989)	כל הסעיפים
ת"י 472 חלק 1	כלי לשיקוע פינים: דרישות בטיחות (פברואר 1979)	כל הסעיפים
ת"י 472 חלק 2	כלי לשיקוע פינים: תחמישים (אפריל 1980)	כל הסעיפים
ת"י 472 חלק 3	כלי לשיקוע פינים: פינים (אפריל 1980)	כל הסעיפים

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 473	כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים למתח נומינלי עד 1000 וולט: דרישות כלליות (נובמבר 1988)	כל הסעיפים
ת"י 473 חלק 1	כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים למתח נומינלי עד 1000 וולט: מוליכים מבודדים בפוליוויניל-כלורי (כינוי"ט"י) (נובמבר 1988)	כל הסעיפים
ת"י 473 חלק 2	כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים למתח נומינלי עד 1000 וולט: מוליכים גמישים מבודדים בפוליוויניל-כלורי (כינוי "ט גמיש") (ינואר 1998)	כל הסעיפים
ת"י 473 חלק 3	כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים למתח נומינלי עד 1000 וולט: מוליכים גמישים מבודדים בפוליוויניל-כלורי (כינוי "טט") (נובמבר 1988)	כל הסעיפים
ת"י 473 חלק 4	כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים למתח נומינלי עד 1000 וולט: כבלי גשר מבודדים בפוליוויניל-כלורי (כינוי "טטר") (נובמבר 1988)	כל הסעיפים
ת"י 473 חלק 5	כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים למתח נומינלי עד 1000 וולט: כבלים עגולים מבודדים בפוליוויניל-כלורי (כינוי "טנט") (נובמבר 1988)	כל הסעיפים
ת"י 473 חלק 6	כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים למתח נומינלי עד 1000 וולט: פתילים גמישים שטוחים מבודדים בפוליוויניל-כלורי (כינוי "פט") (נובמבר 1988)	כל הסעיפים
ת"י 473 חלק 7	כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים למתח נומינלי עד 1000 וולט: פתילים עגולים או שטוחים מבודדים בפוליוויניל-כלורי (כינוי "פטט") (נובמבר 1988)	כל הסעיפים
ת"י 473 חלק 8	כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים למתח נומינלי עד 1000 וולט: פתילים עגולים או שטוחים מבודדים בפוליוויניל-כלורי עבה (כינוי "פטטכ") (נובמבר 1988)	כל הסעיפים
ת"י 473 חלק 9	כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים למתח נומינלי עד 1000 וולט: פתילים עגולים מבודדים בגומי דק (כינוי "פגגי") (נובמבר 1988)	כל הסעיפים
ת"י 473 חלק 10	כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים למתח נומינלי עד 1000 וולט: פתילים עגולים מבודדים בגומי עבה (כינוי "פגגכי") (נובמבר 1988)	כל הסעיפים
ת"י 473 חלק 11	כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים למתח נומינלי עד 1000 וולט: פתילים עגולים מבודדים בגומי, עטופים מקלעת סיבים (כינוי "פת") (נובמבר 1988)	כל הסעיפים
ת"י 473 חלק 12	כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים למתח נומינלי עד 1000 וולט: כבלי ריתוך (אוקטובר 1994)	כל הסעיפים
ת"י 484	קסדות בטיחות תעשייתיות (אוגוסט 2009)	כל הסעיפים
ת"י 489	מכסים לפתחי ניקוז ומכסים לתאי בקרה לאזורים של כלי רכב והולכי רגל - דרישות תכן, בדיקות טיפוס, סימון, בקרת איכות (ספטמבר 2003)	כל הסעיפים

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 520	שפופרות פלואורסצנטיות לשימוש כללי (אפריל 1964)	כל הסעיפים, למעט סעיף 302; הדרישות לגבי מראה הצבע הנומינלי שבסעיף 304; והדרישה לסימון שטף האור הנומינלי (לומן) שבסעיף 103.7.1
ת"י 532	צינורות מפוליוויניל כלורי (פי-וי-סי) קשיח להובלת מים בלחץ (ספטמבר 1995)	כל הסעיפים
ת"י 538	אבזרי תברואה מסגסוגת נחושת: דרישות כלליות (דצמבר 1980)	כל הסעיפים
ת"י 538 חלק 1	אבזרי תברואה מסגסוגת נחושת: ברך (דצמבר 1980)	כל הסעיפים
ת"י 538 חלק 2	אבזרי תברואה מסגסוגת נחושת: מסעף חד-סעיפי (דצמבר 1980)	כל הסעיפים
ת"י 538 חלק 3	אבזרי תברואה מסגסוגת נחושת: מסעף דו-סעיפי (דצמבר 1980)	כל הסעיפים
ת"י 538 חלק 4	אבזרי תברואה מסגסוגת נחושת: קשת מוצא (דצמבר 1980)	כל הסעיפים
ת"י 544	פתילים לחיבור מכשירי חשמל מיטלטלים: צבעי היכר של הגידים (נובמבר 1970)	כל הסעיפים
ת"י 547 חלק 1	כבלים תת-קרקעיים מבודדים בפוליוויניל כלורי למתח עד 1000 וולט (יולי 1995)	כל הסעיפים
ת"י 562 חלק 1	בטיחות צעצועים: תכונות מכניות ופיזיקליות (פברואר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 562 חלק 2	בטיחות צעצועים: דליקות (פברואר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 562 חלק 3	בטיחות צעצועים: נדידת יסודות כימיים מסויימים (פברואר 2006)	כל הסעיפים
ת"י 562 חלק 7	בטיחות צעצועים: צבעי אצבעות - דרישות ושיטות בדיקה (נובמבר 2005)	כל הסעיפים
ת"י 562 חלק 8	בטיחות צעצועים: נדנדות, מגלשות וצעצועי פעילות דומים לשימוש ביתי משפחתי, בבית או מחוץ לבית (נובמבר 2005)	כל הסעיפים
ת"י 565 חלק 1	כבלים עשויים תילי פלדה: שימושים כלליים - דרישות מינימום (ספטמבר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 565 חלק 2	כבלים עשויים תילי פלדה: מעליות - דרישות מינימום (ספטמבר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 570 חלק 1	מטפים מיטלטלים של אבקה יבשה ושל גז סניקה המוחסנים במשותף: המטפה (יולי 1999)	כל הסעיפים
ת"י 570 חלק 2	מטפים מיטלטלים של אבקה יבשה ושל גז סניקה המוחסנים במשותף: מד-לחץ (נובמבר 1982)	כל הסעיפים

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 576 חלק 1	מערכות צנרת פלסטיק לסילוק שפכים (קרים וחמים) בתוך בניינים: פוליוויניל כלורי קשיח (PVC-U) (מרס 2006)	כל הסעיפים
ת"י 579 חלק 1	מערכות סולאריות לחימום מים: קולטים שטוחים (ינואר 1998)	כל הסעיפים
ת"י 579 חלק 2	מערכות סולאריות לחימום מים: אוגרי מים (אוגוסט 1997)	כל הסעיפים
ת"י 597	צמר גפן סופג (אוקטובר 1993)	כל הסעיפים
ת"י 636	שטיחי טקסטיל: דרישות טיב (יוני 2001)	סעיפים 105 ; 205.5 ; 205.6
ת"י 636 חלק 1	שטיחי טקסטיל: שטיחים מצויצים (אפריל 1983)	סעיפים 105 ; 209
ת"י 636 חלק 2	שטיחי טקסטיל: שטיחי לבד ממוחטים (יוני 1988)	סעיף 105
ת"י 637	גלילים לגזים: שסתומים (יוני 1981)	כל הסעיפים
ת"י 637 חלק 2	שסתומים לגלילי גז: שסתומים לגלילי גז פחמימני מעובה (גפ"מ) (מאי 2006)	כל הסעיפים
ת"י 637 חלק 3	שסתומים לגלילי גז: חיבורי מוצא (יוני 2002)	כל הסעיפים
ת"י 681	לולים לתינוקות (ינואר 1998) - התקן בתוקף עד 10.9.2011 ולאחר מכן יהיו רק ת"י 681 חלקים 1-3 בתוקף.	כל הסעיפים
ת"י 681 חלק 1	לולים לשימוש ביתי: דרישות בטיחות (פברואר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 681 חלק 2	לולים לשימוש ביתי: שיטות בדיקה (פברואר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 681 חלק 3	לולים לשימוש ביתי: עגלולים - דרישות בטיחות ושיטות בדיקה (פברואר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 682 חלק 1	מיטות ומיטות מתקפלות לתינוקות לשימוש ביתי: דרישות בטיחות (מרס 1999)	כל הסעיפים
ת"י 682 חלק 2	מיטות ומיטות מתקפלות לתינוקות לשימוש ביתי: שיטות בדיקה (מרס 1999)	כל הסעיפים
ת"י 682 חלק 3	מיטות ומיטות מתקפלות לשימוש ביתי: עריסות - דרישות בטיחות (פברואר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 682 חלק 4	מיטות ומיטות מתקפלות לשימוש ביתי: עריסות - שיטות בדיקה (פברואר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 712	גלילים מיטלטלים לגזים: כללי בטיחות (אוקטובר 1968)	כל הסעיפים
ת"י 712 חלק 1	גלילים מיטלטלים לגזים: בדיקות ובחינות תקופתיות של גלילי פלדה בלא תפר (מאי 2006)	כל הסעיפים
ת"י 712 חלק 2	גלילים מיטלטלים לגזים: בדיקות ובחינות תקופתיות של גלילי פלדה מרותכים (מאי 2006)	כל הסעיפים

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 712 חלק 8	גלילים מיטלטלים לגזים : סימון לזיהוי גזים רפואיים (נובמבר 2002)	כל הסעיפים
ת"י 721	בטיחות מכשירי חשמל ביתיים ומכשירים דומים : דרישות מיוחדות למכשירי קירור, מכשירי גלידה ומכשירים לייצור קרח (יוני 2008)	כל הסעיפים
ת"י 733	משחת ניקוי המבוססת על חומרים פעילי שטח סינטטיים (פברואר 1978)	סעיף 104, רק המילים "המיכלים יתאימו לדרישות המפורטות בת"י 2302 חלק 1"
ת"י 742 חלק 1	ארוסולים : מיכלי מתכת (ספטמבר 1978)	כל הסעיפים
ת"י 742 חלק 2	אירוסולים : דרישות בטיחות (אוקטובר 1990)	כל הסעיפים
ת"י 742 חלק 3	ארוסולים : דרישות בטיחות לשסתומים (מאי 1983)	כל הסעיפים
ת"י 750	צמר מינרלי לבידוד : צמר בתפזורת (אוקטובר 1995)	סעיפים 1.5.4 ; 3.13 ; 1.5.5
ת"י 751	צמר מינרלי לבידוד : מוצרים מעוצבים (דצמבר 1993)	סעיפים 105.7 ; 313 ; 105.6
ת"י 764	זרנוקי גומי לגז פחמימני מעובה בפאזה גזית (נובמבר 1979)	כל הסעיפים
ת"י 790	ראש ברז מסגסוגת נחושת בעל כוש לא מתרומם (נובמבר 1994)	כל הסעיפים, למעט 203 ; 301-307 ; 210 ; 207 ; 205
ת"י 798 חלק 1	אופטיקה אופתלמית - עדשות מוגמרות לא חתוכות למשקפיים : דרישות לעדשות חד-מוקדיות ורב-מוקדיות (ינואר 2007)	כל הסעיפים
ת"י 798 חלק 2	אופטיקה אופתלמית - עדשות מוגמרות לא חתוכות למשקפיים : דרישות לעדשות פרוגרסיביות (ינואר 2007)	כל הסעיפים
ת"י 799	מתקני אנטנות לקליטה משותפת (אק"מ) ומתקני אנטנות לקליטה אינדוידואלית (אק"א) (מרס 2008)	כל הסעיפים
ת"י 808	תרמוסטטים למחממי מים חשמליים (יולי 1990)	כל הסעיפים
ת"י 818 חלק 2	חיתולים : חיתולי מכנס חד-פעמיים לתינוקות (אוגוסט 1988)	כל הסעיפים
ת"י 821 חלק 2	יריעות ושרוולים מפוליאאתילן לשימוש בחקלאות : יריעות לחיפוי קרקע ולמנהרות נמוכות (ינואר 1999)	כל הסעיפים
ת"י 832 חלק 2.1	מפסק מגן הפועל בזרם-דלף ללא שילוב הגנה מפני זרם יתר והמיועד לשימוש ביתי ולשימושים דומים : חלות הדרישות הכלליות על המפסק שפעולתו אינה תלויה במתח הזינה (נובמבר 1993)	כל הסעיפים
ת"י 840 חלק 1	סרטים נדבקים בלחיצה קלה לשימושים חשמליים - דרישות כלליות (נובמבר 2007)	כל הסעיפים, למעט סעיף 7.1
ת"י 840 חלק 2	סרטים נדבקים בלחיצה קלה לשימושים חשמליים : סרטי דוק מפוליוויניל כלורי (PVC) (נובמבר 2007)	כל הסעיפים

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 844	מיכלים שלא למילוי חוזר, לגז פחמימני מעובה (גפ"מ) (מאי 2006)	כל הסעיפים
ת"י 851	מכל הדחה לאסלה (מרס 2006)	כל הסעיפים, למעט 2.2 ; 3.2 ; 3.1 ; 2.10.1.3
ת"י 867	תרמומטרים רפואיים העשויים כספית בזכוכית (ספטמבר 1980)	כל הסעיפים
ת"י 873	ילקוט לתלמיד (מאי 2003)	כל הסעיפים
ת"י 884 חלק 1	צנרת מפוליוויניל כלורי קשיח (PVC-U) לתיעול ולביוב תת-קרקעיים ללא לחץ : דרישות ושיטות בדיקה (פברואר 2004)	כל הסעיפים
ת"י 887	לוחות שבבים : דרישות כלליות ושיטות בדיקה (אפריל 1989)	סעיף 322
ת"י 887 חלק 1	לוחות שבבים : לוחות לא מחופים (אפריל 1989)	סעיפים 1.1 ; 209
ת"י 887 חלק 2	לוחות שבבים : לוחות מחופים בשכבות עץ (אפריל 1989)	סעיפים 101 ; 103 ; 210
ת"י 887 חלק 3	לוחות שבבים : לוחות מחופים בשכבות קישוט משרפים אמינופלסטיים (אפריל 1989)	סעיפים 101 ; 103 ; 220
ת"י 891	עגלות ילדים - דרישות בטיחות ושיטות בדיקה (דצמבר 2006)	כל הסעיפים
ת"י 900 חלק 1	בטיחות מכשירי חשמל לשימוש ביתי ולמכשירים דומים : דרישות כלליות (אוגוסט 2005)	כל הסעיפים
ת"י 900 חלק 2.2	בטיחות מכשירי חשמל ביתיים ומכשירים דומים : דרישות מיוחדות לשואבי אבק ולמכשירי ניקוי שואבי מים (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 900 חלק 2.3	בטיחות מכשירי חשמל ביתיים ומכשירים דומים : דרישות מיוחדות למגהצים חשמליים (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 900 חלק 2.5	בטיחות מכשירי חשמל ביתיים ומכשירים דומים : דרישות מיוחדות למדיחי כלים (מאי 2009)	כל הסעיפים למעט סעיפים 10.202, 10.203 ובסעיף 204 למעט החלק המתייחס לטיב ההדחה ולטיב הייבוש
ת"י 900 חלק 2.6	בטיחות מכשירי חשמל לשימוש ביתי ולשימושים דומים - דרישות מיוחדות לכיריים, למשפתים, לתנורי אפיה ולמכשירים דומים נייחים לבישול (נובמבר 2007)	כל הסעיפים
ת"י 900 חלק 2.7	בטיחות מכשירי חשמל ביתיים ומכשירים דומים : דרישות מיוחדות למכונות כביסה (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 900 חלק 2.9	בטיחות מכשירי חשמל ביתיים ומכשירים דומים : דרישות מיוחדות למכשירי צלייה, למכשירי קלייה ולמכשירי בישול מיטלטלים דומים (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 900 חלק 2.14	בטיחות מכשירי חשמל ביתיים ומכשירים דומים : דרישות מיוחדות למכשירי מטבח (אפריל 2009)	כל הסעיפים

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 900 חלק 2.15	בטיחות מכשירי חשמל ביתיים ומכשירים דומים : דרישות מיוחדות למכשירים לחימום נוזלים (ספטמבר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 900 חלק 2.17	בטיחות מכשירי חשמל ביתיים ומכשירים דומים : דרישות מיוחדות לשמיכות, כריות, פריטי לבוש ומכשירי חימום גמישים דומים (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 900 חלק 2.23	בטיחות מכשירי חשמל ביתיים ומכשירים דומים : דרישות מיוחדות למכשירי חשמל לטיפול בעור או בשיער (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 900 חלק 2.25	בטיחות מכשירי חשמל ביתיים ומכשירים דומים : דרישות מיוחדות לתנורי גלי-מיקרו, לרבות תנורי גלי-מיקרו משולבים (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 900 חלק 2.28	בטיחות מכשירי חשמל ביתיים ומכשירים דומים : דרישות מיוחדות למכונות תפירה (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 900 חלק 2.30	בטיחות מכשירי חשמל ביתיים ומכשירים דומים : דרישות מיוחדות לתנורים לחימום חדרים (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 900 חלק 2.35	בטיחות מכשירי חשמל ביתיים ומכשירים דומים : דרישות מיוחדות למחממי מים מידיים (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 900 חלק 2.45	בטיחות מכשירי חשמל ביתיים ומכשירים דומים : דרישות מיוחדות לכלי עבודה מיטלטלים לחימום ומכשירים דומים (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 900 חלק 2.74	בטיחות מכשירי חשמל ביתיים ומכשירים דומים : דרישות מיוחדות למחממים מיטלטלים לחימום בטבילה (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 900 חלק 2.80	מכשירי חשמל ביתיים ומכשירים דומים : דרישות מיוחדות למאווררים (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 900 חלק 21.03	בטיחות מכשירי חשמל ביתיים ומכשירים דומים : דרישות מיוחדות עבור מערכות הינע לשערים, דלתות וחלונות (ספטמבר 2006)	כל הסעיפים
ת"י 907	מכשירים ביתיים צורכי גז לאפייה, לבישול ולצלייה (מרס 2003)	כל הסעיפים
ת"י 915	גזה רפואית (נובמבר 1981)	כל הסעיפים
ת"י 938 חלק 1	לוחות זכוכית שטוחה לשימוש בבנינים : דרישות כלליות ושיטות בדיקה (מרס 1999)	כל הסעיפים, למעט 5.2 ; 8 ; 7 ; 6
ת"י 938 חלק 2	לוחות זכוכית שטוחה לשימוש בבנינים : זכוכית שקופה (מרס 1999)	כל הסעיפים, למעט 106 ; 205 ; 202 ; 201 ; 107
ת"י 938 חלק 3	לוחות זכוכית שטוחה לשימוש בבנינים : זכוכית בטיחות (דצמבר 1998)	כל הסעיפים, למעט 2.1.3 ; 3.1 ; 3.2 והנספחים לתקן
ת"י 950	פרזול בניין - מנגנון גלילי למנעול - דרישות ושיטות בדיקה (נובמבר 2007)	סעיפים 1 ; 2 ; 3 ; 7
ת"י 958 חלק 1	מערכות צנרת פלסטיק לסילוק שפכים (קרים וחמים) בתוך הבניין : מערכות פוליפרופילן (יולי 2004)	כל הסעיפים

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 968	מכשירים מיטלטלים הצורכים גז פחמימני מעובה (גפ"מ) לשימוש מחוץ למרחב מגורים (ינואר 1998)	כל הסעיפים
ת"י 977	יריעות דו-שכבתיות מפוליאתילן לייצור שקיות לחלב ולמוצרי חלב ניגרים (דצמבר 1977)	כל הסעיפים, למעט הקטע המתחיל במלים "הקוטר הפנימי של הגרעין יהיה כמוסכם בין הספק לבין המזמין" שבסעיף 102; והמשפט "מומלץ להשתמש ביריעות דו-שכבתיות" בסעיף 201.
ת"י 987	מטפי הלון מיטלטלים למילוי חוזר (אוגוסט 1980)	כל הסעיפים
ת"י 990 חלק 1	סוללות ראשוניות: כללי (אפריל 1998)	כל הסעיפים
ת"י 990 חלק 2	סוללות ראשוניות: דרישות (אפריל 1998)	כל הסעיפים
ת"י 994 חלק 1	מזגני אוויר: דרישות בטיחות ודרישות פעולה (יוני 2008)	כל הסעיפים
ת"י 995	תנורי חימום דירתיים המוסקים בגז פחמימני מעובה (פברואר 1980)	כל הסעיפים
ת"י 997	אגדים לשימוש רפואי (אוקטובר 1988)	כל הסעיפים
ת"י 1001 חלק 3	בטיחות אש בבניינים: מדפי אש (פברואר 2010)	רשמיות חלקית
ת"י 1003	שחרור מתכות מכלים קרמיים וסימון הכלים (מרס 1999)	כל הסעיפים
ת"י 1011 חלק 1	ציוד חשמלי לשימוש רפואי: דרישות בטיחות כלליות (מרס 1998) - תקן זה יהיה בתוקף עד 31.12.2012 במקביל לת"י 60601 חלק 1, המחליף אותו	כל הסעיפים
ת"י 1011 חלק 2.1	ציוד חשמלי לשימוש רפואי: דרישות מיוחדות לבטיחות מאיצים אלקטרוניים בתחום מ-1 MeV ועד 50 MeV (דצמבר 1999)	כל הסעיפים
ת"י 1011 חלק 2.3	ציוד חשמלי לשימוש רפואי: דרישות מיוחדות לבטיחות ציוד קרינה הפועל בגלים קצרים (מרס 2000)	כל הסעיפים
ת"י 1011 חלק 2.4	ציוד חשמלי לשימוש רפואי: דרישות מיוחדות לבטיחות דפיברילטורים (מפסיקי פרפור) של הלב (יוני 2004)	כל הסעיפים
ת"י 1011 חלק 2.5	ציוד חשמלי לשימוש רפואי: דרישות מיוחדות לבטיחות ציוד לטיפול פיזיותרפי בגלים על-קוליים (יוני 2002)	כל הסעיפים
ת"י 1011 חלק 6	בטיחות ציוד חשמלי לשימוש רפואי: ציוד לטיפול בגלי-מיקרו (ספטמבר 1985)	כל הסעיפים
ת"י 1038 חלק 2.1	מפסק מגן משולב הפועל בזרם-דלף ובזרם-יתר לשימוש ביתי ולשימושים דומים: חלות הדרישות הכלליות על מפסק שפעולתו אינה תלויה במתח הזינה (נובמבר 1993)	כל הסעיפים

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 1048	מוצרי טיפול בילדים - עריסות נישאות ומעמדים לתינוקות - דרישות בטיחות ושיטות בדיקה (ספטמבר 2009) - מועד הכניסה לתוקף של מהדורה חדשה זו הוא 06.05.2011	רשמיות חלקית
ת"י 1049	מכשירים ביתיים הצורכים גז וחשמל לאפייה, לבישול ולצלייה (נובמבר 1997)	כל הסעיפים
ת"י 1076	זרנוקי לחץ מחוזקים מפוליוויניל כלורי (פי-וי-סי) לחומרי ריסוס, למים או לאוויר (נובמבר 1993)	כל הסעיפים, למעט ; 202.4 ; 202.3 ; 202.1 ; 202.6 ; 202.5
ת"י 1078	מרפד גזה (יוני 1984)	כל הסעיפים
ת"י 1084	סרט מידבק מאלו המכיל אבץ חמצני והמיועד לשימוש רפואי (פלסטר) (מרס 1980)	כל הסעיפים
ת"י 1104	תכולת המונומר הויניל כלורי באריזות PVC ובמוצר הארוז בהן (ספטמבר 2000)	כל הסעיפים מופיע גם בפרק ב'
ת"י 1107	התקני ריסון לילדים ברכב מנועי (פברואר 2006)	כל הסעיפים
ת"י 1112 חלק 1	ציוד מגן אישי: שיטות בדיקה למנעלים (יולי 2006)	כל הסעיפים
ת"י 1112 חלק 2	ציוד מגן אישי: מנעלי בטיחות (יולי 2006)	כל הסעיפים
ת"י 1113	כבלים לתדר רדיו: דרישות כלליות ושיטות מדידה (אוקטובר 1993)	סעיף 10
ת"י 1113 חלק 2	כבלים לתדר רדיו: כבל משותף-ציר Ω 75 (0.8/3.7) בעל מוליך מרכזי עשוי נחושת, דיאלקטרן מוקצף וסוכך עשוי מקלעת נחושת (יוני 1981)	הדרישות בסעיף 10 של ת"י 1113
ת"י 1113 חלק 4	כבלים לתדר רדיו: כבל משותף-ציר Ω 75 (0.8/3.7) המתאים גם להתקנה חיצונית, בעל מוליך מרכזי עשוי נחושת, דיאלקטרן מוקצף וסוכך עשוי מקלעת נחושת (יוני 1982)	הדרישות בסעיף 10 של ת"י 1113
ת"י 1113 חלק 16	כבלים לתדר רדיו: כבל משותף-ציר Ω 75 (1.0/4.6) בעל מוליך מרכזי עשוי פלדה מצופה נחושת, דיאלקטרן מוקצף, מוליך חיצון עשוי פס נחושת ומקלעת חוטי נחושת, ומעטה חיצון עמיד בקרינה על-סגולה (אוגוסט 1989)	הדרישות בסעיף 10 של ת"י 1113
ת"י 1116	מוני גז (אוקטובר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 1117	אופניים: אופני עיר ואופניים לשבילי רכיבה - דרישות בטיחות ושיטות בדיקה (ינואר 2011) - מועד הכניסה לתוקף של מהדורה חדשה זו הוא 10.4.2011	כל הסעיפים
ת"י 1129	מנעלים: דרישות טיב כלליות (אוגוסט 1988)	סעיפים 4.2 ; 8.13.5
ת"י 1139 חלק 2	פיגומים: פיגומים תלויים ממוכנים - דרישות בטיחות, חישובי תכן, קריטריונים ליציבות, מבנה, בדיקות (מאי 2002)	כל הסעיפים
ת"י 1144	שסתום כדורי עשוי מתכת (יוני 1985)	כל הסעיפים, למעט ; 202.6 ; 202.1 ; 202.2 ; 305 ; 302 ; 206 ; 202.3
ת"י 1147	אגד מתמתח (אלסטטי): דרישות כלליות (נובמבר 1990)	כל הסעיפים

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 1147 חלק 1	אגד מתמתח (אלסטי) : אגד 1: 3 עשוי אלסטומר וכותנה, אלסטומר ופוליאסטר-כותנה או אלסטומר (אפריל 1983)	כל הסעיפים
ת"י 1147 חלק 2	אגד מתמתח (אלסטי) : אגד 1: 4, עשוי אלסטומר וכותנה או זהורית (דצמבר 1981)	כל הסעיפים
ת"י 1147 חלק 3	אגד מתמתח (אלסטי) : אגד עשוי חוט אלסטומר מלופף בשתי וחוט כותנה או זהורית בערב (אפריל 1984)	כל הסעיפים
ת"י 1148	עיקור : מעקרי קיטור - מעקרים גדולים (פברואר 2001)	רשמיות חלקית
ת"י 1153	מכשיר ארוסול לכיבוי אש שלא למילוי חוזר (ספטמבר 1982)	כל הסעיפים
ת"י 1157 חלק 1	מוצרים לשימוש ילדים ולטיפול בהם - מוצצים לתינוקות ולילדים קטנים : דרישות בטיחות כלליות ומידע על המוצר (מרס 2008)	כל הסעיפים
ת"י 1157 חלק 2	מוצרים לשימוש ילדים ולטיפול בהם - מוצצים לתינוקות ולילדים קטנים : דרישות ושיטות בדיקה מכניות (מרס 2008)	כל הסעיפים
ת"י 1157 חלק 3	מוצרים לשימוש ילדים ולטיפול בהם - מוצצים לתינוקות ולילדים קטנים : דרישות ושיטות בדיקה כימיות (מרס 2008)	כל הסעיפים
ת"י 1168	אבזרי עזר לנורות פריקה : נטלים לנורות אדי נתון, הפועלות בלחץ נמוך (אוגוסט 1982)	כל הסעיפים
ת"י 1212	דלתות אש : עמידות-אש (אוגוסט 1988)	כל הסעיפים
ת"י 1212 חלק 1	מכללי דלתות אש ומכללי דלתות עשן : דלתות אש סובבות (מאי 2003)	כל הסעיפים
ת"י 1218	שסתומים למכשירי גז, שקיבול מכלם עד 10 ליטר : שסתומים למכשירי גז פחמימני מעובה (אפריל 1987)	כל הסעיפים
ת"י 1220 חלק 1	מערכות גילוי אש : גלאי עשן (ספטמבר 2010) - מועד הכניסה לתוקף של מהדורה חדשה זו הוא 20.9.2011	כל הסעיפים
ת"י 1220 חלק 2	מערכות גילוי אש : יחידות בקרה (אוקטובר 1994)	כל הסעיפים
ת"י 1220 חלק 3	מערכות גילוי אש : הוראות התקנה ודרישות כלליות (יולי 2004)	כל הסעיפים
ת"י 1220 חלק 4	מערכות גילוי אש : גלאי חום (נובמבר 1988)	כל הסעיפים
ת"י 1220 חלק 5	מערכות גילוי אש : גלאי עשן עצמאיים (ספטמבר 2010) - מועד הכניסה לתוקף של מהדורה חדשה זו הוא 20.9.2011	כל הסעיפים
ת"י 1220 חלק 6	מערכות גילוי אש : התקנים לאיתות ידני (דצמבר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 1220 חלק 10	מערכות גילוי אש : התקנים לאיתות שמע (דצמבר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 1228	אגד מתמתח מידבק מאליו המכיל אבץ חמצני (פברואר 1987)	כל הסעיפים
ת"י 1234	אופניים לילדים : דרישות בטיחות (אוקטובר 1989) - יוחלף בת"י 14765 ב-10.8.2012	כל הסעיפים
ת"י 1240	אגד גבס (נובמבר 1984)	כל הסעיפים

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 1258 חלק 2	ביגוד מגן - דרישות לביגוד מגן כשקיימת סכנת היתפסות בחלקים נעים (דצמבר 1994)	כל הסעיפים
ת"י 1258 חלק 4	ביגוד מגן - ביגוד אזהרה בעל נראות גבוהה (אוקטובר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 1268 חלק 1	מזרקים ומחטים: מזרקים לשימוש חוזר העשויים מזכוכית בלבד או ממתכת וזכוכית והמיועדים לשימוש רפואי - מידות (אוגוסט 2002)	כל הסעיפים
ת"י 1268 חלק 2	מזרקים ומחטים: מזרקים לשימוש חוזר העשויים מזכוכית בלבד או ממתכת וזכוכית והמיועדים לשימוש רפואי - תכן, דרישות ביצועים ובדיקות (אוגוסט 2002)	כל הסעיפים
ת"י 1268 חלק 3	מזרקים ומחטים: מזרקים היפודרמיים סטריליים לשימוש חד-פעמי - מזרקים לשימוש ידני (אוגוסט 2002)	כל הסעיפים
ת"י 1268 חלק 4	מזרקים ומחטים: מזרקים היפודרמיים סטריליים לשימוש חד-פעמי - מזרקים לשימוש עם משאבות מזרק חשמליות (אוגוסט 2002)	כל הסעיפים
ת"י 1268 חלק 5	מזרקים ומחטים: מזרקים סטריליים חד-פעמיים, עם מחט או ללא מחט, לאינסולין (אוגוסט 2002)	כל הסעיפים
ת"י 1268 חלק 6	מזרקים ומחטים: מחטים היפודרמיות לשימוש חד-פעמי - קידוד צבע לזיהוי (אוגוסט 2002)	כל הסעיפים
ת"י 1268 חלק 7	מזרקים ומחטים: מחטים היפודרמיות סטריליות לשימוש חד-פעמי (אוגוסט 2002)	כל הסעיפים
ת"י 1273	מוצרים לשימוש ולטיפול בילד - "הליכונים" לתינוקות: דרישות בטיחות ושיטות בדיקה (ספטמבר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 1279 חלק 1	כיסאות גלגלים: כיסאות מונעים ידנית (אוגוסט 2002)	כל הסעיפים
ת"י 1284 חלק 2	כפפות מגן נגד פגיעות תרמיות (חום או אש או שניהם) (פברואר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 1284 חלק 3	כפפות מגן נגד פגיעות מכניות (פברואר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 1284 חלק 4	כפפות מגן נגד כימיקלים ומיקרואורגניזמים: מונחים ודרישות ביצועים (פברואר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 1291	רכב להובלת מזון בטמפרטורה מבוקרת (יוני 2003)	סעיפים: 1.5 ; 3.3
ת"י 1296	מחממי מים לשימוש ביתי המוסקים בגז פחמימני מעובה (פברואר 1991)	כל הסעיפים
ת"י 1300	מטפים מיטלטלים של אבקה יבשה ושל גז סניקה לכיבוי מתכות בעירות (מרס 1989)	כל הסעיפים
ת"י 1313	אבזרים להיגינה של האשה: טמפונים לווסת (אוקטובר 1988)	כל הסעיפים
ת"י 1317	ברז יחיד וסוללת ברזים לעירוב (מאי 2007)	סעיפים: 1 ; 3 ; 4 ; 5 ; 6 ; 9.3
ת"י 1338	אלקטרודות מצופות עשויות פלדות דלות סגסוגת לריתוך בקשת (נובמבר 1997)	כל הסעיפים
ת"י 1339	אלקטרודות מצופות לריתוך עשויות פלדות בלתי מחלידות לריתוך בקשת מתכת מוגנת (נובמבר 1997)	כל הסעיפים

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 1340	אלקטרודות מצופות עשויות פלדות פחמן לריתוך בקשת מתכת מוגנת (ינואר 2000)	כל הסעיפים
ת"י 1343	צבעים ולכות: אריזה וסימון (אוגוסט 1995)	סעיפים 1; 4.1.8
ת"י 1347	ברז ערבוב מכני בעל ידית הפעלה אחת (יולי 2006)	סעיפים: 1; 5; 6; 7; 8; 10.6.1.2
ת"י 1353	לוחות אריחי פסיפס מקרמיקה או מזכוכית (אוקטובר 2005)	כל הסעיפים
ת"י 1366	מרסס חומר מדמיע להגנה אישית (יוני 1991)	כל הסעיפים
ת"י 1368 חלק 3	תנור הסקה ביתי המוסק בחומר מוצק: פליטת חומר חלקיקי (דצמבר 1999)	כל הסעיפים
ת"י 1381 חלק 1	מערכות להעברה ולסינוף של כבלים להתקנות חשמל - דרישות כלליות (אוגוסט 2000)	כל הסעיפים
ת"י 1381 חלק 2.1	מערכות להעברה ולסינוף של כבלים להתקנות חשמל - דרישות ייחודיות: מערכות להעברה ולסינוף של כבלים המיועדות להרכבה על קירות או תקרות (אוגוסט 2000)	כל הסעיפים
ת"י 1385	אסלות ישיבה לבתי כסא מחומר קרמי בעלות מכל הדחה צמוד (יוני 2003)	כל הסעיפים
ת"י 1417	אבקות לניקוי כלים למדיח כלים: דרישות להבטחת איכות הסביבה ולסימון (אוקטובר 2006)	כל הסעיפים
ת"י 1419 חלק 1	לוחות מיתוג ובקרה למתח נמוך: לוחות שנבדקו בבדיקות טיפוס ובבדיקות טיפוס חלקיות (אפריל 2006)	כל הסעיפים
ת"י 1419 חלק 2	לוחות מיתוג ובקרה למתח נמוך: דרישות מיוחדות למערכות סינוף של פסי צבירה (אפריל 2006)	כל הסעיפים
ת"י 1419 חלק 3	לוחות מיתוג ובקרה למתח נמוך: דרישות מיוחדות ללוחות מיתוג ובקרה המיועדים להתקנה במקומות נגישים לאנשים לא מיומנים - לוחות חלוקה (ינואר 2003)	כל הסעיפים
ת"י 1419 חלק 4	לוחות מיתוג ובקרה למתח נמוך: דרישות מיוחדות ללוחות לאתרי בנייה (ACS) (אוקטובר 2002)	כל הסעיפים
ת"י 1419 חלק 5	לוחות מיתוג ובקרה למתח נמוך: דרישות מיוחדות ללוחות להספקת חשמל ברשתות ציבוריות (אפריל 2006)	כל הסעיפים
ת"י 1430 חלק 1	יריעות לאיטום גגות: יריעות פי-וי-סי (נובמבר 1995)	כל הסעיפים
ת"י 1430 חלק 2	יריעות לאיטום גגות: יריעות אי-פי-די-אם ויריעות אלסטומריות אחרות (פברואר 1994)	כל הסעיפים
ת"י 1430 חלק 3	יריעות לאיטום גגות: יריעות אי-פי-די-אם (אפריל 2010)	כל הסעיפים
ת"י 1458	צינורות פלדה למבנים (מרס 1994)	כל הסעיפים, למעט 106
ת"י 1481	לוחות סיביים המיוצרים בתהליך יבש (אוקטובר 2005)	סעיפים 1.1; 1.3; 3.10; 3.13
ת"י 1482	מקלחים - ראש מקלח ומקלח יד (ינואר 2003)	סעיף 4.2.1

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 1490 חלק 1	מחיצות לחיפויי גבס : לוחות (דצמבר 1993)	סעיפים 101 ; 103 ; 104 ; 304 ; 307 ; 310 ; 311
ת"י 1498 חלק 1	מתקני משחקים : דרישות בטיחות כלליות ושיטות בדיקה (מרס 2006)	כל הסעיפים
ת"י 1498 חלק 2	מתקני משחקים : דרישות בטיחות נוספות ושיטות בדיקה נוספות לנדנדות תלויות (מרס 2006)	כל הסעיפים
ת"י 1498 חלק 3	מתקני משחקים : דרישות בטיחות נוספות ושיטות בדיקה נוספות למגלשות (מרס 2006)	כל הסעיפים
ת"י 1498 חלק 4	מתקני משחקים : דרישות בטיחות נוספות ושיטות בדיקה נוספות למסילות גלישה (מרס 2006)	כל הסעיפים
ת"י 1498 חלק 5	מתקני משחקים : דרישות בטיחות נוספות ושיטות בדיקה נוספות לסחרחרות (מרס 2006)	כל הסעיפים
ת"י 1498 חלק 6	מתקני משחקים : דרישות בטיחות נוספות ושיטות בדיקה נוספות לנדנדות מאזניים ולמתקני נענוע (מרס 2006)	כל הסעיפים
ת"י 1498 חלק 7	מתקני משחקים : מדריך להתקנה, לפיקוח, לתחזוקה ולתפעול (מרס 2006)	כל הסעיפים
ת"י 1498 חלק 8	מתקני משחקים : אתר המשחקים (פברואר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 1505 חלק 1	מערכות לטיפול במי שתייה לשימוש ביתי - סינון וטיהור : מערכות, למעט מערכות אוסמוזה הפוכה (ספטמבר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 1505 חלק 2	מערכות לטיפול במי שתייה לשימוש ביתי - סינון וטיהור : מערכות אוסמוזה הפוכה (ספטמבר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 1516 חלק 1	כבלי כוח בעלי בידוד משוחל ואבזריהם למתח נקוב מ-1 ק"ו (1.2 ק"ו $Um=$) עד 30 ק"ו (36 ק"ו $Um=$) כבלים למתח נקוב של 1 ק"ו (1.2 ק"ו $Um=$) ו-3 ק"ו (3.6 ק"ו $Um=$) (ספטמבר 2008)	כל הסעיפים
ת"י 1516 חלק 2	כבלי כוח בעלי בידוד משוחל ואבזריהם למתח נקוב מ-1 ק"ו (1.2 ק"ו $Um=$) עד 30 ק"ו (36 ק"ו $Um=$) כבלים למתח נקוב מ-6 ק"ו (7.2 ק"ו $Um=$) עד 30 ק"ו (36 ק"ו $Um=$) (מרס 2009)	כל הסעיפים
ת"י 1546	מציתים : דרישות בטיחות (פברואר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 1548	מזרני ומגיני ראש למיטות תינוקות ופעוטות, לעגלות תינוקות ופעוטות ולחפצים ביתיים דומים (ספטמבר 2003)	כל הסעיפים
ת"י 1554 חלק 1	לוחות לחיפוי מדרגות : לוחות מטראצו או מבטון בציפוי טראצו (אפריל 1999)	כל הסעיפים, למעט 202 ; 308 ; 304 ; ובטבלה מס' 3 בסעיף 309 מס' סד' 2, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13
ת"י 1554 חלק 2	לוחות לחיפוי מדרגות : לוחות מאבן טבעית (מאי 2009)	כל הסעיפים, למעט 2.3 ; 3.10 ; 3.6 ; 3.5 ; 3.4 ; 3.2.1 (מס' סד' 3, 4, 5, 6 בטבלה מס' 4)

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 1604 חלק 1	מכונות ומבנים של ירידים וגני שעשועים - בטיחות (אוגוסט 2002) התקן יהפוך לרשמי ב-01.09.2011	כל הסעיפים
ת"י 1605 חלק 1	מגלשות מים: דרישות בטיחות ושיטות בדיקה (דצמבר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 1607	ברזי גז ידניים לגז פחמימני מעובה (גפ"מ) ולגז טבעי (אפריל 1996)	כל הסעיפים
ת"י 1613	קסדות מגן לרוכבי אופניים (ספטמבר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 1735 חלק 4	פלדה לדריכת בטון - גדילים (אוגוסט 1994)	כל הסעיפים
ת"י 1740	צרור מוליכים מבודדים, עבור רשת אווירית - למתח נומינלי 0.6/1 ק"ו (כינוי: תא"מ - תיל אוויר מבודד) (מאי 1998)	ההקדמה וסעיפים 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7
ת"י 1836	דרישות בטיחות למוצרי השחזה מלוכדים (פברואר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 1847 חלק 1	סולמות: מונחים, טיפוסים, מידות פונקציונליות (אוגוסט 2009)	כל הסעיפים
ת"י 1847 חלק 2	סולמות: דרישות, בדיקות וסימון (ינואר 1995)	כל הסעיפים
ת"י 1898	משקפי שמש ומשקפיים אופנתיים: דרישות בטיחות (יולי 2001)	כל הסעיפים
ת"י 1905	אפודות הצלה (מרס 1996)	כל הסעיפים
ת"י 1913	לוחות כפיסי עץ מכוונים (OSB) (מרס 1996)	סעיפים 1.1; 1.3; 1.5; 2.5; 2.7
ת"י 1921	וסתי לחץ ווסתים מחליפים אוטומטיים לגפ"ם (ספטמבר 1999)	כל הסעיפים
ת"י 1941 חלק 1	מכלי גז - מכלי פלדה ללא תפר, למילוי חוזר - תכן, מבנה ובדיקות: מכלי פלדה שעברו צינון והרפיה, שחוזק המתיחה שלהם קטן מ-1100 מגפ"ס (מאי 2004)	כל הסעיפים
ת"י 1941 חלק 2	מכלי גז - מכלי פלדה ללא תפר, למילוי חוזר - תכן, מבנה ובדיקות: מכלי פלדה שעברו צינון והרפיה, שחוזק המתיחה שלהם גדול מ-1100 מגפ"ס או שווה לו (יוני 2004)	כל הסעיפים
ת"י 1941 חלק 3	מכלי גז - מכלי פלדה ללא תפר, למילוי חוזר - תכן מבנה ובדיקות: מכלים מפלדה מנורמלת (יוני 2004)	כל הסעיפים
ת"י 1964	שסתום בטיחות ושסתום בטיחות משולב עם שסתום חד-כיווני (מאי 2002)	כל הסעיפים
ת"י 2207	תחמושת עם הצתה מרכזית לנשק קל לשימוש אזרחי (מרס 1996)	כל הסעיפים
ת"י 2217	מטפי אבקה אוטומטיים קבועים לדלקות ממין ב (נוזלים וגזים) (אוגוסט 2002)	כל הסעיפים
ת"י 2250 חלק 1	פותח סתימות בצנרת ניקוז המיועד לשימוש ביתי: דרישות לבטיחות, לאריזה ולסימון (ינואר 2008)	כל הסעיפים

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 2251 חלק 1	מענבים : מענבים מחגורות הרמה ארוגות שטוחות, מסיבים-עשויים, לשימוש כללי (יוני 2003) - התקן יהפוך רשמי ב-29.11.2011	כל הסעיפים
ת"י 2251 חלק 2	מענבים : מענבים עגולים מסיבים-עשויים, לשימוש כללי (יוני 2003) - התקן יהפוך רשמי ב-29.11.2011	כל הסעיפים
ת"י 2252 חלק 1	משטחי הרמה חשמליים למוגבלי-תנועה - כללי בטיחות, מידות ופעולה תפקודית : מעלונים אנכיים (נובמבר 2001)	כל הסעיפים
ת"י 2252 חלק 2	משטחי הרמה חשמליים למוגבלי-תנועה - כללי בטיחות, מידות ופעולה תפקודית : מעלונים משופעים למשתמשים במצב ישיבה, עמידה ובכיסא גלגלים, לתנועה במישור משופע (נובמבר 2001)	כל הסעיפים
ת"י 2302 חלק 1	חומרים ותכשירים מסוכנים : מיון, אריזה, תיווי וסימון (פברואר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 2302 חלק 2	חומרים ותכשירים מסוכנים : הובלה - מיון, אריזה, תיווי וסימון (פברואר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 2481 חלק 0	מעליות : דרישות בטיחות לבנייה ולהתקנה - דרישות יסוד (פברואר 2006)	כל הסעיפים
ת"י 2481 חלק 1	מעליות : דרישות בטיחות לבנייה ולהתקנה - מעליות חשמליות (פברואר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 2481 חלק 2	מעליות : דרישות בטיחות לבנייה ולהתקנה - מעליות הידרוליות (פברואר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 4004 חלק 1	דבקים לאריחים : הגדרות ודרישות (ספטמבר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 4007 חלק 1	ריהוט - מיטות קומתיים ומיטות גבוהות לשימוש ביתי : דרישות בטיחות, חוזק וקיימות (ספטמבר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 4141 חלק 12	ציוד מגן אישי לעיניים : ציוד להגנת העיניים והפנים בעת ריתוך ותהליכים נילווים (מרס 2004)	כל הסעיפים
ת"י 4184	תופי כבלים לשימוש ביתי ולשימושים דומים (מאי 1998)	כל הסעיפים
ת"י 4272 חלק 1	תכשירים לניקוי תנורים ולהסרת שומנים, המיועדים לשימוש ביתי : דרישות בטיחות, אריזה וסימון (אפריל 2006)	כל הסעיפים
ת"י 4280 חלק 1	דודי קיטור : דוודים בעלי צינורות אש (דצמבר 1999)	כל הסעיפים
ת"י 4295	מכלי לחץ (דצמבר 1998)	כל הסעיפים
ת"י 4314	צינורות פלדה שחורים ומגולוונים עם תפר וללא תפר לשימוש במערכות אוטומטיות (מתזים) לכיבוי אש (יוני 2000)	כל הסעיפים
ת"י 4466 חלק 2	פלדה לזיון בטון : מוטות חלקים (אוגוסט 1997)	כל הסעיפים
ת"י 4466 חלק 3	פלדה לזיון בטון : מוטות מצולעים (נובמבר 1993)	כל הסעיפים
ת"י 4466 חלק 4	פלדה לזיון בטון : רשתות מרותכות (פברואר 1994)	כל הסעיפים

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 4466 חלק 5	פלדה לזיון בטון : מוטות ורשתות חתוכים ומכופפים (פברואר 1998)	סעיפים 1.1 ; 1.3 ; 2.3 ; 3.4 ; 3.5
ת"י 4476 חלק 1	צינורות ואבזרים מפוליאתילן : מערכות לסילוק שפכים (קרים וחמים) בבניינים - דרישות (פברואר 2006) - התקן יהפוך רשמי ב-16.05.2011	כל הסעיפים
ת"י 4501	מכלים חד-פעמיים לאיסוף פריטים רפואיים חדים המשמשים באזורי טיפול רפואי (ינואר 2002)	כל הסעיפים
ת"י 5111 חלק 1	מערכות צנרת פלסטיק למתקני מים חמים וקרים, בתוך בניינים - פוליפרופילן : כללי (דצמבר 2004)	כל הסעיפים
ת"י 5111 חלק 2	מערכות צנרת פלסטיק למתקני מים חמים וקרים, בתוך בניינים - פוליפרופילן : צינורות (דצמבר 2004)	כל הסעיפים
ת"י 5111 חלק 3	מערכות צנרת פלסטיק למתקני מים חמים וקרים, בתוך בניינים - פוליפרופילן : אבזרים (דצמבר 2004)	כל הסעיפים
ת"י 5111 חלק 5	מערכות צנרת פלסטיק למתקני מים חמים וקרים, בתוך בניינים - פוליפרופילן : התאמת המערכת לייעודה (דצמבר 2004)	כל הסעיפים
ת"י 5113	חומרי פלסטיק ומוצרים ומרכיביהם העשויים פלסטיק, הבאים במגע עם מזון ומשקאות (מאי 2002)	כל הסעיפים מופיע גם בפרק ב'
ת"י 5115 חלק 1	יחידות החתלה : יחידות החתלה לשימוש ביתי - דרישות בטיחות (אוגוסט 2010) - מועד הכניסה לתוקף של מהדורה חדשה זו הוא 02.05.2012	כל הסעיפים
ת"י 5115 חלק 2	יחידות החתלה : יחידות החתלה לשימוש ביתי - שיטות בדיקה (אוגוסט 2010) - מועד הכניסה לתוקף של מהדורה חדשה זו הוא 02.05.2012	כל הסעיפים
ת"י 5115 חלק 3	יחידות החתלה : יחידות החתלה לשימוש ציבורי - דרישות בטיחות ושיטות בדיקה (ספטמבר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 5115 חלק 4	יחידות החתלה : יחידות החתלה לשימוש ציבורי - התקנה ותחזוקה (ספטמבר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 5201	חומרים להצתת פחמים או עץ, לשימוש במכשירי צלייה וקלייה ("מנגל", "ברביקיו", "גריל") - דרישות בטיחות ושיטות בדיקה (דצמבר 2001)	כל הסעיפים
ת"י 5378	מיתקני משחקים מתנפחים - דרישות בטיחות ושיטות בדיקה (אוגוסט 2009)	כל הסעיפים
ת"י 5433 חלק 1	מערכות צנרת פלסטיק למתקני מים חמים וקרים, בתוך בניינים - פוליאתילן מצולב : כללי (דצמבר 2004)	כל הסעיפים
ת"י 5433 חלק 2	מערכות צנרת פלסטיק למתקני מים חמים וקרים, בתוך בניינים - פוליאתילן מצולב : צינורות (דצמבר 2004)	כל הסעיפים
ת"י 5433 חלק 3	מערכות צנרת פלסטיק למתקני מים חמים וקרים, בתוך בניינים - פוליאתילן מצולב : אבזרים (דצמבר 2004)	כל הסעיפים
ת"י 5433 חלק 5	מערכות צנרת פלסטיק למתקני מים חמים וקרים, בתוך בניינים - פוליאתילן מצולב : התאמת המערכת לייעודה (דצמבר 2004)	כל הסעיפים

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 5434 חלק 1	מערכות צנרת פלסטיק למתקני מים חמים וקרים, בתוך בניינים - פוליבוטילן : כללי (דצמבר 2004)	כל הסעיפים
ת"י 5434 חלק 2	מערכות צנרת פלסטיק למתקני מים חמים וקרים, בתוך בניינים - פוליבוטילן : צינורות (דצמבר 2004)	כל הסעיפים
ת"י 5434 חלק 3	מערכות צנרת פלסטיק למתקני מים חמים וקרים, בתוך בניינים - פוליבוטילן : אבזרים (דצמבר 2004)	כל הסעיפים
ת"י 5434 חלק 5	מערכות צנרת פלסטיק למתקני מים חמים וקרים, בתוך בניינים - פוליבוטילן : התאמת המערכת לייעודה (דצמבר 2004)	כל הסעיפים
ת"י 5438 חלק 1	כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה : חומצה הידרוכלורית (אוגוסט 2003)	כל הסעיפים
ת"י 5438 חלק 2	כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה : כלור (אוגוסט 2003)	כל הסעיפים
ת"י 5438 חלק 3	כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה : נתרן תת-כלוריתי (אוגוסט 2003)	כל הסעיפים
ת"י 5438 חלק 4	כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה : חומצה פלואורוסיליצית (חומצה הקסא-פלואורוסיליצית) (דצמבר 2003)	כל הסעיפים
ת"י 5438 חלק 5	כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה : תמיסת אמוניה (דצמבר 2003)	כל הסעיפים
ת"י 5438 חלק 6	כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה : נתרן הידרוקסידי (דצמבר 2003)	כל הסעיפים
ת"י 5438 חלק 7	כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה : סידן תת-כלוריתי (דצמבר 2003)	כל הסעיפים
ת"י 5438 חלק 8	כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה : נתרן כלוריט (אוגוסט 2005)	כל הסעיפים
ת"י 5438 חלק 9	כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה : אלומיניום גופרתי (אוגוסט 2005)	כל הסעיפים
ת"י 5438 חלק 10	כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה : חומצה גופרתית (מאי 2005)	כל הסעיפים
ת"י 5438 חלק 11	כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה : ברזל תלת-כלורי (מאי 2005)	כל הסעיפים
ת"י 5438 חלק 12	כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה : סידן פחמתי (קלציום קרבונט) (אוגוסט 2005)	כל הסעיפים
ת"י 5438 חלק 13	כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה : פחם פעיל גרגירי בתולי (אוגוסט 2005)	כל הסעיפים
ת"י 5438 חלק 14	כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה : פוליאקריל - אמידים קטיוניים (אוגוסט 2005)	כל הסעיפים
ת"י 5438 חלק 15	כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה : פוליאקריל - אמידים אניוניים ולא-יוניים (אוגוסט 2005)	כל הסעיפים

פרק אי - תקנים רשמיים בכל התחומים למעט מזון

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 5442	מוצרים אלסטומריים המיוצרים בהתפחה לבידוד תרמי (ספטמבר 2003)	סעיפים 2.3.3 ; 3.15
ת"י 5484	שנאי חלוקה - דרישות ליעילות אנרגטית ולסימון (מרס 2005)	כל הסעיפים
ת"י 5485	נטלים לנורות פלואורניות - דרישות ליעילות אנרגטית וסימון (דצמבר 2004)	כל הסעיפים
ת"י 5562	ניקל במוצרי מתכת המיועדים לבוא במגע עם גוף האדם - דרישות ושיטות בדיקה (אוגוסט 2005)	כל הסעיפים
ת"י 5563	דלק סילוני (דס"ל) (יולי 2008)	כל הסעיפים
ת"י 5678	אוורור בניינים - מובלים - מידות ודרישות מכניות למובלים גמישים (מרס 2006)	סעיפים 1 ; 5.10 ; 5.11 ; 7
ת"י 5694	אבזרי ניקוז לקבועות תברואיות - דרישות ושיטות בדיקה (אוגוסט 2008)	כל הסעיפים
ת"י 5731	דלק לרכב מנועי: אסטרים מתיליים של חומצות שומניות (FAME) למנועי דיזל (ביודיזל) - דרישות ושיטות בדיקה (נובמבר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 5817 חלק 1	מוצרים לשימוש ילדים ולטיפול בהם - אבזרי שתייה: כללי ודרישות ושיטות בדיקה מכניות (מרס 2008)	כל הסעיפים
ת"י 5817 חלק 2	מוצרים לשימוש ילדים וטיפול בהם - אבזרי שתייה: דרישות ושיטות בדיקה כימיות (מרס 2008)	כל הסעיפים
ת"י 5840	שרפרי שלבים (אוגוסט 2009)	כל הסעיפים
ת"י 12586	אבזרים לטיפול בילדים - מחזיק מוצץ: דרישות בטיחות ושיטות בדיקה (אוגוסט 2009)	כל הסעיפים
ת"י 14765	אופניים: אופני ילדים - דרישות בטיחות ושיטות בדיקה (ינואר 2011) - תקן חדש המחליף ביחד עם ת"י 1117 את ת"י 464, ת"י 465 ות"י 1234. מועד הכניסה לתוקף הוא 10.08.2012	כל הסעיפים
ת"י 14988 חלק 1	כיסאות גבוהים לילדים: דרישות בטיחות (פברואר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 21003 חלק 1	מערכות צנרת רב שכבתית למתקני מים חמים וקרים, בתוך בניינים: כללי (פברואר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 21003 חלק 2	מערכות צנרת רב שכבתית למתקני מים חמים וקרים, בתוך בניינים: צינורות (פברואר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 21003 חלק 3	מערכות צנרת רב שכבתית למתקני מים חמים וקרים, בתוך בניינים: אבזרים (פברואר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 21003 חלק 5	מערכות צנרת רב שכבתית למתקני מים חמים וקרים, בתוך בניינים: התאמת המערכת ליעודה (פברואר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60034 חלק 1	מכוונות חשמל מסתובבות: דירוג וביצועים (נובמבר 2010)	כל הסעיפים

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 60065	מכשור שמע וחוזי ומכשור אלקטרוני דומה - דרישות בטיחות (מרס 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60095 חלק 1	מצברי התנעה מטיפוס עופרת-חומצה : דרישות כלליות ושיטות בדיקה (פברואר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 60155	מדלקי להט לנורות פלואורניות (ספטמבר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 60188	נורות אדי כספית בלחץ גבוה - דרישות ביצועים (אפריל 2003)	כל הסעיפים
ת"י 60192	נורות אדי נתרן בלחץ נמוך - דרישות ביצועים (אפריל 2003)	כל הסעיפים
ת"י 60238	בתי נורה בעלי תברגי מטיפוס אדיסון (נובמבר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 60252 חלק 1	קבלי מנועים לזרם חילופים : כללי - ביצועים, בדיקות ומיון ; דרישות בטיחות ; הנחיות להתקנה ותפעול (יולי 2002)	כל הסעיפים
ת"י 60269 חלק 1	נתיכים למתח נמוך : דרישות כלליות (אוקטובר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60269 חלק 3	נתיכים למתח נמוך : דרישות מיוחדות לנתיכים לשימוש בידי אנשים שאינם מיומנים (נתיכים לשימוש ביתי ולשימושים דומים, בעיקר) - דוגמות למערכות תקניות של נתיכי A עד F (אוקטובר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60320 חלק 1	מערכות חיבור למכשירי חשמל לשימוש ביתי ולשימושים דומים : דרישות כלליות (ינואר 2005)	כל הסעיפים
ת"י 60400	בתי נורה לנורות שפופרת פלואורניות ובתי מדלק (אוגוסט 2010)	כל הסעיפים
ת"י 60432 חלק 1	נורות להט - דרישות בטיחות : נורות להט מטונגסטן לשימוש ביתי ולמטרות תאורה כלליות דומות (ספטמבר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 60432 חלק 2	נורות להט - דרישות בטיחות : נורות הלוגן מטונגסטן לשימוש ביתי ולמטרות תאורה כלליות דומות (ספטמבר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 60601 חלק 1	ציוד חשמלי לשימוש רפואי : דרישות כלליות לבטיחות בסיסית ולביצועים חיוניים (מרס 2008) - במקביל לתקן זה יהיה תקף עד 31.12.2012 ת"י 1011 חלק 1	כל הסעיפים
ת"י 60601 חלק 2.2	ציוד חשמלי לשימוש רפואי : דרישות מיוחדות לבטיחות של ציוד ניתוחים הפועל בתדר גבוה (מרס 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60630	נורות להט - קווי מתאר מרביים של נורות (אוגוסט 2010)	כל הסעיפים
ת"י 60662	נורות אדי נתרן בלחץ גבוה (אפריל 2003)	כל הסעיפים
ת"י 60745 חלק 1	כלי עבודה חשמליים מופעלי-מנוע המוחזקים ביד - בטיחות : דרישות כלליות (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60745 חלק 2.1	כלי עבודה חשמליים מופעלי-מנוע המוחזקים ביד - בטיחות : דרישות מיוחדות למקדחות ולמקדחות-הולם (אפריל 2009)	כל הסעיפים

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 60745 חלק 2.2	כלי עבודה חשמליים מופעלי-מנוע המוחזקים ביד - בטיחות: דרישות מיוחדות למברגים ומפתחות הולם (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60745 חלק 2.3	כלי עבודה חשמליים מופעלי-מנוע המוחזקים ביד - בטיחות: דרישות מיוחדות למשחזות, מלטשות ומשחקות דסקה (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60745 חלק 2.4	כלי עבודה חשמליים מופעלי-מנוע המוחזקים ביד - בטיחות: דרישות מיוחדות למשחקות ומלטשות (למעט מטיפוס דסקה) (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60745 חלק 2.5	כלי עבודה חשמליים מופעלי-מנוע המוחזקים ביד - בטיחות: דרישות מיוחדות למסורים עגולים (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60745 חלק 2.8	כלי עבודה חשמליים מופעלי-מנוע המוחזקים ביד - בטיחות: דרישות מיוחדות למספריים ולמקבים (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60745 חלק 2.9	כלי עבודה חשמליים מופעלי-מנוע המוחזקים ביד - בטיחות: דרישות מיוחדות למברזים (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60745 חלק 2.11	כלי עבודה חשמליים מופעלי-מנוע המוחזקים ביד - בטיחות: דרישות מיוחדות למסורי הלוך ושוב (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60745 חלק 2.12	כלי עבודה חשמליים מופעלי-מנוע המוחזקים ביד - בטיחות: דרישות מיוחדות למרטטות בטון (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60745 חלק 2.13	כלי עבודה חשמליים מופעלי-מנוע המוחזקים ביד - בטיחות: דרישות מיוחדות למסורי שרשרת (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60745 חלק 2.14	כלי עבודה חשמליים מופעלי-מנוע המוחזקים ביד - בטיחות: דרישות מיוחדות למקצועות (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60745 חלק 2.15	כלי עבודה חשמליים מופעלי-מנוע המוחזקים ביד - בטיחות: דרישות מיוחדות לגוזמי שיחים (גדר חיה) (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60745 חלק 2.17	כלי עבודה חשמליים מופעלי-מנוע המוחזקים ביד - בטיחות: דרישות מיוחדות לכרסומות ומקצים (אפריל 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60831 חלק 1	קבלי הספק לדלף, המשתקמים מעצמם, למערכות זרם חילופים במתח נקוב עד 1000 וולט ועד בכלל: כללי - ביצועים, בדיקות ודירוג - דרישות בטיחות - הנחיות להתקנה ולתפעול (אוקטובר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60831 חלק 2	קבלי הספק לחיבור מקבילי המשתקמים מעצמם, למערכות זרם חילופים במתח נקוב עד 1000 וולט ועד בכלל: בדיקת ישנון, בדיקת השתקמות עצמית ובדיקה הרסנית (מאי 2002)	כל הסעיפים

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 60898 חלק 1	אבזרים חשמליים - מפסקים להגנה מפני זרם-יתר למתקנים ביתיים ולמתקנים דומים : מפסקים אוטומטיים זעירים לפעולה בזרם חילופים (אוגוסט 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60898 חלק 2	אבזרים חשמליים - מפסקים להגנה מפני זרם-יתר למתקנים ביתיים ולמתקנים דומים : מפסקים אוטומטיים זעירים לפעולה בזרם חילופים ובזרם ישר (אוגוסט 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60921	נטלים לשפופרות פלואורניות - דרישות ביצועים (ספטמבר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 60923	אבזרי עזר לנורות - נטלים לנורות פריקה (למעט שפופרות פלואורניות) - דרישות ביצועים (ספטמבר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 60931 חלק 1	קבלי הספק לחיבור מקבילי שאינם משתקמים מעצמם, למערכות זרם חילופים במתח נקוב עד 1000 וולט ועד בכלל : כללי - ביצועים, בדיקות ומיון ; דרישות בטיחות ; הנחיות להתקנה ותפעול (מאי 2002)	כל הסעיפים
ת"י 60931 חלק 2	קבלי הספק לחיבור מקבילי שאינם משתקמים מעצמם, למערכות זרם חילופים במתח נקוב עד 1000 וולט ועד בכלל : בדיקת ישנון ובדיקה הרסנית (מאי 2002)	כל הסעיפים
ת"י 60931 חלק 3	קבלי הספק לחיבור מקבילי שאינם משתקמים מעצמם, למערכות זרם חילופים במתח נקוב עד 1000 וולט ועד בכלל : נתיכים פנימיים (מאי 2002)	כל הסעיפים
ת"י 60947 חלק 3	ציוד מיתוג ובקרה למתח נמוך : מפסקים, מנתקים, מפסקים-מנתקים ויחידות משולבות נתיך (אוגוסט 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60950 חלק 1	ציוד טכנולוגיית המידע - בטיחות : דרישות כלליות (מאי 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60968	נורות בעלות נטל עצמי לשימושי תאורה כלליים - דרישות בטיחות (דצמבר 2002)	כל הסעיפים
ת"י 60974 חלק 1	ציוד ריתוך בקשת חשמלית : ספקי כוח לריתוך (ספטמבר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 60974 חלק 6	ציוד ריתוך בקשת חשמלית : ספקי כוח לעבודות מוגבלות לריתוך ידני בקשת מתכת (אוגוסט 2010)	כל הסעיפים
ת"י 60998 חלק 1	התקני חיבור למעגלי מתח נמוך לשימוש ביתי ולשימושים דומים : דרישות כלליות (דצמבר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60998 חלק 2.1	התקני חיבור למעגלי מתח נמוך לשימוש ביתי ולשימושים דומים : דרישות מיוחדות להתקני חיבור נפרדים עם יחידות הידוק מתוברגות (דצמבר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60998 חלק 2.2	התקני חיבור למעגלי מתח נמוך לשימוש ביתי ולשימושים דומים : דרישות מיוחדות להתקני חיבור נפרדים עם יחידות הידוק לא מתוברגות (דצמבר 2009)	כל הסעיפים

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 60998 חלק 2.3	התקני חיבור למעגלי מתח נמוך לשימוש ביתי ולשימושים דומים : דרישות מיוחדות להתקני חיבור נפרדים עם יחידות הידוק חודרות בידוד (דצמבר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 60999 חלק 1	התקני חיבור - מוליכי חשמל עשויים נחושת - דרישות בטיחות ליחידות הידוק מתוברגות ולא מתוברגות : דרישות כלליות ודרישות מיוחדות ליחידות הידוק המיועדות למוליכים ששטח החתך שלהם מ-0.2 ממ"ר עד 35 ממ"ר (ועד בכלל) (אפריל 2003)	כל הסעיפים
ת"י 61008 חלק 1	מפסק מגן הפועל בזרם שיורי (דלף) ללא שילוב הגנה מפני זרם יתר, והמיועד לשימוש ביתי ולשימושים דומים : דרישות כלליות (נובמבר 2007)	כל הסעיפים
ת"י 61009 חלק 1	מפסק מגן הפועל בזרם שיורי (דלף) בשילוב הגנה מפני זרם-יתר (מפסק מגן משולב), המיועד לשימוש ביתי ולשימושים דומים : דרישות כלליות (דצמבר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 61048	אבזרי עזר לנורות - קבלים לשימוש במעגלים חשמליים של נורות שפופרת פלואורניות ושל נורות פריקה אחרות - דרישות כלליות ודרישות בטיחות (אוגוסט 2010)	כל הסעיפים
ת"י 61058	מפסקים למכשירים : דרישות כלליות (אפריל 2003)	כל הסעיפים
ת"י 61095	מגעונים אלקטרומכניים לשימוש ביתי ולשימושים דומים (יוני 2010)	כל הסעיפים
ת"י 61347 חלק 1	אבזרי הפעלה ובקרה לנורות : דרישות כלליות ודרישות בטיחות (ספטמבר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 61347 חלק 2.1	אבזרי הפעלה ובקרה לנורות : דרישות מיוחדות להתקני הדלקה (למעט מדלקי-להט) (ספטמבר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 61347 חלק 2.2	אבזרי הפעלה ובקרה לנורות : דרישות מיוחדות לממירים אלקטרוניים מורדי מתח לנורות להט המוזנים בזרם ישר או בזרם חילופים (ספטמבר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 61347 חלק 2.3	אבזרי הפעלה ובקרה לנורות : דרישות מיוחדות לנטלים אלקטרוניים המוזנים בזרם חילופים והמיועדים לשפופרות פלואורניות (ספטמבר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 61347 חלק 2.7	אבזרי הפעלה ובקרה לנורות : דרישות מיוחדות לנטלים אלקטרוניים המוזנים בזרם ישר והמיועדים לתאורת חירום (דצמבר 2002)	כל הסעיפים
ת"י 61347 חלק 2.8	אבזרי הפעלה ובקרה לנורות : דרישות מיוחדות לנטלים המיועדים לנורות פלואורניות (ספטמבר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 61347 חלק 2.9	אבזרי הפעלה ובקרה לנורות : דרישות מיוחדות לנטלים המיועדים לנורות פריקה (למעט שפופרות פלואורניות) (ספטמבר 2010)	כל הסעיפים
ת"י 61386 חלק 21	מובלי פלסטיק למתקני חשמל ותקשורת בבניינים : מובלים קשיחים (מאי 2006)	כל הסעיפים
ת"י 61386 חלק 22	מובלי פלסטיק למתקני חשמל ותקשורת בבניינים : מובלים כפיפים (מאי 2006)	כל הסעיפים
ת"י 61386 חלק 24	מערכות מובלי פלסטיק למיתקני חשמל ותקשורת : הטמנה תת-קרקעית (מרס 2010)	כל הסעיפים

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 61558 חלק 1	בטיחות של שנאי הספק, ספקי כוח, מגובים ומוצרים דומים : דרישות כלליות ובדיקות (אוקטובר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 61558 חלק 2.4	בטיחות של שנאי הספק, יחידות הספקת כוח ומוצרים דומים : דרישות מיוחדות לשנאים מבדדים לשימוש כללי (אפריל 2003)	כל הסעיפים
ת"י 61558 חלק 2.5	בטיחות של שנאי הספק, יחידות הספקת כוח ומוצרים דומים : דרישות מיוחדות לשנאים וספקי כח למכונות גילוח (אפריל 2003)	כל הסעיפים
ת"י 61558 חלק 2.6	בטיחות של שנאי הספק, יחידות הספקת כוח ומוצרים דומים : דרישות מיוחדות לשנאי בטיחות מבדדים לשימוש כללי (אפריל 2003)	כל הסעיפים
ת"י 61558 חלק 2.7	בטיחות של שנאי הספק, ספקי כוח, מגובים ומוצרים דומים : דרישות מיוחדות ובדיקות לשנאים וספקי כוח לצעצועים (אוקטובר 2009)	כל הסעיפים
ת"י 62040 חלק 1.1	מערכות אל-פסק (UPS) : דרישות כלליות ודרישות בטיחות למערכות אל-פסק הנמצאות בשימוש באזורים נגישים למפעיל (יוני 2008)	כל הסעיפים

פרק ב' - תקנים רשמיים למזון

רשימת תקני המזון הרשמיים המופיעה בפרק ב' משקפת את מטרות התקינה הרשמית המפורטות בראשית החוברת (עמוד 3).

מצ"ב צו הגנת הצרכן (סימון ואריזה של מוצרי מזון), התשנ"ט 1998 אשר משלים את רשימת תקני המזון הרשמיים. אנו מפנים בזאת את תשומת לב הנעזרים בפרק ב' גם לצו זה ולתיקונים הנעשים בו מעת לעת.

צו הגנת הצרכן (סימון ואריזה של מוצרי מזון), תשנ"ט-1998

צו הגנת הצרכן (סימון ואריזה של מוצרי מזון), תשנ"ט-1998
נוסח מלא ומעודכן

הגנת הצרכן

צו הגנת הצרכן (סימון ואריזה של מוצרי מזון), תשנ"ט-1998*

בתוקף סמכותו של שר התעשייה והמסחר לפי סעיפים 17(ב), (ב) ו-37 לחוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981 (להלן – החוק), והסמכות לפי סעיף 3 לפקודת בריאות הציבור (מזון) [נוסח חדש], תשמ"ג-1983, ששר הבריאות נטל לעצמו לפי סעיף 42 לחוק-יסוד: הממשלה, בהתייעצות עם ארגון צרכנים ודיג, ובאישור ועדת הכלכלה של הכנסת לפי סעיף 48(א) לחוק-יסוד: הממשלה, וסעיף 2(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, אנו מצווים לאמור:

1. בצו זה –

הגדרות

”מזון” – דבר המיועד לצריכת אדם כאכילה, כשתיה או בלעיסה, לרבות חומרי מוצא ותוספות, למעט חומרים המטמשים ברפואה בלבד;

”תקן ישראלי” ו”ת”י” – תקן כמשמעותו בסעיף 6 לחוק התקנים, תשי”ג-1953, ושהפקד לעיון הציבור במקומות המפורטים בהודעה בדבר המקומות להפקדת תקנים רשמיים שפורסמה בילקוט הפרסומים, תשל”ו, עמ’ 1871.

סימון מוצר מזון

2. (א) סימון מוצר מזון ארוז מראש יהיה כמפורט בתקן ישראלי ת”י 1145 - סימון מזון ארוז מראש - מתמוז תשמ”ב (נובמבר 1981) - כפי שתוקן בגליונות תיקון מס’ 1 מתמוז תשמ”ב (יולי 1982), בגליון תיקון מס’ 2 מאלול תשמ”ט (ספטמבר 1989), בגליון תיקון מס’ 3 מאב תשנ”ה (יולי 1995) ובגליון תיקון מס’ 4 מתמוז תשמ”ו (יוני 1996) (בצו זה - התקן), ואולם -

(1) דרישות תקן מיוחד או קבוצתי תהיינה מחייבות כאמור בסעיף 1 לתקן רק אם הן כלולות בצו זה;

(2) אם דרישות התקן החל על מוצר מזון מחייבות שימוש בשם עברי הטונה משמו הלוועזי, מותר על אף האמור בסעיף 3.8 לתקן ובאישור מנהל שירות המזון במשרד הבריאות או מי שהוסמך על ידו, ששם המוצר בעברית לא יהיה תרגום מילולי של שמו הלוועזי;

(3) לא יחולו הוראות סעיף 10 לתקן, לענין סימון תזונתי.

(ב) מוצר מזון מן המפורטים בטור א’ בתוספת, יסומן גם כמפורט בתקן שבטור ב’ לצדו לפי הסעיפים או סעיפי המשנה, הישימים לפי הענין של אותו תקן, כמפורט בטור ג’ לצדו.

(ג) מוצר מזון לא יסומן בשם או בכינוי כאמור בטור א’ לתוספת או בשם או בכינוי דומים, אלא אם כן מתקיימים בו אלה:

(1) הוראות התיאור שבסעיפים או בסעיפי המשנה, הישימים לפי הענין, בטור ד’ לתוספת של התקן הישראלי המפורט בטור ב’ לצדו;

(2) הוראות המשקל לאחר סינון כמפורט בטור ה’ לצדו.

סימון מוצר מזון ייבוא

3. מוצר מזון מיובא יסומן לפני יבואו, או במחסן רשמי כהגדרתו בפקודת המכס, אלא אם כן התיר פקיד המכס מכות סעיף 8(א) לפקודת היבוא והייעוא, [נוסח חדש], תשל”ט-1979, שחרור המוצר, או ניתן פטור מקיום תנאי הסימון על פי סעיף 2(ד) לצו יבוא חופשי, תשל”ח-1978, ובכפוף לתנאים שבהם הותנה השחרור או הפטור, הכל לפי הענין.

4. האריזה של מוצר מזון ארוז מראש תהיה כמפורט בת”י 1118 חלק 1 - תכולה אחידה של מוצרי מזון ארוזים מראש - כסלו תשמ”ב (נובמבר 1981) - כפי שתוקן בגליון תיקון מס’ 1 מאדר תשמ”ד (מרס 1984), גליון תיקון מס’ 2 מטבת תשמ”ח (דצמבר 1987) וגליון תיקון מס’ 3 מתמוז תשנ”ה (מרס 1998).

מזון ארוז מראש

תוספת¹

(סעיף 2)

י”ד בחשוון תשנ”ט (3 בנובמבר 1998)

* מודפס לית’ תשנ”ט מס’ 5928. כיום 26.11.1998 מס’ 59.

¹ הרשמה.

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 34	ריבות, מרמלדות, קרישים, קונפיטורות ופובידל (אוגוסט 1993)	כל הסעיפים, למעט 104 ; *106 ; *108.1 ; **108.6 ; 202 ; 203 ; 204 ; 205
ת"י 36	שוקולד (ינואר 1996)	כל הסעיפים, למעט 104 ; 105 ; 106 ; *107 ; בסעיף 108 (רק סעיפים 108.1 ו- 108.6 נשארים רשמיים) ; 202 ; 204 ; 205
ת"י 38	חלב שומשומין (ספטמבר 1990)	כל הסעיפים, למעט 104 ; *105 ; בסעיף 203 רק 203.7 - תכולת שורש רדיקס ספונריה נשאר רשמי
ת"י 39	שיטות בדיקה למוצרי פרי-הדר הומוגניים (דצמבר 1989)	כל הסעיפים
ת"י 41	מיץ עגבניות מרוכז (מאי 1991)	כל הסעיפים, למעט *102 ; 104 ; *106 ; 107 ; 202 ; 203 ; 206 ; 208
ת"י 46	קמח חיטה (נובמבר 2006)	כל הסעיפים, למעט 1.4 ; 3.1 ; 3.2
ת"י 52	מיצי פירות ותרכיזיהם (מאי 2002)	רשמיות חלקית
ת"י 54	בסיסים להכנת משקאות (יוני 2003)	רשמיות חלקית
ת"י 55	חלב פרה גולמי (דצמבר 2000)	כל הסעיפים, למעט 2.7 ; 2.8
ת"י 56	שימורי אפונה ירוקה (יוני 1976)	כל הסעיפים, למעט *102 ; 104 ; *106 ; *107 ; 204 ; 205 ; 206 ; 207
ת"י 58	שימורי ירקות כבושים, או מוחמצים בחומץ או בחומצות מאכל (אפריל 2002)	רשמיות חלקית
ת"י 112	פלחי אשכוליות משומרים על-ידי טיפול בחום (מרס 1975)	כל הסעיפים, למעט *102 ; 103 ; 104 ; 105 ; *106 ; 202 ; 204
ת"י 113	פלחי תפוזים משומרים על-ידי טיפול בחום (מרס 1975)	כל הסעיפים, למעט *102 ; 103 ; 104 ; 105 ; 106 ; 202 ; 204
ת"י 115	גבינות לבנות רכות (אוקטובר 1992)	כל הסעיפים, למעט 103 ; *104 ; 202 ; 205

* אולם על המוצר חלות כל הדרישות או המגבלות שמטרתן הגנה על בריאות הציבור.
** בטלות רק הדרישות המגבילות את הגודל והמידה של המכלים.

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 136 חלק 1	קופסות אטימות : קופסות פח גליליות עשויות שלושה חלקים למוצרי מזון משומרים (דצמבר 1985)	כל הסעיפים, למעט 104.2 ; 302 ; 301 ; 208 ; 203 ; 202 מופיע גם בפרק א'
ת"י 143	שימורי פירות וירקות (ינואר 1978)	כל הסעיפים, למעט *104 ; 207 ; 206 ; **106
ת"י 147	שימורי אפונה ירוקה וגזר (יוני 1981)	כל הסעיפים, למעט **102 ; *104 ; **106 ; 201.1 ; 206 ; 205 ; 204 ; 201.2
ת"י 172	מכלי זכוכית למוצרי מזון ולמשקאות (מרס 1999)	כל הסעיפים, למעט ; 2.11 ; 2.10 ; 2.5 ; 2.1.1.5 ; 2.12 ; בסעיף 2.14 הדרישות לפגמים קלים ופגמים בינוניים. מופיע גם בפרק א'
ת"י 191	שמן זית (מרס 1998)	כל הסעיפים, למעט 1.3 ; 2.1 ; * 2.2 ; **2.2 ; 3.1.1 ; 3.2 ; 3.3 ; ובסעיף 3.4 רק 3.4.6 נשאר רשמי
ת"י 216	שמני מאכל צמחיים (אוקטובר 1994)	סעיפים 101-104 ; 105.1 ; 106-108 ; 201 ; 206 ; 207 ; בסעיף 208 "תכולת החומצה הארוצית" וסעיף 209
ת"י 228	שמני מאכל צמחיים : בדיקות (ינואר 1995)	כל הסעיפים
ת"י 229	שימורי שעועית בתרמילים (אוגוסט 1981)	כל הסעיפים, למעט **102 ; 103 ; *104 ; **105 ; 202 ; 203 ; ובסעיף 207 - הדרישות לסוגי המוצר רק מס' (2) שבטבלה 2 "פגמים חמורים" נשאר רשמי
ת"י 237	שמנת מתוקה (יוני 1985)	כל הסעיפים, למעט *103 ; 104 ; **105 ; 202 ; 205 ; 206
ת"י 244	שמנת חמוצה (אפריל 1985)	כל הסעיפים, למעט *104 ; 105 ; 201 ; 202 ; 207
ת"י 262	מוצרי פסטה (מאי 2003)	כל הסעיפים, למעט 1.4 ; *2.2 ; *2.3.2.1 ; 3.1.1 ; *3.2 ; 3.3 ; 3.4

* אולם על המוצר חלות כל הדרישות או המגבלות שמטרתן הגנה על בריאות הציבור.
** בטלות רק הדרישות המגבילות את הגודל והמידה של המכלים.

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 284	חלב פרה לשתייה (ספטמבר 1981)	כל הסעיפים, למעט 104 ; 105 ; 202 ; 204 ; 205 ובסעיף 210 רק 210.3 נשאר רשמי
ת"י 285	מוצרי חלב מותססים (אפריל 1987)	כל הסעיפים, למעט 104 ; 105* ; 202 ; 207
ת"י 291	שימורי דגים בשמן (מאי 1958)	כל הסעיפים, למעט 103 ; 202 ; 302 ; 303 ; 305 ; 306 ; 307
ת"י 301	שימורי דגים ברוטב עגבניות (מאי 1991)	כל הסעיפים, למעט 104 ; 106.2 ; 202 ; 203
ת"י 309	כוהל אתילי (יוני 1984)	כל הסעיפים
ת"י 323	חמאה (דצמבר 2000)	כל הסעיפים, למעט 1.4 ; 2.1* ; 3.1 ; בסעיף 3.4 רק הדרישות לתכולת רכיב המלח נשארות רשמיות ; 3.5
ת"י 327 חלק 1	מוצרי גלידה, קרחונים ותערובות להכנתם : דרישות למוצר (ספטמבר 1984)	כל הסעיפים, למעט 104 ; 105* ; 106* ; 202 ; 204 ; בסעיף 203-הרכב, רק 104.2.3 "גלידת סורביטולי" שבטבלה 2 נשאר רשמי
ת"י 327 חלק 2	מוצרי גלידה, קרחונים ותערובות להכנתם : בקרת איכות במפעלים (יולי 1983)	כל הסעיפים
ת"י 331	עמילן למאכל (נובמבר 2007)	כל הסעיפים, למעט 1.4 ; 3.1 ; 3.3
ת"י 338	שימורי דגים : דגים מעושנים או דגים בטעם מעושן (מרס 1990)	כל הסעיפים, למעט 104 ; 105* ; 106** ; 202 ; 203 ; 208
ת"י 356	סוכר (פברואר 2009)	כל הסעיפים, למעט 1.4 ; 2.2* ; 3.1 ; 3.2 ; 3.3
ת"י 357	מיץ עגבניות (אוקטובר 1990)	כל הסעיפים, למעט 102* ; 104 ; 105* ; 106* ; 107** ; 202 ; בסעיף 208 - תכולה, רק הדרישה ליחס שבין תכולת המוצר לבין קיבול המכל

* אולם על המוצר חלות כל הדרישות או המגבלות שמטרתן הגנה על בריאות הציבור.
** בטלות רק הדרישות המגבילות את הגודל והמידה של המכלים.

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 358	מי סודה (מרס 1986)	כל הסעיפים, למעט סעיף 202 שבו רק סעיף 202.2 נשאר רשמי
ת"י 370	מרגרינה וממרחים אחרים של תחליבי מים בשמן (מאי 2003)	כל הסעיפים, למעט 1.4 ; 2.1 ; 2.2 ; *2.3 ; 3.1 ; 3.2.1 ; 4.3 ; 4.4.1
ת"י 373	דבש (מרס 1999)	כל הסעיפים, למעט 1.4 ; 2.1 ; 2.3.1.4 ; 2.3.1.5 ; 3.1 ; 3.2 ובוטבלה 1 שסעיף 3.3.1 נותר רק סעיף י" רשמי.
ת"י 387	מרקים יבשים (אוגוסט 1982)	כל הסעיפים, למעט 103 ; *104 ; **105 ; 202 ; 203 ; 204 ; 207
ת"י 389	שימורי בשר בקר (אוגוסט 1977)	כל הסעיפים, למעט 103 ; *105 ; **107 ; 203
ת"י 394	שימורי שעועית לבנה ברוטב עגבניות (מאי 1992)	כל הסעיפים, למעט *101.2 ; **105 ; *104 ; 202 ; 203
ת"י 407	בירה (אפריל 2002)	כל הסעיפים, למעט 1.4 ; *2.1 ; 3.1.2 ; 3.2.2 ; 3.2.3
ת"י 408	פלפל שחור ופלפל לבן (יולי 1981)	כל הסעיפים, למעט 102 ; *103 ; 202 ; 205 ; 206 ; בסעיף 204-דרישות כימיות ופיסיקליות רק הדרישה לגבי "תכולת גרגרי פלפל עם סימני עובש" שבטבלה 3 נשארת רשמית
ת"י 411	מלח למזון : נתרן כלורי (דצמבר 1983)	כל הסעיפים, למעט 103 ; 201 ; 202 ; 203 ; 207
ת"י 423	רסק תפוחים (ספטמבר 1975)	כל הסעיפים, למעט *102 ; 103 ; בסעיף 104 רק המילים "שהמיץ הורחק מהם" והמשפט המתחיל במילים "כמות הפרי" עד "תפוחים" ; *105 ; 202 ; 204
ת"י 424	שימורי במיה ברוטב עגבניות (פברואר 1979)	כל הסעיפים, למעט *102 ; *103 ; **105 ; 201 ; 202

* אולם על המוצר חלות כל הדרישות או המגבלות שמטרתן הגנה על בריאות הציבור.
 ** בטלות רק הדרישות המגבילות את הגודל והמידה של המכלים.

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 431	מיונית ותחליבים אחרים של שמן במים המשמשים כממרחים או כרטבים (יוני 2001)	כל הסעיפים, למעט 2.1*; 3.2; 3.1.3; 3.1.2; 2.6; 2.2*
ת"י 440	שימורי גזר (ינואר 1981)	כל הסעיפים, למעט 102**; 103; *104; **106; 202; 205; 204; 203
ת"י 441	שימורי פרות (לפתנים) (ינואר 1998)	כל הסעיפים, למעט 1.2**; 1.5; *2.1; 3.1; 3.2; 3.3; בסעיף 2.3 רק 2.3.3 ו-2.3.4 נשארו רשמיים
ת"י 450	בדיקות חלב: תכולת השומן לפי שיטת גרבר (יוני 1985)	כל הסעיפים
ת"י 468	פפריקה טחונה (אפריל 1987)	כל הסעיפים, למעט 104; 105; 202; 203; 204; 206
ת"י 476	חרדל וממרח-חרדל (יולי 1980)	כל הסעיפים, למעט 102.1; 104*; **105; 201.1; בסעיף 202 - הרכב (חומר יבש מיני, חומרים עמילניים מקסי' ותאית מקסי' בטבלה 3); 205
ת"י 479	בדיקת חלב: קביעת צפיפות (מסה סגולית) (יולי 1987)	כל הסעיפים
ת"י 486	שימורי אספרגוס (פברואר 1979)	כל הסעיפים, למעט 102; 103*; **105; 202; 203; 206; 205
ת"י 493	בדיקות חלב: קביעת החומציות הניתנת לטיטור (ספטמבר 1963)	כל הסעיפים
ת"י 497	בשר ומוצריו: שיטות בדיקה (פברואר 2004)	כל הסעיפים
ת"י 524	קטשופ (פברואר 1979)	כל הסעיפים, למעט 102*; 106; 110; 202; 206
ת"י 526	בדיקות מיקרוביולוגיות של חלב ומוצריו: ספירה כללית של חיידקים בצלחת פטרי (אוקטובר 1985)	כל הסעיפים
ת"י 550	בדיקות מיקרוביולוגיות של חלב ומוצריו: ספירה של מושבות חיידקים מקבוצת הקוליפורם (אוקטובר 1974)	כל הסעיפים
ת"י 563	בדיקות חלב ומוצריו: בדיקת פוספאטזה (לפי השיטה המהירה של שרר) (מאי 1974)	כל הסעיפים

* אולם על המוצר חלות כל הדרישות או המגבלות שמטרתן הגנה על בריאות הציבור.
** בטלות רק הדרישות המגבילות את הגודל והמידה של המכלים.

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 605	בדיקות חלב ומוצרי חלב: תכולת השומן בשמנת (אפריל 1966)	כל הסעיפים
ת"י 627	בדיקות חלב ומוצרי: תכולת השומן בגבינה לפי השיטה הבוטירומטרית (ון גוליק) (נובמבר 1986)	כל הסעיפים
ת"י 628	בדיקות מיקרוביולוגיות של חלב ומוצרי: נטילת דוגמות והכנת דוגמות מעורבות לבדיקה (יולי 1983)	כל הסעיפים
ת"י 641	בדיקות חלב ומוצרי: בדיקות העיקור (ספטמבר 1985)	כל הסעיפים
ת"י 642	טחינה מזרעי שומשמין (אפריל 1987)	כל הסעיפים, למעט 104 ; *105 ; *202 ; 203 ; 205 ; 206 ; בסעיף 204-הרכב, רק סעיף 204.6 עופרת נשאר רשמי
ת"י 650	אבקת קקאו (פברואר 1987)	כל הסעיפים, למעט 104 ; 202 ; 204
ת"י 655	שימורי פטריות תרבותיות (פברואר 1987)	כל הסעיפים, למעט **102 ; 104 ; *106 ; *107 ; 202 ; 203 ; 204 ; 205
ת"י 662	בדיקות חלב: קביעת נקודת הקיפאון (אפריל 1987)	כל הסעיפים
ת"י 671	שימורי פטריות בר (יולי 1981)	כל הסעיפים, למעט **102 ; 103 ; *105 ; *106 ; 202
ת"י 705	שימורי תירס (אוקטובר 1994)	כל הסעיפים, למעט **102 ; 104 ; *106 ; *107 ; 204 ; 205 ; 206 ; 207
ת"י 718	פלחי פרי הדר מעורבים (תפוזים ואשכוליות) משומרים על ידי טיפול בחום (מרס 1975)	כל הסעיפים, למעט **102 ; 103 ; 104 ; 105 ; *106 ; 202 ; 204
ת"י 729	שימורי סרדינים בשמן (מאי 1992)	כל הסעיפים, למעט *105 ; 106.2 ; 201.1 ; 201.2 ; 201.4 ; 202 ; 203 ; 204 ; 205
ת"י 730	מוצרי עגבניות (מאי 1988)	כל הסעיפים, למעט **102 ; 104 ; *105 ; *106 ; *107 ; 202 ; 203.1-203.5 ; 204 ; 205
ת"י 746 חלק 1	שימורי דגים: טונה, בוניטו וטונה קטנה (נובמבר 1983)	כל הסעיפים, למעט 103 ; *104.1 ; *105 ; *106 ; 202 ; 203 ; 204 ; 205 ; 210

* אולם על המוצר חלות כל הדרישות או המגבלות שמטרתן הגנה על בריאות הציבור.
 ** בטלות רק הדרישות המגבילות את הגודל והמידה של המכלים.

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 746 חלק 2	שימורי דגים: קוליאס (מקרל) או טרכון (נובמבר 1983)	כל הסעיפים, למעט 103 ; 104.1 ; *105 ; **106 ; 202 ; 204 ; 203
ת"י 760	ממרחים מתוקים על בסיס שומני (ינואר 1998)	כל הסעיפים, למעט 1.4 ; 2.1 ; *2.4 ; 3.1 ; 3.2 ; 3.3 ; 3.5
ת"י 776	נקטר פירות (יולי 1989)	כל הסעיפים, למעט **101 ; 104 ; *105 ; 107.2.1 ; 201 ; 202 ; 203 ; 204
ת"י 820	בדיקות חלב: מבחן דרגת הניקיון (מרס 1972)	כל הסעיפים
ת"י 841	שימורי דגים: קרפיון בנוסח מסורתי (געפילטע פיש) (אוקטובר 1994)	כל הסעיפים, למעט 104 ; 106 ; *107 ; **202 ; 203 ; 205
ת"י 859 חלק 1	שיטות בדיקה של גלידה: דגימה, בדיקות פיסיקליות וכימיות (אוגוסט 1974)	כל הסעיפים
ת"י 859 חלק 2	שיטות בדיקה של גלידה: בדיקות מיקרוביולוגיות (מרס 1975)	כל הסעיפים
ת"י 877	פירות וירקות מוקפאים: כללי (יולי 1995)	כל הסעיפים, למעט 104 ; 105 ; *107.1 ; 203 ; 206 ; 208
ת"י 885 חלק 1	שיטות בדיקה מיקרוביולוגיות למוצרי מזון: נטילת מדגמים של מזון לעריכת בדיקות מיקרוביולוגיות (מאי 1979)	כל הסעיפים
ת"י 885 חלק 2	שיטות בדיקה מיקרוביולוגיות למוצרי מזון: הכנת דוגמות מזון לבדיקות מיקרוביולוגיות (מרס 1979)	כל הסעיפים
ת"י 885 חלק 3	שיטות בדיקה מיקרוביולוגיות למוצרי מזון: ספירה כללית של מיקרואורגניזמים אירוביים (יולי 1974)	כל הסעיפים
ת"י 885 חלק 4	שיטות בדיקה מיקרוביולוגיות למוצרי מזון: ספירת החיידקים מקבוצת הקוליפורמים (יולי 1974)	כל הסעיפים
ת"י 885 חלק 5	שיטות בדיקה מיקרוביולוגיות למוצרי מזון: ספירת החיידקים מקבוצת סטרפטוקוקים ממוצא צואתי (פברואר 2000)	כל הסעיפים
ת"י 885 חלק 6	שיטות בדיקה מיקרוביולוגיות למוצרי מזון: ספירה או קביעת הימצאות של חיידקים מקבוצת סטאפילוקוקוס אוראוס בעלי פעילות קואגולאז (יוני 1986)	כל הסעיפים
ת"י 885 חלק 7	שיטות בדיקה מיקרוביולוגיות למוצרי מזון: בידוד וזיהוי סלמונלה (יולי 1976)	כל הסעיפים
ת"י 885 חלק 8	שיטות בדיקה מיקרוביולוגיות למוצרי מזון: ספירת שמרים ועובש (אוגוסט 1977)	כל הסעיפים

* אולם על המוצר חלות כל הדרישות או המגבלות שמטרתן הגנה על בריאות הציבור.
** בטלות רק הדרישות המגבילות את הגודל והמידה של המכלים.

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 885 חלק 9	שיטות בדיקה מיקרוביולוגיות למוצרי מזון: ספירת קלוסטרדיה מחזרי סולפיט ומבחן מאשר קלוסטרדיום פרפרינג'נס (ולשיי) (אוגוסט 1977)	כל הסעיפים
ת"י 885 חלק 10	שיטות בדיקה מיקרוביולוגיות למוצרי מזון: קביעת הימצאות של חיידקים תרמופיליים וספירתם (פברואר 2000)	כל הסעיפים
ת"י 885 חלק 11	שיטות בדיקה מיקרוביולוגיות למוצרי מזון: הנבטה וספירה של נבגים מזופיליים ותרמופיליים (אפריל 1981)	כל הסעיפים
ת"י 885 חלק 12	שיטות בדיקה מיקרוביולוגיות למוצרי מזון: ספירת חיידקי אשריכיה קולי בעלי פעילות ביתא-גלוקורונידאז (פברואר 2004)	כל הסעיפים
ת"י 885 חלק 13	שיטות בדיקה מיקרוביולוגיות למוצרי מזון: בירור סיבות הקלקול של מוצרי מזון לא חומציים משומרים בחום (ינואר 1985)	כל הסעיפים
ת"י 885 חלק 14	שיטות בדיקה מיקרוביולוגיות למוצרי מזון: ספירת חיידקי חומצת חלב (אפריל 1987)	כל הסעיפים
ת"י 908	תירס מוקפא (דצמבר 1974)	כל הסעיפים, למעט 104; 105; * בסעיף 202-דרישות אופייניות לגרגרים רק 1 (ב) גרגרים פגומי מזיקים ומחלות וגרגרים רקובים" שבטבלה 3 נשאר רשמי; בסעיף 203-דרישות אופייניות לאשבולים רק מס' 1 "גרגרים פגומים קשה" שבטבלה 4 נשאר רשמי
ת"י 909	קפה נמס (יוני 1977)	כל הסעיפים, למעט 103; 105; *201; 202; 204
ת"י 920	גזר מוקפא (נובמבר 1986)	כל הסעיפים, למעט 104; *105; 106; *202; 203; 204; 205
ת"י 926	מוצרי פירות וירקות המשומרים בחומרים משמרים (ינואר 2005)	כל הסעיפים, למעט 1.5; 2.1; *2.3; 3.2; 3.3
ת"י 929	שמן פרפין לבן הבא במגע עם מזון (מאי 1984)	כל הסעיפים
ת"י 939	אפונה מוקפאת (דצמבר 1975)	כל הסעיפים, למעט 104; *105; 106; 106; 201; 202; 203; 204; 205

* אולם על המוצר חלות כל הדרישות או המגבלות שמטרתן הגנה על בריאות הציבור.
 ** בטלות רק הדרישות המגבילות את הגודל והמידה של המכלים.

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 885 חלק 9	שיטות בדיקה מיקרוביולוגיות למוצרי מזון: ספירת קלוסטרידיה מחוזרי סולפיט ומבחן מאשר קלוסטרידיום פרפרינג'נס (ולשיי) (אוגוסט 1977)	כל הסעיפים
ת"י 885 חלק 10	שיטות בדיקה מיקרוביולוגיות למוצרי מזון: קביעת הימצאות של חיידקים תרמופיליים וספירתם (פברואר 2000)	כל הסעיפים
ת"י 885 חלק 11	שיטות בדיקה מיקרוביולוגיות למוצרי מזון: הנבטה וספירה של נבגים מזופיליים ותרמופיליים (אפריל 1981)	כל הסעיפים
ת"י 885 חלק 12	שיטות בדיקה מיקרוביולוגיות למוצרי מזון: ספירת חיידקי אשריכיה קולי בעלי פעילות ביתא-גלוקורונידאז (פברואר 2004)	כל הסעיפים
ת"י 885 חלק 13	שיטות בדיקה מיקרוביולוגיות למוצרי מזון: בירור סיבות הקלקול של מוצרי מזון לא חומציים משומרים בחום (ינואר 1985)	כל הסעיפים
ת"י 885 חלק 14	שיטות בדיקה מיקרוביולוגיות למוצרי מזון: ספירת חיידקי חומצת חלב (אפריל 1987)	כל הסעיפים
ת"י 908	תירס מוקפא (דצמבר 1974)	כל הסעיפים, למעט 104; 105; *105; בסעיף 202-דרישות אופייניות לגרגרים רק 1(ב) גרגרים פגומי מזיקים ומחלות וגרגרים רקובים" שבטבלה 3 נשאר רשמי; בסעיף 203-דרישות אופייניות לאשבולים רק מס' 1 "גרגרים פגומים קשה" שבטבלה 4 נשאר רשמי
ת"י 909	קפה נמס (יוני 1977)	כל הסעיפים, למעט 103; 105; *201; 202; 204
ת"י 920	גזר מוקפא (נובמבר 1986)	כל הסעיפים, למעט *104; 105; *106; 202; 203; 204; 205
ת"י 926	מוצרי פירות וירקות המשומרים בחומרים משמרים (ינואר 2005)	כל הסעיפים, למעט 1.5; 2.1; *2.3; **3.2; 3.3
ת"י 929	שמן פרפין לבן הבא במגע עם מזון (מאי 1984)	כל הסעיפים
ת"י 939	אפונה מוקפאת (דצמבר 1975)	כל הסעיפים, למעט *104; 105; 106; 201; 202; 203; 205; 204

* אולם על המוצר חלות כל הדרישות או המגבלות שמטרתן הגנה על בריאות הציבור.
** בטלות רק הדרישות המגבילות את הגודל והמידה של המכלים.

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 956	בדיקות מיקרוביולוגיות של חלב ומוצריו: שיטת בדיקה לגילוי סטאפילוקוקים קואגולאז חיוביים (באבקת חלב יוני 1976)	כל הסעיפים
ת"י 976	סרדינים טריים (אוקטובר 1977)	כל הסעיפים
ת"י 979	שעועית מוקפאת (אוקטובר 1977)	כל הסעיפים, למעט *103; *104; 105; 106; 201; 202; בסעיף 203 - פגמים, רק 203.1.1 - פגמים חמורים שבטבלה 1 נשאר רשמי
ת"י 991	פלפל מתוק מוקפא (ינואר 1978)	כל הסעיפים, למעט *103; *104; 105; 106; 202; 204; בסעיף 203 - פגמים, רק 203.1 - פגמים חמורים שבטבלה 1 נשאר רשמי
ת"י 1006	מרציפן ומוצריו (יוני 2001)	כל הסעיפים, למעט 1.4; *2.2; 3.1 ובסעיף 3.2 רק סעיפי המשנה 1, 2 ו-3 שבטבלה 1 נשארים רשמיים
ת"י 1036	ברוקולי מוקפא (אפריל 1979)	כל הסעיפים, למעט *104; 105; *106; 201; 202; 204; בסעיף 203 - פגמים רק 203.1.8 - סימני נזק, נשאר רשמי
ת"י 1059	סבולת המשקל וסבולת הנפח של מוצרי מזון ארוזים מראש (ינואר 1980)	כל הסעיפים
ת"י 1071	משקאות לא-כוהליים (מאי 2002)	כל הסעיפים, למעט *2.1; 2.5; 2.6.1; 2.6.2
ת"י 1074	כרובית מוקפאת (ינואר 1980)	כל הסעיפים, למעט *103; 104; 201; 202; 204; בסעיף 203 - פגמים, רק 203.1.1 - סימני נזק ו-203.1.3 - גוון לא אופייני, נשארים רשמיים
ת"י 1075	פירות מיובשים: צימוקים (אפריל 1980)	כל הסעיפים, למעט 103; *104; 202; בסעיף 204 - פגמים, רק מסי' 7 - עובש הנראה לעין ו-9 - צבע כהה מאוד או בהיר מאוד שאינו מתאים לזן שבטבלה 2, נשארים רשמיים

* אולם על המוצר חלות כל הדרישות או המגבלות שמטרתן הגנה על בריאות הציבור.
** בטלות רק הדרישות המגבילות את הגודל והמידה של המכלים.

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 1118 חלק 12	תכולה אחידה של מוצרי מזון ארוזים מראש : סלטים, ממרחים ומוצרי דגים המוחסנים בקירור (אוגוסט 1982)	כל הסעיפים
ת"י 1118 חלק 13	תכולה אחידה של מוצרי מזון ארוזים מראש : מוצרי מאפה (אוגוסט 1982)	כל הסעיפים
ת"י 1118 חלק 14	תכולה אחידה של מוצרי מזון ארוזים מראש : צמקאו (דצמבר 1988)	כל הסעיפים
ת"י 1118 חלק 15	תכולה אחידה של מוצרי מזון ארוזים מראש : שימורי פירות וירקות ארוזים במכלי מתכת (ינואר 1989)	כל הסעיפים
ת"י 1130	פירות מיובשים : שזיפים (יולי 1981)	כל הסעיפים, למעט 103 ; *104 ; 202 ; 204 ; בסעיף 205 - פגמים, רק מס' 1 "תסיסה ועובש" שבטבלה 3 נשאר רשמי
ת"י 1131	ירקות מוקפאים מעורבים (יוני 1981)	כל הסעיפים, למעט *103 ; 104 ; 201 ; בסעיף 202 - פגמים, רק 202.1.1 סימני נזק, ו-202.1.2 צבע לא אופייני, נשארים רשמיים
ת"י 1145	סימון מזון ארוז מראש (יולי 1982)	כל הסעיפים, למעט 8.3
ת"י 1151	לציטין מסחרי למזון (מרס 1982)	סעיף 202.9
ת"י 1152	אבקות להכנת רפרפת (פודינג) וקריש (דצמבר 1981)	כל התקן, למעט 103 ; *104 ; 204 ; 202
ת"י 1160	חומץ (דצמבר 2000)	כל הסעיפים, למעט 1.4 ; 2.2 ; * ; 2.3.3.1 ; * ; 3.1
ת"י 1162	חומצה אצטית מדוללת למזון (דצמבר 2000)	כל הסעיפים, למעט 1.4 ; 2.2 ; * ; 2.3.3.1 ; * ; 3.1
ת"י 1181 חלק 1	מוצרי מאפה עמידים : ביסקוויטים, עוגיות וקרקרים (מרס 1986)	כל הסעיפים, למעט 103 ; *104 ; בסעיף 106 - אריזה, המלים "אסור השימוש בפחים לאריזת המוצר" ; 202 ; וסעיפים 203.1 ; 203.2 ; 203.5 בטבלה 1
ת"י 1188	בשר טחון ומוצרי בשר טחון (אפריל 2002)	כל הסעיפים, למעט 1.4 ; *2.1 ; 2.2 ; 2.3.4 ; 3.1 ; 3.2 ובפרק ג' רק 3.4 ו-3.5 נשארים רשמיים

* אולם על המוצר חלות כל הדרישות או המגבלות שמטרתן הגנה על בריאות הציבור.
** בטלות רק הדרישות המגבילות את הגודל והמידה של המכלים.

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 1193	שימורי אפונה מיובשת בתמיסת מלח (ינואר 1983)	כל הסעיפים, למעט *102 ; *106 ; 202 ; 204
ת"י 1203	רצועות תפוחי אדמה מטוגנות ומוקפאות (יוני 1983)	כל הסעיפים, למעט *105 ; *106 ; 202 ; 203 ; בסעיף 204 - דרישות ההרכב, רק "גופרית" - תשאר רשמית ובסעיף 205 - הפגמים, רק 205.1.1.2 נשאר רשמי
ת"י 1204	שימורי סלרי (כרפס) (יולי 1984)	כל הסעיפים, למעט 104 ; *105 ; *106 ; *107 ; 204 ; 205 ; 206
ת"י 1208	אורז מעובד (אוקטובר 1983)	כל הסעיפים, למעט *104 ; 105 ; 202 ; 203
ת"י 1241	לחם (פברואר 1996)	כל הסעיפים, למעט 103 ; 104 ; 105 ; 201 ; 202 ; 203
ת"י 1242	בדיקות מיקרוביולוגיות של חלב ומוצריו : ספירת שמרים ועובש (יולי 1985)	כל הסעיפים
ת"י 1246	תה (ינואר 2005)	כל הסעיפים, למעט 1.4 ; *2.2 ; *2.3 ; 2.4.1 ; 2.7 ; 2.8 (פרט ל- 2.8.8 ו-2.8.9) ; 2.9 ; 2.10.1 ; 2.10.2
ת"י 1248	אבקות להכנת משקאות בטעם פירות ובטעמים אחרים (פברואר 1985)	כל הסעיפים, למעט 104 ; *105 ; 201 ; 202 ; 203.1 ; 203.4 ; 203.7
ת"י 1251	פירות מיובשים : תמרים (ספטמבר 1984)	כל הסעיפים, למעט *104 ; 202
ת"י 1253	מחית פרי (ספטמבר 1984)	כל הסעיפים, למעט 104 ; *105 ; *106 ; *108 ; 202 ; 204
ת"י 1254	סלטים מחומרים צמחיים המשומרים באחסון בקירור, בתוספת חומר משמר או בלעדיו (מאי 2002)	רשמיות חלקית
ת"י 1295	פירות מיובשים או פירות מיובשים למחצה : כללי (דצמבר 2000)	כל הסעיפים, למעט 1.4 ; *2.1 ; 3.1 ; 3.3
ת"י 1307	ממתקים : סוכריות קשות, סוכריות טופי וסוכריות דחוסות (ינואר 1985)	כל הסעיפים, למעט 103 ; *104 ; 202 וסעיפים 203.1 ; 203.7 ; 203.8 ; 203.9 שבטבלה 2

* אולם על המוצר חלות כל הדרישות או המגבלות שמטרתן הגנה על בריאות הציבור.
** בטלות רק הדרישות המגבילות את הגודל והמידה של המכלים.

מספר התקן	שם התקן	הסעיפים הרשמיים בתקן
ת"י 1310	תרד מוקפא (נובמבר 1984)	כל הסעיפים, למעט *104 ; 204 ; 203 ; 202 ; 105
ת"י 1312	פירות מיובשים : תאנים (נובמבר 1987)	כל הסעיפים, למעט 104 ; 204 ; 202 ; *105
ת"י 1318	יין (מאי 1988)	כל הסעיפים, למעט 104 ; 203.1 ; 202.1 ; *105
ת"י 1325	פירורים ממוצרי מאפה (מאי 2003)	כל הסעיפים, למעט 1.4 ; 2.2 ; * 3.3 ; 3.1 ; *2.3
ת"י 1351	צמקאו : הגדרות, רכיבים וסימון (ינואר 1988)	כל הסעיפים, למעט *3
ת"י 1359	תבלינים מעורבים ואבקות או תערובות אחרות לתיבול מזון (אפריל 1991)	כל הסעיפים, למעט 104 ; 203 ; 202 ; *105
ת"י 1361	גבינות מלוחות (מאי 2002)	כל הסעיפים, למעט 1.4 ; 2.1 ; * 3.5 ; 3.2
ת"י 1412	שיטות לזיהוי צבעים מוספים למזון : צבעים סינתטיים מסיסים במים (דצמבר 1989)	כל הסעיפים
ת"י 1572 חלק 1	משקאות כוהליים : הגדרות, תיאורים וסימון (מרס 1998)	כל הסעיפים, למעט 3.1.9 ; 4.5 ; 3.2.1
ת"י 1572 חלק 2	משקאות כוהליים : רכיבים, אריזה, הובלה, החסנה, תכולה, הרכב ושיטות בדיקה (יוני 2001)	כל הסעיפים, למעט 3.2.1
ת"י 4421	סיווג טבחות בקר (אוגוסט 1999)	כל הסעיפים
ת"י 5113	חומרי פלסטיק ומוצרים ומרכיביהם העשויים פלסטיק, הבאים במגע עם מזון ומשקאות (מאי 2002).	כל הסעיפים מופיע גם בפרק א'

* אולם על המוצר חלות כל הדרישות או המגבלות שמטרתן הגנה על בריאות הציבור.
** בטלות רק הדרישות המגבילות את הגודל והמידה של המכלים.

תקנים וולונטריים הנמצאים בתהליך אכרזת רשמיות

מספר התקן	שם התקן	הערות
ת"י 5	בלוקי בטון : בלוקים למילוי תקרת צלעות (יולי 2006)	אכרזת רשמיות על כל התקן
268	בלוקים מבטון-תאי מאושפרים באוטוקלב (מרס 2000)	אכרזת רשמיות על כל התקן
ת"י 1249	מוצרי לייזר	אכרזת רשמיות על סעיפים 1 עד 9
ת"י 1743	גבינות קשות למחצה (אוקטובר 1996)	אכרזת רשמיות על כל התקן
ת"י 4402	פרופילי אלומיניום לשימושים ארכיטקטונים : פרופילים משוחלים מדויקים מסגסוגות 6060 ו-6063 - דרשות כלליות (מרס 2009)	אכרזת רשמיות על סעיפים 1.1, 1.3, 1.4, 2.2, 2.5 ו-2.7
ת"י 4451	מגבהים ניידים או נעים וציוד לטיפול ברכבים (אפריל 2009)	אכרזת רשמיות על כל התקן
ת"י 4570	מערכות לאורור ולסינון של אוויר במקלטים : מפוחים צנטריפוגיים (יוני 2002)	אכרזת רשמיות על כל התקן
ת"י 4570	מערכות לאורור ולסינון של אוויר במקלטים : שסתומי מיגון (יוני 2002)	אכרזת רשמיות על כל התקן
ת"י 4570	מערכות לאורור ולסינון של אוויר במקלטים : מסננים (יוני 2002)	אכרזת רשמיות על כל התקן
ת"י 5178	זרנוקים למכלי הדחה (יולי 2005)	אכרזת רשמיות על כל התקן
ת"י 5198	מכלי גז- מכלי גז עשויים סגסוגת אלומיניום ללא תפר למילוי חוזר - תכן, מבנה ובדיקות (אוגוסט 2004)	אכרזת רשמיות על כל התקן
ת"י 5383	מגבהים לרכב (נובמבר 2005)	אכרזת רשמיות על כל התקן
ת"י 5697	במות הרמה ניידות לעבודה - חישובי תכן - קריטריונים ליציבות מבנה - בטיחות - בחינות ובדיקות (ספטמבר 2009)	אכרזת רשמיות על כל התקן
ת"י 5852	תמיסת אוריאה מימית לחיזור פליטות של תחמוצת חנקן ממנועי דיזל : דרישות איכות (אוגוסט 2009)	אכרזת רשמיות על כל התקן
ת"י 6049	שקיות נשיאה (יולי 2010)	אכרזת רשמיות על כל התקן
ת"י 14766	אופניים : אופני הרים - דרישות בטיחות ושיטות בדיקה (יוני 2010)	אכרזת רשמיות על כל התקן
ת"י 14781	אופניים : אופני מירוץ - דרישות בטיחות ושיטות בדיקה (יוני 2010)	אכרזת רשמיות על כל התקן
ת"י 15194	אופניים : אופניים עם מנוע עזר חשמלי - דרישות בטיחות ושיטות בדיקה (יוני 2010)	אכרזת רשמיות על כל התקן

תקנים רשמיים הנמצאים בתהליך הסרת רשמיות

מספר התקן	שם התקן	הערות
ת"י 23 חלק 3	מכללי דלתות עץ : דלתות לבודות סובבות (מאי 2003)	הסרת רשמיות מסעיפים 2.1.1 א' ו- 2.1.2
ת"י 105	תקעים למכשירים חשמליים ופינים למכשירים (ינואר 1955)	הסרת רשמיות מכל התקן
ת"י 1279 חלק 1	כיסאות גלגלים : כיסאות מונעים ידנית (אוגוסט 2002)	הסרת רשמיות מסעיף 5

תקנים רשמיים הנמצאים בתהליך החלפה (רביזיה)

התקן הנוכחי		עתיד להיות מוחלף ב...	
מספר התקן הנוכחי	שם התקן הנוכחי	מספר התקן החדש	שם התקן החדש
ת"י 55	חלב פרה גולמי (דצמבר 2000) - מפורסם גליון תיקון מס' 3 המשמיט מן התקן את שיטות הבדיקה ומפנה אל ת"י 5930	ת"י 5930	חלב ומוצרי חלב - שיטות בדיקה. מחליף את הסעיפים/הפרקים בת"י 55 המתייחסים לשיטות בדיקה.
ת"י 63 חלק 1	מדי-מים למים קרים - מי שתיה : מדידת זרימת מים במובלים סגורים - דרישות (מאי 2003)	ת"י *	מדידת זרימת מים במובלים סגורים טעונים במלואם - מדי-מים למי שתיה קרים ולמים חמים : דרישות
ת"י 63 חלק 3	מדי-מים למים קרים - מי שתיה : מדידת זרימת מים במובלים סגורים - שיטות בדיקה וציוד (מאי 2003)	ת"י *	מדידת זרימת מים במובלים סגורים טעונים במלואם - מדי-מים למי שתיה קרים ולמים חמים : שיטות בדיקה וציוד
ת"י 115	גבינות לבנות רכות (אוקטובר 1992)	ת"י *	גבינות לבנות רכות
ת"י 191	שמן זית (מרס 1998)	ת"י *	שמן זית
ת"י 215 חלק 1	רעפים : רעפי חרסית משתלבים (ינואר 1999)	ת"י *	רעפים : רעפי חרסית משתלבים
ת"י 215 חלק 2	רעפים : רעפי בטון משתלבים (ינואר 1999)	ת"י *	רעפים : רעפי בטון משתלבים

* התקן יוחלף וישמור על מספרו

התקן הנוכחי		עתיד להיות מוחלף ב...	
ת"י 237	שמנת מתוקה (יוני 1985) - מפורסם גליון תיקון מס' 2 המשמיט מן התקן את שיטות הבדיקה ומפנה אל ת"י 5930	ת"י 5930	חלב ומוצרי חלב - שיטות בדיקה. מחליף את הסעיפים/הפרקים בת"י 237 המתייחסים לשיטות בדיקה.
ת"י 244	שמנת חמוצה (אפריל 1985) - מפורסם גליון תיקון מס' 2 המשמיט מן התקן את שיטות הבדיקה ומפנה אל ת"י 5930	ת"י 5930	חלב ומוצרי חלב - שיטות בדיקה. מחליף את הסעיפים/הפרקים בת"י 244 המתייחסים לשיטות בדיקה.
ת"י 255	אבזרי יצקת ברזל חשילה לחיבור צינורות (ינואר 1985)	ת"י *	אבזרי יצקת ברזל חשילה לחיבור צינורות
ת"י 284	חלב פרה לשתייה (ספטמבר 1981) - מפורסם גליון תיקון מס' 4 המשמיט מן התקן את שיטות הבדיקה ומפנה אל ת"י 5930	ת"י 5930	חלב ומוצרי חלב - שיטות בדיקה. מחליף את הסעיפים/הפרקים בת"י 284 המתייחסים לשיטות בדיקה.
ת"י 285	מוצרי חלב מותססים (אפריל 1987) - מפורסם גליון תיקון מס' 3 המשמיט מן התקן את שיטות הבדיקה ומפנה אל ת"י 5930	ת"י 5930	חלב ומוצרי חלב - שיטות בדיקה. מחליף את הסעיפים/הפרקים בת"י 285 המתייחסים לשיטות בדיקה.
ת"י 323	חמאה (דצמבר 2000) - מפורסם גליון תיקון מס' 2 המשמיט מן התקן את שיטות הבדיקה ומפנה אל ת"י 5930	ת"י 5930	חלב ומוצרי חלב - שיטות בדיקה. מחליף את הסעיפים/הפרקים בת"י 323 המתייחסים לשיטות בדיקה.
ת"י 337	תנורים מיטלטלים המוסקים בקרוסין (אוקטובר 1975)	ת"י *	תנורים מיטלטלים המוסקים בקרוסין
ת"י 468	פפריקה טחונה (אפריל 1987)	ת"י *	פפריקה טחונה

* התקן יוחלף וישמור על מספרו

התקן הנוכחי		עתיד להיות מוחלף ב...	
<p>החילוף הבא הינו של 12 חלקים שונים בת"י 473 אשר עתידים להיות מוחלפים כולם יחדיו ב-6 חלקים של ת"י 60227 וכן ב-8 חלקים של ת"י 60245, כמפורט להלן:</p> <p>* הערה - ת"י 473 עצמו וכן ת"י 473 חלק 12 אינם כלולים בתהליך החלפה זה.</p>			
ת"י 473	חלק 1	ת"י 60227	חלק 1
כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים למתח נומינלי עד 1000 וולט: מוליכים מבודדים בפוליוויניל-כלורי (כינוי"ט"י) (נובמבר 1988)		כבלים מבודדים בפוליוויניל כלורי למתחים נקובים שאינם גדולים מ-450/750 וולט: דרישות כלליות	
ת"י 473	חלק 2	ת"י 60227	חלק 2
כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים למתח נומינלי עד 1000 וולט: מוליכים גמישים מבודדים בפוליוויניל-כלורי (כינוי"ט גמיש") (ינואר 1998)		כבלים מבודדים בפוליוויניל כלורי למתחים נקובים שאינם גדולים מ-450/750 וולט: שיטות בדיקה	
ת"י 473	חלק 3	ת"י 60227	חלק 3
כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים למתח נומינלי עד 1000 וולט: מוליכים גמישים מבודדים בפוליוויניל-כלורי (כינוי"ט"י) (נובמבר 1988)		כבלים מבודדים בפוליוויניל כלורי למתחים נקובים שאינם גדולים מ-450/750 וולט: כבלים ללא מעטה המיועדים לתיוול קבוע	
ת"י 473	חלק 4	ת"י 60227	חלק 4
כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים למתח נומינלי עד 1000 וולט: כבלי גשר מבודדים בפוליוויניל-כלורי (כינוי"טטר") (נובמבר 1988)		כבלים מבודדים בפוליוויניל כלורי למתחים נקובים שאינם גדולים מ-450/750 וולט: כבלים בעלי מעטה המיועדים לתיוול קבוע	
ת"י 473	חלק 5	ת"י 60227	חלק 5
כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים למתח נומינלי עד 1000 וולט: כבלים עגולים מבודדים בפוליוויניל-כלורי (כינוי"טנט") (נובמבר 1988)		כבלים מבודדים בפוליוויניל כלורי למתחים נקובים שאינם גדולים מ-450/750 וולט: כבלים גמישים (פתילים)	
ת"י 473	חלק 5.1	ת"י 60227	חלק 6
כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים למתח נומינלי עד 1000 וולט: כבלים עגולים מעורבים מבודדים בפוליוויניל-כלורי (כינוי"טנט גמיש-מעורב") (יוני 2007) - חלק זה אינו תקן רשמי.		כבלים מבודדים בפוליוויניל כלורי למתחים נקובים שאינם גדולים מ-450/750 וולט: כבלים למעליות וכבלים לחיבורים גמישים	
ת"י 473	חלק 6	ת"י 60245	חלק 1
כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים למתח נומינלי עד 1000 וולט: פתילים גמישים שטוחים מבודדים בפוליוויניל-כלורי (כינוי"פט") (נובמבר 1988)		כבלים מבודדים בגומי - מתחים נקובים שאינם גדולים מ-450/750 וולט: דרישות כלליות	

* התקן יוחלף וישמור על מספרו

התקן הנוכחי		עתיד להיות מוחלף ב...	
(המשך החלפת ת"י 473 ב-6 חלקים של ת"י 60227 וב-8 חלקים של ת"י 60245)			
ת"י 473	חלק 7	ת"י 60245	חלק 2
כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים למתח נומינלי עד 1000 וולט: פתילים עגולים או שטוחים מבודדים בפוליוויניל-כלורי (כינוי "פטט") (נובמבר 1988)		כבלים מבודדים בגומי - מתחים נקובים שאינם גדולים מ-450/750 וולט: שיטות בדיקה	
ת"י 473	חלק 8	ת"י 60245	חלק 3
כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים למתח נומינלי עד 1000 וולט: פתילים עגולים או שטוחים מבודדים בפוליוויניל-כלורי עבה (כינוי "פטטכ") (נובמבר 1988)		כבלים מבודדים בגומי - מתחים נקובים שאינם גדולים מ-450/750 וולט: כבלים מבודדים בסיליקון עמידים בחום	
ת"י 473	חלק 9	ת"י 60245	חלק 4
כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים למתח נומינלי עד 1000 וולט: פתילים עגולים מבודדים בגומי דק (כינוי "פגגי") (נובמבר 1988)		כבלים מבודדים בגומי - מתחים נקובים שאינם גדולים מ-450/750 וולט: פתילים וכבלים גמישים	
ת"י 473	חלק 10	ת"י 60245	חלק 5
כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים למתח נומינלי עד 1000 וולט: פתילים עגולים מבודדים בגומי עבה (כינוי "פגגכ") (נובמבר 1988)		כבלים מבודדים בגומי - מתחים נקובים שאינם גדולים מ-450/750 וולט: כבלים למעלות	
ת"י 473	חלק 11	ת"י 60245	חלק 6
כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים למתח נומינלי עד 1000 וולט: פתילים עגולים מבודדים בגומי, עטופים מקלעת סיבים (כינוי "פת") (נובמבר 1988)		כבלים מבודדים בגומי - מתחים נקובים שאינם גדולים מ-450/750 וולט: כבלים לאלקטרודות ריתוך בקשת	
		ת"י 60245	חלק 7
		כבלים מבודדים בגומי - מתחים נקובים שאינם גדולים מ-450/750 וולט: כבלים מבודדים בגומי אתילן-ויניל אצטט עמידים בחום	
		ת"י 60245	חלק 8
		כבלים מבודדים בגומי - מתחים נקובים שאינם גדולים מ-450/750 וולט: פתילים ליישומים הדורשים גמישות גבוהה	

התקן הנוכחי		עתיד להיות מוחלף ב...	
ת"י 526	בדיקות מיקרוביולוגיות של חלב ומוצריו: ספירה כללית של חיידקים בצלחת פטרי (אוקטובר 1985)	ת"י 5930	חלב ומוצרי חלב - שיטות בדיקה
ת"י 532	צינורות מפוליוניל כלורי (פי-וי-סי) קשיח להובלת מים בלחץ (ספטמבר 1995) - יוחלף ביחד עם ת"י 645	ת"י 74422 חלק 1	צינורות ואבזרים מפוליוניל כלורי קשיח להובלת מים - דרישות: כללי
		ת"י 74422 חלק 2	צינורות ואבזרים מפוליוניל כלורי קשיח להובלת מים - דרישות: צינורות (עם שקועים או בלעדיהם)
		ת"י 74422 חלק 3	צינורות ואבזרים מפוליוניל כלורי קשיח להובלת מים - דרישות: אבזרים ומחברים
		ת"י 74422 חלק 5	צינורות ואבזרים מפוליוניל כלורי קשיח להובלת מים - דרישות: התאמת המערכת לייעודה
		ת"י 550	בדיקות מיקרוביולוגיות של חלב ומוצריו: ספירה של מושבות חיידקים מקבוצת הקוליפורם (אוקטובר 1974)
ת"י 562 חלק 1	בטיחות צעצועים: תכונות מכניות ופיזיקליות (פברואר 2009)	ת"י *	בטיחות צעצועים: תכונות מכניות ופיזיקליות
ת"י 562 חלק 8	בטיחות צעצועים: נדנדות, מגלשות וצעצועי פעילות דומים לשימוש ביתי משפחתי, בבית או מחוץ לבית (נובמבר 2005)	ת"י *	בטיחות צעצועים: נדנדות, מגלשות וצעצועי פעילות דומים לשימוש ביתי משפחתי, בבית או מחוץ לבית
ת"י 563	בדיקות חלב ומוצריו: בדיקת פוספאטזה (לפי השיטה המהירה של שרר) (מאי 1974)	ת"י 5930	חלב ומוצרי חלב - שיטות בדיקה
ת"י 627	בדיקות חלב ומוצריו: תכולת השומן בגבינה לפי השיטה הבוטירומטרית (ון גוליק) (נובמבר 1986)	ת"י 5930	חלב ומוצרי חלב - שיטות בדיקה

* התקן יוחלף וישמור על מספרו

התקן הנוכחי			עתיד להיות מוחלף ב...		
ת"י 628	בדיקות מיקרוביולוגיות של חלב ומוצריו : נטילת דוגמות והכנת דוגמות מעורבות לבדיקה (יולי 1983)	ת"י 5930	חלב ומוצרי חלב - שיטות בדיקה		
ת"י 637	גלילים לגזים : שסתומים (יוני 1981)	ת"י 637	שסתומים לגלילי גז : דרישות ובדיקות טיפוס	חלק 1	
ת"י 637	שסתומים לגלילי גז : שסתומים לגלילי גז פחמימני מעובה (גפ"מ) (מאי 2006)	ת"י 637	שסתומים לגלילי גז : שסתומים לגלילי גז פחמימני מעובה (גפ"מ) - שסתומים המופעלים ידנית	חלק 2.1	
		ת"י 637	שסתומים לגלילי גז : שסתומים לגלילי גז פחמימני מעובה (גפ"מ) - שסתומים הנסגרים מעצמם	חלק 2.2	
ת"י 645	אבזרים מפוליוניל כלורי קשיח לצינורות למי שתייה : דרישות טיב (אפריל 1967) - תקן זה איננו רשמי - יוחלף ביחד עם ת"י 532	ת"י 74422	צינורות ואבזרים מפוליוניל כלורי קשיח להובלת מים - דרישות : כללי	חלק 1	
		ת"י 74422	צינורות ואבזרים מפוליוניל כלורי קשיח להובלת-מים דרישות : צינורות (עם שקועים או בלעדיהם)	חלק 2	
		ת"י 74422	צינורות ואבזרים מפוליוניל כלורי קשיח להובלת מים - דרישות : אבזרים ומחברים	חלק 3	
		ת"י 74422	צינורות ואבזרים מפוליוניל כלורי קשיח להובלת מים - דרישות : התאמת המערכת לייעודה	חלק 5	
ת"י 662	בדיקות חלב : קביעת נקודת הקיפאון (אפריל 1987)	ת"י 5930	חלב ומוצרי חלב - שיטות בדיקה		
ת"י 712	גלילים מיטלטלים לגזים : בדיקות ובחינות תקופתיות של גלילי פלדה בלא תפר (מאי 2006)	ת"י *	גלילים מיטלטלים לגזים : בדיקות ובחינות תקופתיות של גלילי פלדה ללא תפר		

* התקן יוחלף וישמור על מספרו

התקן הנוכחי		עתיד להיות מוחלף ב...	
ת"י 728	צינורות פלסטיק למתקני חשמל ותקשורת בבניינים - יוחלף ביחד עם ת"י 1280 ות"י 61386 חלק 21	ת"י 61386 חלק 21	מערכות מובלי פלסטיק למתקני חשמל ותקשורת בבניינים : מערכות מובלים קשיחים
ת"י 742	1 חלק ארוסולים : מיכלי מתכת (ספטמבר 1978)	ת"י 742	מנפקי אירוסול
ת"י 742	2 חלק ארוסולים : דרישות בטיחות (אוקטובר 1990)		
ת"י 742	3 חלק ארוסולים : דרישות בטיחות לשסתומים (מאי 1983)		
ת"י 751	צמר מינרלי לבידוד : מוצרים מעוצבים (דצמבר 1993)	ת"י 751 חלק 1	צמר מינרלי לבידוד תרמי : מוצרים מעוצבים לבידוד תרמי של בניינים
		ת"י 751 חלק 2	צמר מינרלי לבידוד תרמי : מוצרים מעוצבים לבידוד תרמי של מתקנים תעשייתיים
ת"י 764	זרנוקי גומי לגז פחמימני מעובה בפאזה גזית (נובמבר 1979)	ת"י *	זרנוקי גומי ופלסטיק, מחברים ומכללים לשימוש עם גז פחמימני מעובה (גפ"מ) במצב גזי – דרישות
ת"י 821	2 חלק יריעות ושרוולים מפוליאאתילן לשימוש בחקלאות : יריעות לחיפוי קרקע ולמנהרות נמוכות (ינואר 1999)	ת"י *	יריעות חיפוי תרמופלסטיות לשימוש בחקלאות ובגנות : יריעות לחיפוי קרקע ולמנהרות נמוכות
ת"י 900	900 חלק בטיחות מכשירי חשמל ביתיים ומכשירים דומים : דרישות מיוחדות עבור מערכות הינע לשערים, לדלתות ולחלונות ודרישות מיוחדות למניעת סיכונים הנובעים מתנועתם	ת"י 21.03 חלק	מכשירי חשמל ביתיים : ומכשירים דומים : דרישות מיוחדות עבור מערכות הינע לשערים, לדלתות ולחלונות ודרישות מיוחדות למניעת סיכונים הנובעים מתנועתם

עתיד להיות מוחלף ב...				התקן הנוכחי	
מכשירי גז ביתיים לאפייה, לבישול ולצלייה: בטיחות - כללי	1 חלק	907	ת"י	מכשירים ביתיים צורכי גז לאפייה, לבישול ולצלייה (מרס 2003)	907 ת"י
מכשירי גז ביתיים לאפייה, לבישול ולצלייה: בטיחות - מכשירים הכוללים תנורים או/וגם מצלים הפועלים בהסעת אוויר מאולצת	2 חלק	907	ת"י		
מכשירי גז ביתיים לאפייה, לבישול ולצלייה: בטיחות - מכשירים הכוללים כירה מזכוכית קרמית	3 חלק	907	ת"י		
מכשירי גז ביתיים לאפייה, לבישול ולצלייה: שימוש מושכל באנרגייה - כללי	4 חלק	907	ת"י		
מכשירי גז ביתיים לאפייה, לבישול ולצלייה: שימוש מושכל באנרגייה - מכשירים הכוללים תנורים או/וגם מצלים הפועלים בהסעת אוויר מאולצת	5 חלק	907	ת"י		
מכשירים מיטלטלים הצורכים גז פחמימני מעובה (גפ"מ): מכשירים הצורכים גפ"מ בפזה גזית בלחץ ישיר	1 חלק	968	ת"י	מכשירים מיטלטלים הצורכים גז פחמימני מעובה (גפ"מ) לשימוש מחוץ למרחב מגורים (ינואר 1998)	968 ת"י
מכשירים מיטלטלים הצורכים גז פחמימני מעובה (גפ"מ): מחממים קורנים ללא ארובה (מחממי פטרייה) לשימוש מחוץ לבניינים או בשטחים מאווררים היטב	2 חלק	968	ת"י		
מכשירים מיטלטלים הצורכים גז פחמימני מעובה (גפ"מ): משפתים העומדים בפני עצמם, לרבות אלה שמשולב בהם מצלה, לשימוש מחוץ לבניינים	3 חלק	968	ת"י		
מכשירים מיטלטלים הצורכים גז פחמימני מעובה (גפ"מ): מכשירי צלייה (ברביקיו) לשימוש מחוץ לבניינים	4 חלק	968	ת"י		

* התקן יוחלף וישמור על מספרו

התקן הנוכחי		עתיד להיות מוחלף ב...	
ת"י 990	חלק 1	סוללות ראשוניות : כללי (אפריל 1998)	ת"י * 995
ת"י 990	חלק 2	סוללות ראשוניות : דרישות (אפריל 1998)	ת"י * 995
ת"י 995		תנורי חימום דירתיים המוסקים בגז פחמימני מעובה (פברואר 1980)	ת"י 995
		תנורי חימום ביתיים המופעלים בגפ"ם או בגז טבעי : תנורים מיטלטלים לחימום חלל, ללא ארובה המופעלים בגפ"מ	ת"י 995
		תנורי חימום ביתיים המופעלים בגפ"ם או בגז טבעי : מעשירי גז דקורטיביים המדמים בערה של דלק מוצק	ת"י 995
		תנורי חימום ביתיים המופעלים בגפ"ם או בגז טבעי : תנורי הסעה עצמאיים	ת"י 995
		תנורי חימום ביתיים המופעלים בגפ"ם או בגז טבעי : תנורים עם הסעת אוויר מאולצת, ללא מפוח לסיוע להובלת אוויר לבערה או/וגם תוצרי בערה, בעלי הספק נצרך שאינו גדול מ-7 קו"ט	ת"י 995
		תנורי חימום ביתיים המופעלים בגפ"ם או בגז טבעי : תנורי הסעה עצמאיים, הכוללים מפוח לסיוע להובלת אוויר לבערה או/וגם תוצרי בערה, בעלי הספק נצרך שאינו גדול מ-20 קו"ט	ת"י 995
		תנורי חימום ביתיים המופעלים בגפ"ם או בגז טבעי : תנורים עם הסעת אוויר מאולצת לחימום חלל, עם מבערי מפוח, בעלי הספק חום נצרך שאינו גדול מ-70 קו"ט	ת"י 995
ת"י 1148		עיקור : מעקרי קיטור - מעקרים גדולים (פברואר 2001)	ת"י * 995

* התקן יוחלף וישמור על מספרו

התקן הנוכחי		עתיד להיות מוחלף ב...	
ת"י 1188	בשר טחון ומוצרי בשר טחון (אפריל 2002)	ת"י *	בשר טחון, מוצרי בשר טחון ומזון שבהרכבו בשר טחון
ת"י 1218	שסתומים למכשירי גז, שקיבול מכלם עד 10 ליטר : שסתומים למכשירי גז פחמימני מעובה (מרס 1999)	ת"י 637	2.1 חלק שסתומים לגלילי גז : שסתומים לגלילי גז פחמימני מעובה (גפ"מ)- שסתומים המופעלים ידנית
		ת"י 637	2.2 חלק שסתומים לגלילי גז : שסתומים לגלילי גז פחמימני מעובה (גפ"מ)- שסתומים הנסגרים מעצמם
ת"י 1220	4 חלק מערכות גילוי אש : גלאי חום (נובמבר 1988)	ת"י 1220	4 חלק מערכות גילוי אש : גלאי חום
ת"י 1242	בדיקות מיקרוביולוגיות של חלב ומוצריו : ספירת שמרים ועובש (יולי 1985)	ת"י 5930	חלב ומוצרי חלב - שיטות בדיקה
ת"י 1280	אבזרי חיבור לצינורות למתקני חשמל : אבזרי פלסטיק ואבזרים משולבים - יוחלף ביחד עם ת"י 728 ות"י 61386 חלק 21	ת"י 61386	21 חלק מערכות מובלי פלסטיק למתקני חשמל ותקשורת בבניינים : מערכות מובלים קשיחים
ת"י 1296	מחממי מים לשימוש ביתי המוסקים בגז פחמימני מעובה (אוקטובר 1999)	ת"י 1296	1 חלק מחממי מים ביתיים המוסקים בגז : מחממי אגירה
		ת"י 1296	2 חלק מחממי מים ביתיים המוסקים בגז : מחממים מידיים לחימום מים המצוידים במבערים אטמוספריים
		ת"י 1296	3 חלק מחממי מים ביתיים המוסקים בגז : דודי הסקה מרכזית מטיפוס B ₁₁ B-ו-B ₁₁ B המצוידים במבערים אטמוספריים שהספק החום הנומינלי שלהם אינו גדול מ-70 קילוואט

* התקן יוחלף וישמור על מספרו

התקן הנוכחי		עתיד להיות מוחלף ב...	
(המשך החלפת ת"י 1296)		ת"י 1296 חלק 4	מחממי מים ביתיים המוסקים בגז : דודי הסקה מרכזית מטיפוס C שהספק החום הנומינלי שלהם אינו גדול מ-70 קילוט
		ת"י 1296 חלק 5	מחממי מים ביתיים המוסקים בגז : דודי הסקה מרכזית - דרישות מיוחדות לפעולת מים חמים של דוודים משולבים שהספק החום הנומינלי שלהם אינו גדול מ-70 קילוט
		ת"י 1296 חלק 6	מחממי מים ביתיים המוסקים בגז : דודי הסקה מרכזית - דרישות מיוחדות לדודי עיבוי שהספק החום הנומינלי שלהם אינו גדול מ-70 קילוט
ת"י 1338	אלקטרודות מצופות עשויות פלדות דלות סגסוגת לריתוך בקשת (נובמבר 1997)	ת"י *	אלקטרודות פלדה דלת סגסוגת לריתוך בקשת מתכת מוגנת
ת"י 1339	אלקטרודות מצופות לריתוך עשויות פלדות בלתי מחלידות לריתוך בקשת מתכת מוגנת (נובמבר 1997)	ת"י *	אלקטרודות פלדה בלתי מחלידה לריתוך בקשת מתכת מוגנת
ת"י 1340	אלקטרודות מצופות עשויות פלדות פחמן לריתוך בקשת מתכת מוגנת (ינואר 2000)	ת"י *	אלקטרודות עשויות פלדת פחמן לריתוך בקשת מתכת מוגנת
ת"י 1361	גבינות מלוחות (מאי 2002) - מפורסם גליון תיקון מס' 3 המשמיט מן התקן את שיטות הבדיקה ומפנה אל ת"י 5930	ת"י 5930	חלב ומוצרי חלב - שיטות בדיקה. מחליף את הסעיפים/הפרקים בת"י 1361 המתייחסים לשיטות בדיקה.
ת"י 1366	מרסס חומר מדמיע להגנה אישית (יוני 1991)	ת"י *	מרסס חומר מדמיע להגנה אישית
ת"י 1430 חלק 1	יריעות לאיטום גגות : יריעות פי-וי-סי (נובמבר 1995)	ת"י *	יריעות לאיטום גגות : יריעות פוליוויניל כלורי (PVC)

* התקן יוחלף וישמור על מספרו

התקן הנוכחי				עמיד להיות מוחלף ב...			
ת"י	1490	חלק 1	מחיצות לחיפויי גבס : לוחות (דצמבר 1993)	ת"י *			מחיצות וחיפויי גבס : לוחות
ת"י	1607		ברזי גז ידניים לגז פחמימני מעובה (גפ"מ) ולגז טבעי (אפריל 1996)	ת"י *			ברזי גז ידניים לגז פחמימני מעובה (גפ"מ) ולגז טבעי
ת"י	1743		גבינות קשות למחצה (נובמבר 1996) - התקן נמצא בתהליך אכרזת רשמיות - מפורסם גליון תיקון מס' 2 המשמיט מן התקן את שיטות הבדיקה ומפנה אל ת"י 5930	ת"י	5930		חלב ומוצרי חלב - שיטות בדיקה. מחליף את הסעיפים/הפרקים בת"י 1743 המתייחסים לשיטות בדיקה.
ת"י	1898		משקפי שמש ומשקפיים אופנתיים : דרישות בטיחות (יולי 2001)	ת"י *			משקפי שמש ומשקפיים אופנתיים : דרישות בטיחות
ת"י	1905		אפודות הצלה (מרס 1999)	ת"י	12402	חלק 1	התקני ציפה אישיים : אפודות הצלה לאוניות המפליגות בימים - דרישות בטיחות
				ת"י	12402	חלק 7	התקני ציפה אישיים : חומרים ורכיבים - דרישות בטיחות ושיטות בדיקה
				ת"י	12402	חלק 8	התקני ציפה אישיים : אבזרים - דרישות בטיחות ושיטות בדיקה
				ת"י	12402	חלק 9	התקני ציפה אישיים : שיטות בדיקה
ת"י	1921		וסתי לחץ ווסתים מחליפים אוטומטיים לגפ"ם (ספטמבר 1999)	ת"י	1921	חלק 1	וסתי לחץ לגפ"מ : וסתים ללחץ מוצא קטן מ-200 מיליבר או שווה לו, שספיקתם עד 4 ק"ג לשעה ועד בכלל
				ת"י	1921	חלק 2	וסתי לחץ לגפ"מ : וסתים שספיקתם עד 100 ק"ג לשעה ועד בכלל (שאינם כלולים בת"י 1921 חלק 1)
				ת"י	1921	חלק 3	וסתי לחץ לגפ"מ : מייצבי לחץ ללחץ מבוא עד 200 מיליבר

* התקן יוחלף וישמור על מספרו

התקן הנוכחי		עתיד להיות מוחלף ב...	
ת"י 1941	חלק 1	מכלי גז - מכלי פלדה ללא תפר, למילוי חוזר - תכן, מבנה ובדיקות: מכלי פלדה שעברו צינון והרפיה, שחוזק המתיחה שלהם קטן מ-1100 מגפ"ס (מאי 2004)	ת"י * מכלי גז - מכלי פלדה ללא תפר, למילוי חוזר - תכן, מבנה ובדיקות: מכלי פלדה שעברו צינון והרפיה, שחוזק המתיחה שלהם קטן מ-1100 מגפ"ס
ת"י 1941	חלק 2	מכלי גז - מכלי פלדה ללא תפר, למילוי חוזר - תכן, מבנה ובדיקות: מכלי פלדה שעברו צינון והרפיה, שחוזק המתיחה שלהם גדול מ-1100 מגפ"ס או שווה לו (יוני 2004)	ת"י * מכלי גז - מכלי פלדה ללא תפר, למילוי חוזר - תכן, מבנה ובדיקות: מכלי פלדה שעברו צינון והרפיה, שחוזק המתיחה שלהם 1100 מגפ"ס או יותר
ת"י 4466	חלק 2	פלדה לזיון בטון: מוטות חלקים (אוגוסט 1997)	ת"י * פלדה לזיון בטון: מוטות חלקים
ת"י 4466	חלק 3	פלדה לזיון בטון: מוטות מצולעים (נובמבר 1993)	ת"י * פלדה לזיון בטון: מוטות מצולעים
ת"י 5438	חלק 3	כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה: נתון תת-כלוריתי (אוגוסט 2003)	ת"י * כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה: נתון תת-כלוריתי
ת"י 5438	חלק 4	כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה: חומצה פלואורוסייליצי (חומצה הקסא-פלואורוסייליצי) (דצמבר 2003)	ת"י * כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה: חומצה פלואורוסייליצי (חומצה הקסא-פלואורוסייליצי)
ת"י 5438	חלק 5	כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה: תמיסת אמוניה (דצמבר 2003)	ת"י * כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה: תמיסת אמוניה
ת"י 5438	חלק 6	כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה: נתון הידרוקסידי (דצמבר 2003)	ת"י * כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה: נתון הידרוקסידי
ת"י 5438	חלק 7	כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה: סידן תת-כלוריתי (דצמבר 2003)	ת"י * כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה: סידן תת-כלוריתי
ת"י 5438	חלק 10	כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה: חומצה גופרתית (מאי 2005)	ת"י * כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה: חומצה גופרתית

* התקן יוחלף וישמור על מספרו

התקן הנוכחי		עתיד להיות מוחלף ב...	
ת"י 5438	חלק 12	כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה: סידן פחמתי (קלציום קרבונט) (אוגוסט 2005)	ת"י * כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה: סידן פחמתי (קלציום קרבונט)
ת"י 5438	חלק 14	כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה: פוליאקריל - אמידים קטיוניים (אוגוסט 2005)	ת"י * כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה: פוליאקריל-אמידים קטיוניים
ת"י 5438	חלק 15	כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה: פוליאקריל - אמידים אניוניים ולא-יוניים (אוגוסט 2005)	ת"י * כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתייה: פוליאקריל-אמידים אניוניים ולא-יוניים
ת"י 60898	חלק 1	אבזרים חשמליים - מפסקים להגנה מפני זרם-יתר למתקנים ביתיים ולמתקנים דומים: מפסקים אוטומטיים לפעולה בזרם חילופים (יולי 2009)	ת"י * אבזרים חשמליים - מפסקים להגנה מפני זרם-יתר למתקנים ביתיים ולמתקנים דומים: מפסקים אוטומטיים לפעולה בזרם חילופים
ת"י 61386	חלק 21	מובלי פלסטיק למתקני חשמל ותקשורת בבניינים: מובלים קשיחים - יוחלף ביחד עם ת"י 728 ות"י 1280	ת"י * מערכות מובלי פלסטיק למתקני חשמל ותקשורת בבניינים: מערכות מובלים קשיחים
ת"י 61558	חלק 2.7	בטיחות של שנאי הספק, יחידות הספקת כוח ומוצרים דומים: דרישות מיוחדות לשנאים לצעצועים (אפריל 2003)	ת"י * בטיחות של שנאי הספק, ספקי כוח, מגובים ומוצרים דומים: דרישות מיוחדות ובדיקות לשנאים וספקי כוח לצעצועים

* התקן יוחלף וישמור על מספרו

תקנים הנמצאים בתהליך פרסום גליון תיקון

מספר התקן		שם התקן	גליון תיקון
ת"י 1	חלק 2	צמנט : צמנט פורטלנד עמיד סולפיטים (יולי 2002)	גליונות תיקון מספר 2 ו-3
ת"י 5	חלק 1	בלוקי בטון : בלוקי קיר (אפריל 1999)	גליון תיקון מספר 5
ת"י 34		ריבות, מרמלדות, קרישים, קונפיטורות ופובידל (אוגוסט 1993)	גליון תיקון מספר 1
ת"י 55		חלב פרה גולמי (דצמבר 2000)	גליון תיקון מספר 3
ת"י 58		שימורי ירקות כבושים, או מוחמצים בחומץ או בחומצות מאכל (אפריל 2002)	גליון תיקון מספר 1
ת"י 115		גבינות לבנות רכות (אוקטובר 1992)	גליון תיקון מספר 1
ת"י 158	חלק 2	מיתקנים לגזים פחמימניים מעובים (גפ"מ) : התקנה של צנרת ואבזרים (ינואר 2004)	גליון תיקון מספר 2
ת"י 237		שמנת מתוקה (יוני 1985)	גליון תיקון מספר 2
ת"י 244		שמנת חמוצה (אפריל 1985)	גליון תיקון מספר 2
ת"י 284		חלב פרה לשתייה (ספטמבר 1981)	גליון תיקון מספר 4
ת"י 285		מוצרי חלב מותססים (אפריל 1987)	גליון תיקון מספר 3
ת"י 323		חמאה (דצמבר 2000)	גליונות תיקון מספר 1 ו-2
ת"י 431		מיונית ותחליבים אחרים של שמן במים המשמשים כממרחים או כרטבים (יוני 2001)	גליון תיקון מספר 2
ת"י 489		מכסים לפתחי ניקוז ומכסים לתאי בקרה לאזורים של כלי רכב והולכי רגל - דרישות תכן, בדיקות טיפוס, סימון, בקרת איכות (ספטמבר 2003)	גליון תיקון מספר 1
ת"י 712		גלילים מיטלטלים לגזים : כללי בטיחות (אוקטובר 1968)	גליון תיקון מספר 2
ת"י 712	חלק 2	גלילים מיטלטלים לגזים : בדיקות ובחינות תקופתיות של גלילי פלדה מרותכים (מאי 2006)	גליון תיקון מספר 1
ת"י 712	חלק 3	גלילים מיטלטלים לגזים : בדיקות ובחינות תקופתיות של גלילי סגסוגת אלומיניום בלא תפר (מאי 2006)	גליון תיקון מספר 1
ת"י 751		צמר מינרלי לבידוד : מוצרים מעוצבים (דצמבר 1993)	גליון תיקון מספר 1
ת"י 900	חלק 1	בטיחות מכשירי חשמל לשימוש ביתי ולמכשירים דומים : דרישות כלליות (אוגוסט 2005)	גליון תיקון מספר 1
ת"י 909		קפה נמס (מרס 1998)	גליון תיקון מספר 6

מספר התקן	שם התקן	גליון תיקון
ת"י 958 חלק 1	מערכות צנרת פלסטיק לסילוק שפכים (קרים וחמים) בתוך הבניין: מערכות פוליפרופילן (יולי 2004)	גליון תיקון מספר 2
ת"י 994 חלק 1	מזגני אוויר: דרישות בטיחות ודרישות פעולה (יוני 2008)	גליון תיקון מספר 1
ת"י 1011 חלק 1	ציוד חשמלי לשימוש רפואי: דרישות בטיחות כלליות (מרס 1998)	גליון תיקון מספר 1
ת"י 1103	קפה קלוי (יוני 1981)	גליון תיקון מספר 5
ת"י 1145	סימון מזון ארוז מראש (יולי 1982)	גליון תיקון מספר 8
ת"י 1212 חלק 1	מכללי דלתות אש ומכללי דלתות עשן: דלתות אש סובבות (מאי 2003)	גליון תיקון מספר 4
ת"י 1268 חלק 6	מזרקים ומחטים: מחטים היפודרמיות לשימוש חד-פעמי - קידוד צבע לזיהוי (אוגוסט 2002)	גליון תיקון מספר 6
ת"י 1268 חלק 7	מזרקים ומחטים: מחטים היפודרמיות סטריליות לשימוש חד-פעמי (אוגוסט 2002)	גליון תיקון מספר 2
ת"י 1291	רכב להובלת מזון בטמפרטורה מבוקרת (יוני 2003)	גליון תיקון מספר 1
ת"י 1361	גבינות מלוחות (מאי 2002)	גליונות תיקון מספר 2 ו-3
ת"י 1572 חלק 1	משקאות כוהליים: הגדרות, תיאורים וסימון (מרס 1998)	גליון תיקון מספר 1
ת"י 1921	וסתי לחץ ווסתים מחליפים אוטומטיים לגפ"ם (ספטמבר 1999)	גליון תיקון מספר 1
ת"י 5438 חלק 3	כימיקלים לטיפול במים המיועדים לשתיה: נתרן תת-כלוריתי (2010) גליון תיקון למהדורת 2010 שטרם פורסמה ברשומות	גליון תיקון מספר 1
ת"י 60601 חלק 1	ציוד חשמלי לשימוש רפואי: דרישות כלליות לבטיחות בסיסית ולביצועים חיוניים (מרס 2008)	גליון תיקון מספר 1
ת"י 61386 חלק 22	מובלי פלסטיק למתקני חשמל ותקשורת בבניינים: מובלים כפיפים (מאי 2006)	גליון תיקון מספר 2

מפתח הנושאים של התקנים הישראליים הרשמיים

שם המוצר	מספר התקן	מספר העמוד
א		
אבזרי יציקת ברזל לחיבור צינורות	ת"י 255	18 ; 59
אבזרי ניקוז לקבועות תברואתיות	ת"י 5694	36
אבזרי שתייה לילדים	ת"י 5817 על חלקיו	10 ; 36
אבזרי תברואה מסגסוגת נחושת	ת"י 538 על חלקיו	21
אבני שפה ואבני תעלה	ת"י 19	15
אבקות מזון	ת"י 1118 חלק 8	53
אבקות כביסה	ת"י 438 חלק 1	19
אבקות להכנת משקאות בטעמים	ת"י 1248	55
אבקות להכנת רפרפת (פודינג) וקריש (ג'לי)	ת"י 1152	54
אבקות למדיח כלים	ת"י 1417	30
אגדים לשימוש רפואי	ת"י 1147, 997 על חלקיו, 1228 ות"י 1240	26-28
אגוזים, בוטנים, שקדים, גרעינים וזרעונים	ת"י 1118 חלק 5	53
אוורור וסינון של אוויר במקלטים	ת"י 4570 על חלקיו	57
אוסמוזה הפוכה למערכות מי שתייה ביתיים	ת"י 1505 חלק 2	31
אופני ילדים	ת"י 14765	36
אופניים	ת"י 1117, 1234, 14765, 14781 ות"י 15194	27-28 ; 36 ; 57
אורז מעובד	ת"י 1208	55
אירוסולים	ת"י 742 על חלקיו	23 ; 64
אלקטרודות לריתוך בקשת	ת"י 1338, 1339 ות"י 1340	29-30 ; 68
אמ"ר	ת"י 1011 ות"י 60601 על חלקיהם	26 ; 37 ; 73
אמבטים מאומלים	ת"י 238	18
אנטנות	ת"י 799	23
אסלות ישיבה	ת"י 146 ות"י 1385	17 ; 30
אספרגוס - שימורים	ת"י 486	48
אפודות הצלה	ת"י 1905	32 ; 69
אפונה ירוקה - שימורים	ת"י 56	44
אפונה ירוקה וגזר - שימורים	ת"י 147	45
אפונה מוקפאת	ת"י 939	51

שם המוצר	מספר התקן	מספר העמוד
אפונה מיובשת בתמיסת מלח - שימורים	ת"י 1193	55
ארוסול לכיבוי אש שלא למילוי חוזר	ת"י 1153	28 ; 11
אריזות מזון מ-PVC	ת"י 1104	53 ; 27
אריחי קרמיקה לקירות ולריצוף	ת"י 314	19
אריחי רצפה מטראצו	ת"י 6	15
אשכוליות - פלחים משומרים	ת"י 112	44
ב		
בדיקות מיקרוביולוגיות למוצרי מזון	ת"י 885 על חלקיו	50-51
בדיקות גלידה	ת"י 859 על חלקיו	50
ביגוד מגן	ת"י 1258 על חלקיו	29
ביסקויטים	ת"י 1181 חלק 1	54
בירה	ת"י 407	47
בלוקי בטון	ת"י 5 על חלקיו ות"י 268	72 ; 57 ; 15
במות הרמה ניידות לעבודה	ת"י 5697	57
במיה ברוטב עגבניות - שימורים	ת"י 424	47
בנזין	ת"י 90 על חלקיו	17
בסיסים להכנת משקאות	ת"י 54	44
ברוקולי מוקפא	ת"י 1036	52
ברז יחיד וסוללת ברזים לעירוב	ת"י 1317	29
ברז כיבוי אש	ת"י 448 חלק 1	19
ברז עם ראש מסגסוגת נחושת	ת"י 790	23
ברז ערבוב מכני - ידית הפעלה אחת	ת"י 1347	30
ברזי גז ידניים לגפ"מ ולגז טבעי	ת"י 1607	69 ; 32
בשר בקר - שימורים	ת"י 389	47
בשר ומוצריו - שיטות בדיקה	ת"י 497	48
בשר טחון ומוצרי בשר טחון	ת"י 1188	67 ; 54
בתי נורה בעלי תברג מטיפוס אדיסון	ת"י 60238	37 ; 10
בתי נורה ובתי מדלק לשפופרות פלוארניות	ת"י 60400	37
ג		
גבינות לבנות רכות	ת"י 115	72 ; 58 ; 44
גבינות מלוחות	ת"י 1361	73 ; 68 ; 56
גבינות קשות למחצה	ת"י 1743	69 ; 57
גוזמי שיחים חשמליים	ת"י 60745 חלק 2.15	38

שם המוצר	מספר התקן	מספר העמוד
גופי חימום חליפיים למכשירי חשמל	ת"י 383 על חלקיו	19 ; 10
גזה רפואית	ת"י 915	25
גזר - שימורים	ת"י 440	48
גזר מוקפא	ת"י 920	51
גילוי אש	ת"י 1220 על חלקיו	67 ; 28
גלידה, קרחונים ותערובות להכנתם	ת"י 327 על חלקיו	46
גלילים לגזים - שסתומים	ת"י 637 על חלקיו	63 ; 22
גלילים מיטלטלים לגזים	ת"י 712 על חלקיו	72 ; 63 ; 22-23
גפרורים	ת"י 282	19
ד		
דבקים לאריחים	ת"י 4004 חלק 1	33
דבש	ת"י 373	47
דגים - ארוזים מראש ומוחסנים בקירור	ת"י 1118 חלק 12	54
דגים - שימורי קרפיון בנוסח געפילטע פיש	ת"י 841	50
דגים - שימורים	ת"י 746 על חלקיו	49-50
דגים ברוטב עגבניות - שימורים	ת"י 301	46
דגים בשמן - שימורים	ת"י 291	46
דגים מעושנים או בטעם מעושן	ת"י 338	46
דגנים ארוזים מראש	ת"י 1118 חלקים 7, 11	53
דודי קיטור	ת"י 4280 על חלקיו	33
דלק לרכב - ביודיזל	ת"י 5731	36
דלק סילוני (דיזל)	ת"י 5563	36
דלתות אש ועשן	ת"י 1212 על חלקיו	73 ; 28
דלתות עץ	ת"י 23 חלק 3	58 ; 16
ה		
הליכונים לתינוקות	ת"י 1273	29
השחזה - מוצרים מלוכדים	ת"י 1836	32
התקני חיבור - מוליכי חשמל מנחושת	ת"י 60999 חלק 1	40
התקני חיבור למעגלי מתח נמוך	ת"י 62 ות"י 60998 על חלקיהם ות"י 60999 חלק 1	39-40 ; 16
התקני ריסון לילדים ברכב מנועי	ת"י 1107	27

שם המוצר	מספר התקן	מספר העמוד
ו		
וסתי לחץ ווסתים מחליפים אוטומטיים לגפ"מ	ת"י 1921	73 ; 69 ; 32
ז		
זרנוקי גומי לגפ"מ	ת"י 764	64 ; 23
זרנוקי לחץ מ-PVC למים או אוויר	ת"י 1076	27
זרנוקים למכלי הדחה	ת"י 5178	57
ח		
חומץ	ת"י 1160	54
חומצה אצטית מדוללת למזון	ת"י 1162	54
חומרי הצתה לפחמים ועץ	ת"י 5201	34
חומרים ותכשירים מסוכנים	ת"י 2302 על חלקיו	33
חיטה - קמח	ת"י 46	44
חיתולי מכנס חד-פעמיים לתינוקות	ת"י 818 חלק 2	23
חלב - בדיקות	ת"י 450, 479, 493, 526, 550, 563, 605, 627, 628, 641, 662, 820, 885, 956 ות"י 1242	; 55 ; 52 ; 48-50 67 ; 62-63
חלב ומוצריו - גבינות	ת"י 115, 1361 ות"י 1743	; 68-69 ; 56-58 ; 44 72-73
חלב ומוצריו - גלידה, קרחונים ותערובות	ת"י 327 על חלקיו	46
חלב ומוצריו - חמאה	ת"י 323	72 ; 59 ; 46
חלב ומוצריו - מוצרים מותססים	ת"י 285	72 ; 59 ; 46
חלב ומוצריו - שמנת חמוצה	ת"י 244	72 ; 59 ; 45
חלב ומוצריו - שמנת מתוקה	ת"י 237	72 ; 59 ; 45
חלב פרה גולמי	ת"י 55	72 ; 58 ; 44
חלב פרה לשתיה	ת"י 284	72 ; 59 ; 46
חלבה	ת"י 38	44
חלפים לרכב	ת"י 138, 210, 217 ות"י 225	17-18
חמאה	ת"י 323	72 ; 59 ; 46
חרדל וממרח חרדל	ת"י 476	48
חשמל - מכשירי קירור ביתיים	ת"י 721	23 ; 11
חשמל - מערכות להעברה ולסינוף כבלים	ת"י 1381 על חלקיו	30

שם המוצר	מספר התקן	מספר העמוד
ט		
טיבחות בקר - סיווג	ת"י 4421	56
טחינה מזרעי שומשום	ת"י 642	49
טכנולוגיית המידע - ציוד	ת"י 60950 חלק 1	39
טמפונים לווסת	ת"י 1313	29
טרפנטין מינרלי	ת"י 221	18
י		
יחידות החתלה	ת"י 5115 על חלקיו	34
יין	ת"י 1318	56
ילקוט לתלמיד	ת"י 873	24
ירידים וגני שעשועים - מכונות ומבנים	ת"י 1604 חלק 1	32
יריעות לאיטום גגות	ת"י 1430 על חלקיו	68 ; 30
יריעות פוליאתילן לחקלאות	ת"י 821 חלק 2	64 ; 23
ירקות כבושים או מוחמצים - שימורים	ת"י 58	72 ; 44
ירקות מוקפאים	ת"י 877	50
ירקות מוקפאים מעורבים	ת"י 1131	54
ירקות מוקפאים - אפונה	ת"י 939	51
ירקות מוקפאים - ברוקולי	ת"י 1036	52
ירקות מוקפאים - גזר	ת"י 920	51
ירקות מוקפאים - כרובית	ת"י 1074	52
ירקות מוקפאים - פלפל מתוק	ת"י 991	52
ירקות מוקפאים - שעועית	ת"י 979	52
ירקות מוקפאים - תירס	ת"י 908	51
ירקות מוקפאים - תרד	ת"י 1310	56
ירקות משומרים	ת"י 926	51
כ		
כבלי כח בעלי בידוד משוחל	ת"י 1516 על חלקיו	31
כבלי פלדה	ת"י 565 על חלקיו	21
כבלים לתדר רדיו	ת"י 1113 על חלקיו	27
כבלים תת-קרקעיים מבודדים ב-PVC	ת"י 547 חלק 1	21
כבלים, פתילים ומוליכים מבודדים	ת"י 473 על חלקיו	60-61 ; 20
כהל אתילי	ת"י 309	46

שם המוצר	מספר התקן	מספר העמוד
כובעונים (קונדומים)	ת"י 386 על חלקיו	19
כימיקלים לטיפול במי שתיה	ת"י 5438 על חלקיו	73 ; 70-71 ; 35
כיסאות גבוהים לילדים	ת"י 14988 חלק 1	36
כיסאות גלגלים מונעים ידנית	ת"י 1279 חלק 1	58 ; 29
כירות נפט בלחץ, מיטלטלות	ת"י 342	19
כלי אוכל קרמיים	ת"י 1003	26
כלי לשיקוע פינים	ת"י 472 על חלקיו	19
כלי עבודה חשמליים מופעלי-מנוע המוחזקים ביד	ת"י 60745 על חלקיו	37-38
כלי עבודה חשמליים מיטלטלים לחימום	ת"י 900 חלק 2.45	25
כפפות גומי חד-פעמיות מעוקרות	ת"י 426 חלק 1	19
כפפות מגן	ת"י 1284 על חלקיו	29
כרובית מוקפאת	ת"י 1074	52
כרסומות חשמליות	ת"י 60745 חלק 2.17	38
ל		
לבידים	ת"י 37 חלק 1	16
לוחות זכוכית שטוחה לשימוש בבניינים	ת"י 938 על חלקיו	25
לוחות כפיסי עץ מכוונים OSB	ת"י 1913	32
לוחות לחיפוי מדרגות	ת"י 1554 על חלקיו	31
לוחות מיתוג ובקרה למתח נמוך	ת"י 1419 על חלקיו	30
לוחות סיביים המיוצרים בתהליך ייבוש	ת"י 1481	30
לוחות צמנט מחוזק בסיבים	ת"י 110 על חלקיו	17
לוחות שבבים	ת"י 887 על חלקיו	24
לולים לתינוקות	ת"י 681 על חלקיו	22
לחם	ת"י 1241	55
לציטין מסחרי	ת"י 1151	54
מ		
מאווררים חשמליים ביתיים	ת"י 900 חלק 2.80	25
מאפים - פירורים	ת"י 1325	56
מאפים ארוזים מראש	ת"י 1118 חלק 13	54
מברגות חשמליות	ת"י 60745 חלק 2.2	38
מברזים חשמליים	ת"י 60745 חלק 2.9	38
מגבהים לרכב (ג'ק)	ת"י 4451 ות"י 5383	57

שם המוצר	מספר התקן	מספר העמוד
מגהצים חשמליים	ת"י 900 חלק 2.3	24
מגוף טריז עשוי מתכת	ת"י 61	16
מגופים מתוברגים מנחושת	ת"י 222	18
מגלשות לשימוש ביתי	ת"י 562 חלק 8	62 ; 21
מגלשות במגרשי משחקים	ת"י 1498 חלק 3	31 ; 12
מגלשות מים	ת"י 1605 חלק 1	32
מגעונים אלקטרומכניים	ת"י 61095	40
מדי חום רפואיים מכספית בזכוכית	ת"י 867	24
מדי מים למים קרים לשתיה	ת"י 63 על חלקיו	58 ; 16
מדיחי כלים ביתיים	ת"י 900 חלק 2.5	24
מדליקי פחמים ועץ	ת"י 5201	34
מדלקי להט לשפופרות פלואורניות	ת"י 60155	37
מדפי אש בבניינים	ת"י 1001 חלק 3	26
מובלי פלסטיק למתקני חשמל ותקשורת	ת"י 61386 על חלקיו	73 ; 71 ; 40
מובלים גמישים לאוורור בניינים	ת"י 5678	36
מוליכי חשמל מנחושת - התקני חיבור	ת"י 60999 חלק 1	40
מוליכים מבודדים : צרור, עבור רשת אווירית	ת"י 1740	32
מוני גז נפחיים לגזים פחמניים עם דיאפרגמות	ת"י 1116	27
מוצצים - מחזיקי מוצצים	ת"י 12586	36
מוצצים לתינוקות ולילדים קטנים	ת"י 1157 על חלקיו	28 ; 10
מוצרי בטון טרומיים לריצוף	ת"י 8	15
מוצרי חלב - חלב פרה גולמי	ת"י 55	72 ; 58 ; 44
מוצרי חלב ארוזים מראש	ת"י 1118 חלק 2	53
מוצרי חלב מותססים	ת"י 285	72 ; 59 ; 45
מוצרי לייזר	ת"י 1249 חלק 1	57
מוצרי מזון ארוזים מראש	ת"י 1118 על חלקיו ות"י 1059	52-54
מוצרים אלסטומריים לבידוד תרמי	ת"י 5442	36
מזגני אוויר	ת"י 994 חלק 1	73 ; 26 ; 10
מזון ארוז מראש - סימון	ת"י 1145	73 ; 54
מזרנים ומגיני ראש למיטות ועגלות תינוקות	ת"י 1548	31
מזרקים ומחטים לשימוש רפואי	ת"י 1268 על חלקיו	73 ; 29
מחוללי אצטילן	ת"י 211	18
מחזירורים	ת"י 341	19
מחיצות לחיפויי גבס - לוחות	ת"י 1490 חלק 1	69 ; 31

שם המוצר	מספר התקן	מספר העמוד
מחית פרי	ת"י 1253	55
מחמים חשמליים לחימום מי שתייה	ת"י 251	18 ; 11
מחממי מים חשמליים	ת"י 69 חלק 1	16 ; 11
מחממי מים מוסקי גפ"מ לשימוש ביתי	ת"י 1296	67-68 ; 29
מחממי מים מידיים ביתיים	ת"י 900 חלק 2.35	25
מחממים חשמליים מיטלטלים לחימום בטבילה	ת"י 900 חלק 2.74	25 ; 11
מטפי אבקה	ת"י 2217	32
מטפי הלון מיטלטלים למילוי חוזר	ת"י 987	26 ; 11
מטפי מיטלטלים המכילים גז סניקה	ת"י 66	16 ; 11
מטפי פחמן דו חמצני מיטלטלים	ת"י 318	19 ; 11
מטפי קצף מיטלטלים - מילויים	ת"י 283	19
מטפים מיטלטלים - תחזוקה	ת"י 129 חלק 1	17
מטפים מיטלטלים של אבקה יבשה וגז סניקה	ת"י 463, ת"י 570 על חלקיו ות"י 1300	29 ; 21 ; 19 ; 11
מי סודה	ת"י 358	47
מי שתייה ביתיים - מערכות טיפול, סינון וטיהור	ת"י 1505 על חלקיו	31
מיונית ותחליבים אחרים כרטבים	ת"י 431	72 ; 48
מיטות ומיטות מתקפלות לתינוקות	ת"י 682 על חלקיו	22
מיטות קומתיים	ת"י 4007 חלק 1	33
מיכל הדחה לאסלה	ת"י 851	24
מיכלי זכוכית למזון	ת"י 172	45
מיכלים לגפ"מ שלא למילוי חוזר	ת"י 844	24
מיץ עגבניות	ת"י 357	46
מיץ עגבניות מרוכז	ת"י 41	44
מיץ פירות	ת"י 52	44
מיצים - נקטר פרות	ת"י 776	50
מיתקנים לגפ"מ	ת"י 158 על חלקיו	72 ; 18
מכונות חשמל מסתובבות	ת"י 60034 חלק 1	36 ; 11
מכונות כביסה ביתיות	ת"י 900 חלק 2.7	24 ; 11
מכונות תפירה חשמליות ביתיות	ת"י 900 חלק 2.28	25
מכלי גז - מכלי פלדה בלא תפר, למילוי חוזר	ת"י 1941 על חלקיו	70 ; 32
מכלי גז עשויים סגסוגת אלומיניום	ת"י 5198	57
מכלי זכוכית למזון ולמשקאות	ת"י 172	45 ; 18

שם המוצר	מספר התקן	מספר העמוד
מכלי לחץ	ת"י 4295	33
מכלים חד פעמיים לפריטים רפואיים חדים	ת"י 4501	34
מכלים למילוי חוזר לגפ"מ	ת"י 70	16
מכלל זרנוק בבלמים הידרוליים	ת"י 218	18
מכסים לפתחי ניקוז	ת"י 489 על חלקיו	72 ; 20
מכשור שמע וחוזי אלקטרוני (אודיו-ויזואל)	ת"י 60065	37
מכשירי גז לאפייה, לבישול ולצלייה	ת"י 907	65 ; 25 ; 11
מכשירי גלידה	ת"י 721	23 ; 11
מכשירי גפ"מ מיטלטלים	ת"י 968	65 ; 26 ; 11
מכשירי חשמל ביתיים	ת"י 900 על חלקיו	72 ; 64 ; 24-25 ; 10-12
מכשירי חשמל ביתיים לחימום נוזלים	ת"י 900 חלק 2.15	25 ; 11
מכשירי חשמל לטיפול בעור או בשיער	ת"י 900 חלק 2.23	25
מכשירי חשמל לשימוש ביתי - מערכות חיבור	ת"י 60320 חלק 1	37
מכשירי מטבח חשמלים לבית	ת"י 900 חלק 2.14	24
מכשירי צלייה, קלייה ובישול חשמליים	ת"י 900 חלק 2.9	24
מכשירי קרח	ת"י 721	23 ; 11
מלח	ת"י 411	47
מלטשות חשמליות	ת"י 60745 חלק 2.4	38
ממרחים ארוזים מראש המוחסנים בקירור	ת"י 1118 חלק 12	54
ממרחים מתוקים על בסיס שומני	ת"י 760	50
ממתקים - סוכריות	ת"י 1307	55
מנורות	ת"י 20 חלק 1	15
מנעול חבוי לדלת סובבת	ת"י 101	17
מנעלים	ת"י 1129	27
מסורים חשמליים	ת"י 60745 חלקים 2.13, 2.11, 2.5	38
מסילות גלישה במגרשי משחקים	ת"י 1498 חלק 4	31 ; 12
מסירי שומנים לניקוי תנורים	ת"י 4272 על חלקיו	33
מספריים חשמליים	ת"י 60745 חלק 2.8	38
מעליות	ת"י 2481 על חלקיו	33 ; 11
מענבים	ת"י 2251 על חלקיו	33
מעקרי קיטור	ת"י 1148	66 ; 28
מערכות אל פסק UPS	ת"י 62040 חלק 1.1	41
מערכות גילוי אש	ת"י 1220 על חלקיו	67 ; 28

שם המוצר	מספר התקן	מספר העמוד
מערכות הינע חשמליות לשערים, דלתות וחלונות	ת"י 900 חלק 21.03	64 ; 25
מערכות לאורור ולסינון של אוויר במקלטים	ת"י 4570 על חלקיו	57
מערכות לסילוק שפכים	ת"י 4476 חלק 1	34
מערכות סולאריות לחימום מים	ת"י 579 על חלקיו	22 ; 11
מערכות צנרת פוליפרופילן לשפכים	ת"י 958 חלק 1	73 ; 25
מפסק מגן המיועד לשימוש ביתי	ת"י 832 חלק 2.1	23
מפסק מגן משולב הפועל בזרמי-דלף ויתר	ת"י 1038 חלק 2.1	26
מפסקי מגן	ת"י 61008 חלק 1 ות"י 61009 חלק 1	40
מפסקים אוטומטיים זעירים להגנה מפני זרם-יתר	ת"י 60898 על חלקיו	71 ; 39
מפסקים חשמליים לשימוש בבתי מגורים	ת"י 33 חלק 1	16
מפסקים למכשירים	ת"י 61058	40
מפתחות הולם חשמליים	ת"י 60745 חלק 2.3	38
מצברי התנעה מטיפוס עופרת-חומצה	ת"י 60095 חלק 1	37
מציתים	ת"י 1546	31
מקבים חשמליים	ת"י 60745 חלק 2.8	38
מקדחות חשמליות	ת"י 60745 חלק 2.1	37
מקלחים - ראש מקלח ומקלח יד	ת"י 1482	30
מקצועות חשמליות	ת"י 60745 חלק 2.14	38
מקצים חשמליים	ת"י 60745 חלק 2.17	38
מרגרינה וממרחים	ת"י 370	47
מרטטות בטון חשמליות	ת"י 60745 חלק 2.12	38
מרסס חומר מדמיע להגנה אישית	ת"י 1366	68 ; 30
מרפד גזה	ת"י 1078	27
מרציפן ומוצריו	ת"י 1006	52
מרקים יבשים	ת"י 387	47
משחזות חשמליות	ת"י 60745 חלק 2.3	38
משחקות חשמליות	ת"י 60745 חלק 2.4	38
משחת ניקוי פעילת שטח סינטטית	ת"י 733	23
משטחי הרמה חשמליים למוגבלי תנועה	ת"י 2252 על חלקיו	33 ; 12
משקאות - בסיסים להכנה	ת"י 54	44
משקאות בטעמים - אבקות להכנה	ת"י 1248	55
משקאות כוהלים	ת"י 1572 על חלקיו	73 ; 56

שם המוצר	מספר התקן	מספר העמוד
משקאות ללא כהלים	ת"י 1071	52
משקפי מגן לעיניים בעת ריתוך	ת"י 4141 חלק 12	33
משקפי שמש ומשקפיים אופנתיים	ת"י 1898	69 ; 32
מתקני משחקים	ת"י 1498 על חלקיו	31 ; 12
מתקני משחקים מתנפחים	ת"י 5378	34
נ		
נדנדות לשימוש ביתי	ת"י 562 חלק 8	62 ; 21
נדנדות במגרשי משחקים	ת"י 1498 חלקים 2, 6	31 ; 12
נוזל לניקוי ידני של כלי אוכל	ת"י 139	17
נוזלי בלמים לכלי רכב ממונעים	ת"י 47	16
נורות - אבזרי הפעלה ובקרה	ת"י 61347 על חלקיו	40 ; 12
נורות - אביזרי עזר	ת"י 61048	40
נורות אדי כספית בלחץ גבוה	ת"י 60188	37
נורות אדי נתרן בלחץ גבוה	ת"י 60662	37
נורות אדי נתרן בלחץ נמוך	ת"י 60192	37
נורות בעלות נטל עצמי	ת"י 60968	39
נורות להט	ת"י 60432 על חלקיו ות"י 60630	37 ; 12
נורות ליבון - תיל טונגסטן	ת"י 246 חלק 3	18 ; 12
נורות פריקה - נטלים לנורות אדי נתרן	ת"י 1168	28
נטלים לנורות פלואורניות	ת"י 5485	36
נטלים לנורות פריקה (למעט שפופרות פלואורניות)	ת"י 60923	39 ; 12
נטלים לשפופרות פלואורניות	ת"י 60921	39 ; 12
ניקוי תנורים ביתיים ותכשירים להסרת שומנים	ת"י 4272 על חלקיו	33
ניקל במוצרי מתכת המיועדים לבוא במגע עם גוף האדם	ת"י 5562	36
נקטר פירות	ת"י 776	50
נתיכים למתח נמוך	ת"י 60269 על חלקיו	37
נתרן תת כלוריתי - תמיסות	ת"י 261	18
ס		
סבון תמרוקים	ת"י 240	18
סודה - מים מוגזים	ת"י 358	47

שם המוצר	מספר התקן	מספר העמוד
סוכר	ת"י 356	46
סוכריות	ת"י 1307	55
סוללות ראשוניות	ת"י 990 על חלקיו	66 ; 26 ; 12
סולמות	ת"י 1847 על חלקיו	32
סולר	ת"י 107 על חלקיו	17
סחררות במגרשי משחקים	ת"י 1498 חלק 5	31 ; 12
סיווג טבחות בקר	ת"י 4421	56
סימון מוצרי זהב ובדיקתם	ת"י 299	19
סימון מזון ארוז מראש	ת"י 1145	73 ; 54
סינון ואוורור של אוויר במקלטים	ת"י 4570 על חלקיו	57
סירי לחץ	ת"י 428	19
סל לנשיאת תינוק - סל-קט	ת"י 1048	27
סלטים ארוזים מראש המוחסנים בקירור	ת"י 1118 חלק 12	54
סלטים צמחיים משומרים המאוחסנים בקירור	ת"י 1254	55
סלרי (כרפס) - שימורים	ת"י 1204	55
סרדינים בשמן	ת"י 729	49
סרדינים טריים	ת"י 976	52
סרטים נדבקים בלחיצה קלה לחשמל	ת"י 840 על חלקיו	23
ע		
עגבניות - מוצרים	ת"י 730	49
עגבניות - מיץ	ת"י 357	46
עגבניות - מיץ מרוכז	ת"י 41	44
עגלות ילדים	ת"י 891	24
עדשות מוגמרות לא חתוכות למשקפיים	ת"י 798 על חלקיו	23
עוגיות	ת"י 1181 חלק 1	54
עמילן למאכל	ת"י 331	46
פ		
פובידל	ת"י 34	72 ; 44
פודינג (רפרפת)- אבקות להכנה	ת"י 1152	54
פוליאאתילן לשקיות מוצרי חלב ניגרים	ת"י 977	26
פותח סתימות בצנרת ניקוז	ת"י 2250 חלק 1	32
פחמן דו-חמצני מעובה	ת"י 388	19

שם המוצר	מספר התקן	מספר העמוד
פטירות בר - שימורים	ת"י 671	49
פטירות תרבותיות - שימורים	ת"י 655	49
פיגומים - פיגומים תלויים ממוכנים	ת"י 1139 חלק 2	27
פירורים ממוצרי מאפה	ת"י 1325	56
פירות - מחית	ת"י 1253	55
פירות - שימורים	ת"י 441	48
פירות הדר - פלחים משומרים	ת"י 718	49
פירות וירקות - שימורים	ת"י 143	45
פירות מוקפאים	ת"י 877	50
פירות מיובשים - צימוקים	ת"י 1075	52
פירות מיובשים - שזיפים	ת"י 1130	54
פירות מיובשים - תאנים	ת"י 1312	56
פירות מיובשים - תמרים	ת"י 1251	55
פירות מיובשים או מיובשים למחצה	ת"י 1295	55
פירות מיובשים ארוזים מראש	ת"י 1118 חלק 4	53
פירות משומרים	ת"י 926	51
פלדה לדריכת בטון	ת"י 1735 חלק 4	32
פלדה לזיון בטון - מוטות ורשתות	ת"י 4466 על חלקיו	70 ; 33-34
פלסטיק ומוצרי הבאים במגע עם מזון ומשקאות	ת"י 5113	56 ; 34
פלסטר מידבק מאליו	ת"י 1084	27
פלפל מתוק מוקפא	ת"י 991	52
פלפל שחור ולבן	ת"י 408	47
פסטה ומוצריה	ת"י 262	45
פסיפס - לוחות אריחים מקרמיקה או זכוכית	ת"י 1353	30
פפריקה טחונה	ת"י 468	59 ; 48
פקקי נתיך בטיחותיים לדודי קיטור	ת"י 257	18
פרופילי אלומיניום	ת"י 4402 חלק 1.01	57
פרזול בניין - מנגנון גלילי למנעול	ת"י 950	25
פרי הדר - תרכיזים	ת"י 39	44
פתילים לחיבור מכשירי חשמל מיטלטלים	ת"י 544	21
צ		
צבעי אצבעות	ת"י 562 חלק 7	21

שם המוצר	מספר התקן	מספר העמוד
צבעים ולכות	ת"י 1343	30
צבעים למזון - שיטות לזיהוי	ת"י 1412	56
ציוד חשמלי לשימוש רפואי	ת"י 1011 ות"י 60601 על חלקיהם	73 ; 37 ; 26
ציוד לכיבוי אש	ת"י 365 על חלקיו	19
ציוד מגן אישי : מנעלי בטיחות	ת"י 1112 על חלקיו	27
ציוד מיתוג ובקרה למתח נמוך	ת"י 60947 חלק 3	39
ציוד ריתוך בקשת חשמלית	ת"י 60974 על חלקיו	39
צימוקים	ת"י 1075	52
צינורות גליליים מבטון ומבטון מזוין	ת"י 27	16
צינורות ואבזרים מפוליאתילן - מערכות לסילוק שפכים	ת"י 4476 חלק 1	34
צינורות מ-PVC להובלת מים בלחץ	ת"י 532	62 ; 21
צינורות פלדה לחריטת תבריג	ת"י 103	17
צינורות פלדה למבנים	ת"י 1458	30
צינורות פלדה למערכות מתזי כיבוי אש	ת"י 4314	33
ציפס	ת"י 1203	55
צמנט	ת"י 1 על חלקיו	72 ; 15
צמקאו	ת"י 1351	56
צמקאו ארוז מראש - תכולה אחידה	ת"י 1118 חלק 14	54
צמר גפן סופג	ת"י 597	22
צמר מינרלי לבידוד	ת"י 750 ות"י 751	72 ; 64 ; 23
צנת PVC-U קשיח לתיעול תת-קרקעי	ת"י 884 חלק 1	24
צנת PVC לסילוק שפכים	ת"י 576 חלק 1	22
צנת פוליאתילן למתקני מים חמים וקרים	ת"י 5433 על חלקיו	34
צנת פוליבוטילן למתקני מים חמים וקרים	ת"י 5434 על חלקיו	35
צנת פוליפרופילן למתקני מים חמים וקרים	ת"י 5111 על חלקיו	34
צנת רב שכבתית למים חמים וקרים	ת"י 21003 על חלקיו	36
צעצועים	ת"י 562 על חלקיו	62 ; 21
ק		
קבלי הספק	ת"י 60831 על חלקיו	38
קבלי הספק לחיבור מקבילי לא משתקמים מעצמם	ת"י 60931 על חלקיו	39
קבלי מנועים לזרם חילופים	ת"י 60252 חלק 1	37

שם המוצר	מספר התקן	מספר העמוד
קונפיטורות	ת"י 34	72 ; 44
קופסות פח אטימות למזון משומר	ת"י 136 חלק 1	45 ; 17
קטניות ארוזות מראש	ת"י 1118 חלקים 6, 11	53
קטשופ	ת"י 524	48
קמח חיטה	ת"י 46	44
קמחים ארוזים מראש	ת"י 1118 חלק 7	53
קסדות בטיחות תעשייתיות	ת"י 484	20
קסדות מגן לרוכבי אופניים	ת"י 1613	32
קפה ותחליפי קפה ארוזים מראש	ת"י 1118 חלק 9	53
קפה נמס	ת"י 909	72 ; 51
קפה קלוי	ת"י 1103	73 ; 53
קקאו - אבקה	ת"י 650	49
קרוסין	ת"י 100	17
קריש (ג'לי) - אבקות להכנה	ת"י 1152	54
קרקרים	ת"י 1181 חלק 1	54
ר		
רטבים - מיונית	ת"י 431	72 ; 48
רטבים - קטשופ	ת"י 524	48
ריבות	ת"י 34	72 ; 44
רכב להובלת מזון בחום מבוקר	ת"י 1291	73 ; 29
רעפים משתלבים	ת"י 215 על חלקיו	58 ; 18
רפואה - ציוד חשמלי	ת"י 1011 ות"י 60601 על חלקיהם	73 ; 37 ; 26
ש		
שואבי אבק ומכשירי ניקוי	ת"י 900 חלק 2.2	24
שוקולד	ת"י 36	44
שזיפים מיובשים	ת"י 1130	54
שטיחי טקסטיל	ת"י 636 על חלקיו	22
שימורי בשר בקר או כבש עם תוספות מהצומח	ת"י 1085	53
שימורי דגים - געפילטע פיש	ת"י 841	50
שימורי ירקות	ת"י 1118 חלק 15	54
שימורי פירות	ת"י 1118 חלק 15	54
שימורים - אספרגוס	ת"י 486	48

שם המוצר	מספר התקן	מספר העמוד
שימורים - אפונה ירוקה	ת"י 56	44
שימורים - אפונה ירוקה וגזר	ת"י 147	45
שימורים - אפונה מיובשת בתמיסת מלח	ת"י 1193	55
שימורים - במיה ברוטב עגבניות	ת"י 424	47
שימורים - בשר בקר	ת"י 389	47
שימורים - גזר	ת"י 440	48
שימורים - דגים	ת"י 746 על חלקיו	49-50
שימורים - דגים ברוטב עגבניות	ת"י 301	46
שימורים - דגים בשמן	ת"י 291	46
שימורים - דגים מעושנים	ת"י 338	46
שימורים - ירקות כבושים או מוחמצים	ת"י 58	72 ; 44
שימורים - סלרי (כרפס)	ת"י 1204	55
שימורים - סרדינים בשמן	ת"י 729	49
שימורים - עגבניות	ת"י 730	49
שימורים - פטריות בר	ת"י 671	49
שימורים - פטריות תרבותיות	ת"י 655	49
שימורים - פירות (לפתנים)	ת"י 441	48
שימורים - פירות וירקות	ת"י 143	45
שימורים - פלחי אשכוליות	ת"י 112	44
שימורים - פלחי הדר מעורבים	ת"י 718	49
שימורים - פלחי תפוזים	ת"י 113	44
שימורים - שעועית בתרמילים	ת"י 229	45
שימורים - שעועית לבנה ברוטב עגבניות	ת"י 394	47
שימורים - תירס	ת"י 705	49
שמיכות, כריות חשמליות ודומיהן	ת"י 900 חלק 2.17	25 ; 12
שמן זית	ת"י 191	58 ; 45
שמן פרפין לבן הבא במגע עם מזון	ת"י 929	51
שמני מאכל צמחיים	ת"י 216	45
שמני מאכל צמחיים - בדיקות	ת"י 228	45
שמנת חמוצה	ת"י 244	72 ; 59 ; 45
שמנת מתוקה	ת"י 237	72 ; 59 ; 45
שנאי הספק ויחידות הספקת כוח	ת"י 61558 על חלקיו	71 ; 41
שנאי חלוקה	ת"י 5484	36
סתום כדורי עשוי מתכת	ת"י 1144	27

שם המוצר	מספר התקן	מספר העמוד
שסתומי בטיחות	ת"י 1964	32 ; 12
שסתומים לגלילים לגזים	ת"י 637 על חלקיו	63 ; 22
שסתומים למכשירי גפ"מ	ת"י 1218	67 ; 28
שסתומים מסגסוגת נחושת	ת"י 272	19
שעועית בתרמילים - שימורים	ת"י 229	45
שעועית לבנה ברוטב עגבניות	ת"י 394	47
שעועית מוקפאת	ת"י 979	52
שפופרות פלואורסצנטיות	ת"י 520	21
שפכים - צינורות ואבזרים מפוליאתילן	ת"י 4476 חלק 1	34
שקיות נשיאה	ת"י 6049	57
שרפרי שלבים	ת"י 5840	36
ת		
תאנים מיובשות	ת"י 1312	56
תבלינים - פלפל שחור ולבן	ת"י 408	47
תבלינים - פפריקה	ת"י 468	59 ; 48
תבלינים ארוזים מראש	ת"י 1118 חלק 3	53
תבלינים מעורבים ואבקות לתיבול מזון	ת"י 1359	56
תה	ת"י 1246	55
תופי כבלים לשימוש ביתי	ת"י 4184	33
תחמושת	ת"י 2207	32
תיבול מזון	ת"י 1359	56
תיבות ומעטפות לאבזרים חשמליים	ת"י 145 חלק 1	17 ; 12
תירס - שימורים	ת"י 705	49
תירס מוקפא	ת"י 908	51
תכשירים מסירי שומנים לניקוי תנורים	ת"י 4272 על חלקיו	33
תמיסות נתרן תת כלוריתי	ת"י 261	18
תמיסת אוריאה מימית לחיזור פליטות של תחמוצת חנקן ממנועי דיזל	ת"י 5852 חלק 1	57
תמרים מיובשים	ת"י 1251	55
תנור הסקה ביתי המוסק בחומר מוצק	ת"י 1368 חלק 3	30
תנורי אפיה ובישול חשמליים	ת"י 900 חלק 2.6	24 ; 10
תנורי גז-חשמל לאפייה, לבישול ולצלייה	ת"י 1049	27 ; 11
תנורי גפ"מ לחימום דירתי	ת"י 995	66 ; 26 ; 12
תנורי מיקרוגל, גם משולבים	ת"י 900 חלק 2.25	25

שם המוצר	מספר התקן	מספר העמוד
תנורי קרוסין מיטלטלים	ת"י 337	59 ; 19 ; 12
תנורים חשמליים לחימום חדרים	ת"י 900 חלק 2.30	25 ; 12
תפוזים - פלחים משומרים	ת"י 113	44
תפוחי אדמה - חטיפים ארוזים מראש	ת"י 1118 חלק 11	53
תפוחי אדמה - רצועות מטוגנות ומוקפאות	ת"י 1203	55
תפוחים - רסק	ת"י 423	47
תקעים ובתי תקע לשימוש ביתי	ת"י 32 חלק 1.1	16 ; 12
תקעים ופינים למכשירים חשמליים	ת"י 105	58 ; 17
תרד מוקפא	ת"י 1310	56
תרכיזים - פירות	ת"י 52	44
תרכיזים - פרי הדר	ת"י 39	44
תרמומטרים רפואיים	ת"י 867	24
תרמוסטטים למחממי מים חשמליים	ת"י 808	23 ; 12